

TABELA 2 – REZULTAT REALIZACJI ZADAŃ ZLECONYCH W TRYBIE OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT

Kolorem czerwonym zaznaczone są zadania, które nie zostały zrealizowane. Organizacje pozarządowe rezygnowały z przyznanej dotacji przed przekazaniem środków finansowych lub następowo rozwiązały umowę na wniosek Zleceniobiorcy

Nazwa konkursu	Nazwa zadania	Podmiot realizujący zadanie	Termin realizacji konkursu/zadania	Rezultat realizacji konkursu/zadania	Szacowana liczba beneficjentów zadania	
<b>DEPARTAMENT EDUKACJI I NAUKI</b>						
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w roku 2022	Wspieranie projektów edukacyjnych z zakresu wychowania obywatelskiego, wiedzy o samorządzie terytorialnym, ze szczególnym uwzględnieniem Samorządu Województwa Wielkopolskiego.	Nasze zwycięskie powstanie	Ochotnicza Straż Pożarna w Rychwale	11.04.2022 - 17.12.2022	Zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży szkolnej o tematyce historycznej. Dla mieszkańców zorganizowano odczyt historyczny na temat "Pieśni w drodze do niepodległości, jako pamięć o historii dawnej i współczesnej Wielkopolski" oraz koncert pieśni patriotycznych z okresu Powstania Wielkopolskiego i okresu solidarnościowego. Zrealizowano zajęcia warsztatowych dla muzyków, śpiewaków i tancerek.	500
<b>Uchwała Nr 4437/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku.</b>	Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	Bądź aktywny - kreowanie aktywnych postaw społecznych 3.0	Stowarzyszenie Oświatowe im. Dezyderego Chłapowskiego	10.04.2022 - 31.12.2022	Projekt uświadomił odbiorcom oddziaływań stowarzyszenia, czyli młodzieży szkolnej i akademickiej z terenu powiatu kościańskiego, ale także członkom Stowarzyszenia znaczenie aktywności społecznej. Efekt został osiągnięty poprzez pokazanie młodzieży, na którą kieruje swoje działania Stowarzyszenie, jaką rolę pełni aktywność na rzecz swego otoczenia społecznego (szkoły, wsi, miasteczka, parafii, stowarzyszenia). Projekt polegał na przeprowadzeniu m.in. konkursu wiedzy "Dezydery Chłapowski życie i dzieło. Park Krajobrazowy im. Generała Dezyderego Chłapowskiego", zorganizowaniu rajdu "Śladami rodziny Chłapowskich", pikniku "Pożegnanie wakacji- Z Chłapowskim i Mickiewiczem poznajemy ziemię kościańską", czy projektów, których celem jest kształtowanie aktywnych postaw społecznych (obywatelskich).	200

Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	"Wierszem opisz kaliską krainę".	Stowarzyszenie Nasze Kaliskie	28.04.2022 - 31.10.2022	Zadanie polegało na przeprowadzeniu dwóch modułów-wydarzeń skierowanych do uczniów szkół średnich w ścisłej współpracy z Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu, przy wykorzystaniu potencjału dydaktycznego i poligraficznego tej instytucji. Pierwszy moduł to zorganizowanie warsztatów literackich dla młodzieży pt. "Tworzyć każdy może....czyli jak napisać wiersz?. Sesja popularnonaukowa to drugi element projektu, skierowany do licealistów - wielbicieli poezji. Stowarzyszenie wydało tomik poezji Teresy Nietykszy.	26
Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	„UCZĘ SIĘ POMAGAĆ- aktywna wolontariuszka” III edycja	Stowarzyszenie OD NOWA	01.05.2022 - 31.12.2022	Projekt pozwolił wychowankom placówki zapoznać się z ideą niesienia pomocy wolontariackiej na rzecz dzieci i młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie. W projekcie odbyło się: szkolenie z zakresu udzielania pomocy wolontariackiej, spotkanie integracyjne z okazji Dnia Dziecka „Dla wszystkich dzieci słońce świeci”, wycieczka edukacyjna do Poznania (Rogalowe Muzeum, Nowe ZOO), wyjazdy studyjne w ramach indywidualnych praktyk wolontariackich, wycieczka edukacyjna do Gniezna, zajęcia warsztatowe "KUŹNIA TALENTÓW", spotkanie podsumowujące działalność wolontariuszek.	100
Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	Młodzieżowe Mobilizatory	STOWARZYSZENIE "CENTRUM ROZWOJU GMINY KOŚCIAN"	10.04.2022 - 31.12.2022	Zadanie polegało na zwiększeniu zaangażowania i partycypacji młodzieży w aktywność społeczną i sprawy publiczne na terenie województwa wielkopolskiego. Zadanie przebiegało dwutorowo. Z jednej strony projekt był wsparciem dla przedstawicieli, w tym liderów, Młodzieżowych Rad (MR), a także wzmocnił ich zaangażowanie i partycypację w aktywność społeczną, ponieważ jest to idealna przestrzeń, w ramach której młodzież może zdobywać praktyczną wiedzę o partycypacji obywatelskiej, a także wpływać na decyzje podejmowane przez samorządy. Projekt miał za zadanie wzmocnić zarówno strukturę Młodzieżowych Rad (w tym młodzieżowych liderów), w szczególności poprzez rozwój merytoryczny, ale również poprzez wzmacnianie ich kapitału społecznego (np.: rekrutację wolontariuszy). Zadanie objęło bezpośrednio swym zasięgiem 5 Młodzieżowych Rad oraz zaangażowanych w działania MR wolontariuszy.	100

Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	Wielka Spartakiada Ekonomika – poznaj Powiat Gnieźnieński i Wielkopolskę.	Stowarzyszenie Przyjaciół Ekonomika	21.04.2022 - 31.10.2022	Wielka Spartakiada Ekonomika miała na celu umożliwienie rozpowszechniania wiedzy wspomagającej wzrost aktywności fizycznej oraz turystycznej wśród młodzieży szkolnej, przy jednoczesnym poznaniu oraz wykorzystaniu zasobów bazy turystycznej i sportowej Powiatu Gnieźnieńskiego. Przedsięwzięcie było również bodźcem do poznawania zakątków Wielkopolski.	400+ (im)
Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	"XXVI Lednicka Wiosna Poetycka"	Stowarzyszenie Przyjaciół XX Liceum w Poznaniu	7.04.2022 - 31.10.2022	W ramach projektu został zorganizowany konkurs poetycki „Turniej Jednego Wiersza” i o „Koronę Wierzbową” oraz finał XXVI Lednickiej Wiosny Poetyckiej w postaci imprezy towarzyszącej, podczas której wystąpili laureaci konkursu, odbył się spektakl teatralny tematycznie nawiązujący do literatury, ważnych rocznic i wydarzeń, występ artysty. Zorganizowano również warsztaty dziennikarskie, poetyckie, literackie.	200
Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	"Rozwijanie zainteresowań zawodowych młodzieży klas mundurowych poprzez realizację programu szkolenia Ratownika Wodnego, Ratownika Młodszego WOPR oraz szkolenia Ratownika Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego".	STOWARZYSZENIE NA RZECZ EDUKACJI, BEZPIECZEŃSTWA I PROFILAKTYKI "PROSPOŁECZNI"	8.04.2022 - 30.11.2022	Celem projektu było rozwijanie zainteresowań zawodowych młodzieży klas mundurowych i uczniów poznańskich szkół w zakresie ratownictwa wodnego i medycznego oraz poprawa bezpieczeństwa osób przebywających nad wodą oraz potrzebujących pierwszej pomocy. 340 osób poszerzyło wiedzę z zakresu podstaw bezpiecznego zachowania nad wodą, samoratownictwa i niesienia pomocy poszkodowanym z czego 44 osoby uzyskały profesjonalne uprawnienia i zdało egzamin. Działania szkoleniowo-edukacyjne były spójne z programami szkolenia Ratownika Wodnego, Młodszego Ratownika WOPR oraz Ratownika Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy zgodnego z programem Państwowego Ratownictwa Medycznego. Zadanie realizowane w ramach programów szkoleniowych tych kursów ratowniczych w wybranych szkołach oraz na akwenach otwartych powiatu poznańskiego.	390
Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	"Zagadkowa polszczyzna - polszczyzna w zagadkach" - turniej polonistyczny z elementami gry terenowej.	Fundacja Rodziny Duda im. Maksymiliana Duda	1.09.2022 - 30.11.2022	Zadanie "Zagadkowa polszczyzna - polszczyzna w zagadkach" - turniej polonistyczny z elementami gry terenowej - zrealizowane zostało w okresie od początku września 2022 r. do końca listopada 2022 r. Zadanie przeprowadzone w powiecie rawickim polegało na zorganizowaniu turnieju polonistycznego z elementami terenowej gry z zakresu poprawnej polszczyzny dla młodzieży. Głównym celem było wzmacnianie kapitału społecznego z zakresu kultury języka, ortografii polskiej i literatury.	32

Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	Konkurs dla Uczniów Szkół Podstawowych „Złota Żaba”	Fundacja Edukacji Społecznej EKOS	1.06.2022 - 16.12.2022	Zadanie polegało na przygotowaniu 30. edycji Konkursu „Złota Żaba” 2021/22 dla uczniów szkół podstawowych w dziedzinie w dziedzinie języka polskiego i literatury oraz w dziedzinie matematyki i na przeprowadzeniu jego szkolnego etapu.	około 2500
Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	"Pakoslaw English Camp 2"	Fundacja Rodziny Duda im. Maksymiliana Duda	1.06.2022 - 31.08.2022	Projekt "Pakoslaw English Camp 2" polegał na doskonaleniu umiejętności językowych: mówienia, rozumienia, czytania oraz pisania przez uczestników - dzieci i młodzież (uczęszczającą do szkół podstawowych) zamieszkującą tereny wiejskie. Zadanie miało formę pięciodniowego obozu letniego, podczas którego 15-osobowa grupa uczestników wzięła udział w warsztatach językowych z lektorem języka angielskiego: native speakera, aktywnie pracującego z dziećmi w salach wykładowych Pałacu Pakosław, w otaczającym go parku i pięknych terenach zewnętrznych.	15
Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	"Edukacyjne wakacje II"	Wielkopolskie Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych "Zielona Kropka"	2.05.2022 - 30.09.2022	Edukacyjne wakacje: 1. działania przygotowawcze; 2. wyjazdy do Koszut, Szreniawy, Winnej Góry, Koleją średzką do Zaniemyśla, na Wyspę Edwarda oraz przeprowadzenie warsztatów edukacyjnych na temat regionu Wielkopolski i najbliższych powiatów. W trakcie realizacji zadania został ogłoszony konkurs plastyczny. 3. konkurs dla uczestników zadania: przeprowadzenie konkursu na temat wiedzy zgromadzonej na warsztatach. 4. zorganizowanie konferencji na koniec zadania. Głównym celem było aktywne zagospodarowanie czasu wolnego dzieci z wykorzystaniem zaznajomienia z zabytkami Wielkopolski.	120
Wspieranie przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i młodzieży.	Impresje literackie – międzypokoleniowy projekt edukacyjno-animacyjny.	Stowarzyszenie Centrum Rehabilitacyjno-kulturalne Promyk-Gniezno	10.04.2022 - 30.06.2022	Impresje literackie to międzypokoleniowy projekt edukacyjno-animacyjny, którego głównym założeniem jest: „uczyć – bawiąc, bawić – ucząc”. Poprzez zabawę: słowem, dźwiękiem, tańcem i obrazem można w atrakcyjny i nieszablony sposób promować kulturę języka, dbać o poprawność językową i ortograficzną, a także wskazać na różnorodność tematyczną literatury dla dzieci. W ramach projektu przeprowadzono zajęcia/warsztaty dla dzieci: "Językowe łamańce", "Kulinaria literackie", "Magia obrazu", "Tanecznym krokiem", "Co w literaturze piszczy". Zrealizowano spektakl pt. "Życie jest piękne".	około 150

Wspieranie projektów edukacyjnych z zakresu kultury języka, ortografii polskiej i literatury.	"Folki Fasolki"	Fundacja Rodziny Duda im. Maksymiliana Duda	1.05.2022 - 30.11.2022	Zadanie "Folki Fasolki" polegało na rozwijaniu umiejętności rękodzielniczych, wypromowaniu tradycji folklorystycznych wśród dzieci w wieku od 7 do 14 lat zamieszkujących tereny wiejskie (dzieci uczęszczające do szkół podstawowych). Podczas trwania projektu zorganizowano warsztaty: nadruku na ekotorbach, malowania na deskach, stolarskie, ceramiczne i muzyczne. Łącznie odbyło się 5 warsztatów o różnej tematyce folklorystycznej (po pięć godzin każde).	30
Wspieranie projektów edukacyjnych z zakresu kultury języka, ortografii polskiej i literatury.	WIELKODUCHY W WIELKOPOLSCE!	Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Edukacji Obywatelskiej CREO	7.04.2022 - 31.12.2022	Głównym celem projektu było kompleksowe wsparcie 6 szkół z Wielkopolski w organizowaniu i promowaniu wolontariatu poprzez realizację szeregu działań zmierzających do zwiększenia liczby uczniów i uczennic angażujących się w wolontariat, zwiększenia liczby młodzieżowych inicjatyw wolontariackich oraz podnoszących jakość funkcjonowania wolontariatu szkolnego, z podkreśleniem jego długofalowego charakteru. W ramach zadania przeprowadzono: warsztaty dla koordynatorów szkolnego wolontariatu, warsztaty dla uczniów i uczennic, inicjatywy wolontariackie, szkolne kampanie społeczne promujące wolontariat, doradztwo i materiały dydaktyczne.	około 102
Wspieranie projektów edukacyjnych z zakresu kultury języka, ortografii polskiej i literatury.	Działamy! Program rozwoju edukacji obywatelskiej w Wielkopolsce	Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Edukacji Obywatelskiej CREO	7.04.2022 - 31.12.2022	Celem projektu był wzrost partycypacji obywatelskiej młodzieży, zwiększenie ich zaangażowania w sprawy publiczne w swoich gminach oraz wzrost wiedzy o samorządzie terytorialnym. W ramach projektu w 6 szkołach utworzony został Szkolny Klub Młodego Obywatela, do którego prowadzenia przygotowany został jeden z nauczycieli z danej szkoły. Pod jego opieką, przy wsparciu trenerów i animatorów projektodawcy, w działania Klubu zaangażowała się szkolna młodzież. Specjalnie dla niej zorganizowane zostały trzy warsztaty przygotowujące do działań obywatelskich: warsztat nt. tworzenia własnych projektów obywatelsko-społecznych (w tym debat), warsztat nt. organizowania szkolnego budżetu obywatelskiego oraz warsztaty zwiększające wiedzę nt. samorządu terytorialnego.	około 99
Wspieranie projektów edukacyjnych z zakresu kultury języka, ortografii polskiej i literatury.	Żyj zdrowo – gotowanie od najmłodszych – wszystko zaczyna się od brzuszka	Stowarzyszenie Rodziców Na Rzecz Rozwoju Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Piekarach "Szkoła z Przyszłością"	7.04.2022 - 31.10.2022	Projekt edukacyjny mający na celu rozpowszechnienie zdrowych form żywienia. Zadanie było realizowane w następujących formach: organizacja warsztatów kulinarnych prowadzonych przez dietetyka i specjalistę żywieniowego, organizacja wyjazdu jednodniowego do Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie.	70

Wspieranie projektów edukacyjnych z zakresu kultury języka, ortografii polskiej i literatury.	Warsztaty muzyczne - Boszkowo 2022	Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie Słowiki"	15.05.2022 - 31.12.2022	Warsztaty muzyczne z zakresu śpiewu połączone z formą wypoczynku (kolonii) dla uczniów - śpiewaków Chóru "Poznańskie Słowiki", szczególnie tych najmniej doświadczonych muzycznie i jeszcze nie obytych z estradą. Warsztaty zostały prowadzone w dwóch częściach: część edukacyjna wokalna, część edukacyjna wypoczynkowa.	130
Wspieranie projektów edukacyjnych z zakresu kultury języka, ortografii polskiej i literatury.	Olimpiada Innowacji Technicznych i Wynalazczości Blok A Innowacje Techniczne - eliminacje okręgowe	Wielkopolski Klub Techniki i Racjonalizacji	7.04.2022 - 20.05.2022	Olimpiada Innowacji Technicznych i Wynalazczości Blok A Innowacje Techniczne organizowana jest w formie oceny merytorycznej prac nadsyłanych przez uczniów. Ocena prac dokonywana jest przez Komisję Okręgową. Komisja Okręgowa ocenia prace nadesłane ze szkół ponadpodstawowych, wiedzę i umiejętności ucznia, wartość badawczą, walory techniczne wykonywanej pracy a także pracowitość i kreatywność przy rozwiązywaniu problemu badawczego.	9
Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.	"Kuznia liderów - przez szkolenia i realizację projektów"	ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO CHORĄGIEW WIELKOPOLSKA HUFIEC KALISZ	7.04.2022 - 31.12.2022	Projekt połączył kształcenie kadry z realizacją konkretnych projektów wychowawczych, podczas których harcerscy liderzy, mogli realizować działania wewnętrzne i zewnętrzne, ucząc się w praktyce jak pracować z grupą, jak realizować projekty dla społeczności lokalnej, w tym jak się komunikować i prowadzić odpowiednią promocję działań itd.	ponad 200
Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.	XXVI Konkurs Wiedzy o Wielkopolsce	Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski	7.04.2022 - 29.07.2022	Przeprowadzono eliminacje w ramach XXVI Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce oraz zorganizowano uroczystości zakończenia Konkursu dla laureatów. Konkurs podzielony został na dwa etapy eliminacji: I - etap powiatowy i II - etap wojewódzki (finałowy). W celu przeprowadzenia każdego z etapów, opracowane zostały testy, które następnie zostały wydrukowane w biurze organizacji. Uroczystość zakończenia Konkursu dla laureatów odbyła się w czerwcu 2022 roku w jednej z wielkopolskich gmin. W tym celu zakupione zostały nagrody oraz przygotowane i wydrukowane dyplomy.	400

	<p>Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.</p>	<p>"Innowacje i wynalazczość - szansą na rozwój wielkopolskiej młodzieży"</p>	<p>Eurocentrum Innowacji i Przedsiębiorczości</p>	<p>7.04.2022 - 31.05.2022</p>	<p>Przedmiotowe zadanie dotyczyło zorganizowania i przeprowadzenia okręgowego finału eliminacji - Olimpiady Innowacji Technicznych i Wynalazczości oraz przygotowania merytorycznego przedstawicieli (uczniów) z okręgu Wielkopolska Południowa do finału ogólnopolskiego. Olimpiada Innowacji Technicznych i Wynalazczości o tytuł "Młodego Innowatora" mająca charakter naukowo - techniczny stanowi kontynuację Olimpiady Wiedzy o Wynalazczości, Olimpiady Innowacji Technicznych, a jeszcze wcześniej Turnieju Młodych Mistrzów Techniki (blisko 50 zrealizowanych edycji).</p>	<p>66</p>
	<p>Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.</p>	<p>Jesienne warsztaty - wykopki jak za dawnych lat dla dzieci i młodzieży.</p>	<p>Stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Lipieńskiej</p>	<p>10.04.2022 - 31.10.2022</p>	<p>Głównym celem było upowszechnienie wiedzy na temat kultury i tradycji mieszkańców ziemi Wielkopolskiej wśród dzieci i młodzieży. Jesienne wykopki pyrów rozpoczęły się w połowie kwietnia 2022 roku od przygotowania pola pod sadzenie, które zostały przeprowadzone w formie warsztatów dla dzieci. Kolejne warsztaty polegały na: dokowaniu, sadzeniu i obradlaniu. Wszystkie prace zostały wykonywane konno i pracą ludzkich mięśni.</p>	<p>780</p>
	<p>Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.</p>	<p>„Przedszkolak w Muzycznej” Zajęcia rytmiki dla przedszkolaków w ramach Ogniska Muzycznego działającego przy Zespole Szkół Muzycznych w Ostrowie Wielkopolskim</p>	<p>Stowarzyszenie „Strefa Kultury”</p>	<p>7.04.2022 - 31.12.2022</p>	<p>Zadanie polegało na kontynuacji zapoczątkowanych w roku 2020, prowadzonych również w 2021 r. zajęć edukacyjnych z rytmiki dla przedszkolaków, w ramach Ogniska Muzycznego działającego przy Zespole Szkół Muzycznych w Ostrowie Wielkopolskim. Poprzez zapoznanie dzieci z elementami muzyki i rytmiki upowszechniono wzorce aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym i kulturalnym. Ponadto, dzięki zastosowaniu odpowiednich metod oddziaływania przyczyniła się również do naturalnego wskazywania roli lidera grupy rówieśniczej. Zgodnie z planem przeprowadzono 96 zajęć.</p>	<p>około 32</p>

	<p>Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.</p>	<p>„Szachy dla dzieci niewidomych i słabowidzących”</p>	<p>STOWARZYSZENIE POMOCY NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ POTRZEBNYM"</p>	<p>20.04.2022 - 31.12.2022</p>	<p>W ramach projektu przeprowadzono zajęcia szachowe dla dzieci i młodzieży niewidomej i słabowidzącej z Ośrodka dla Dzieci Niewidomych w Owińskach (54 godz.).</p>	<p>około 10</p>
	<p>Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.</p>	<p>"Obóz Miejski Wyld Life City Camp Poznań 2022"</p>	<p>YOUNG LIFE POLSKA</p>	<p>1.07.2022 - 30.09.2022</p>	<p>Zorganizowano obóz letni. Organizatorzy starali się stworzyć niezapomniany klimat wspierający rozwój uczestników na wielu poziomach - osobistym, społecznym, duchowym, zdrowotnym. Zapewniono liczne aktywności sportowe i artystyczne, ale także stworzono przestrzeń do dialogu z młodymi ludźmi, pomagając im zidentyfikować własne potrzeby, obawy, pragnienia i otworzyć się na drugiego człowieka oraz jego wartości. Autorski program przewidywał podział uczestników na małe kilkusobowe grupy prowadzone przez lidera grupy, który przekazuje wartości aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym po przez przykład swojego życia.</p>	<p>40</p>
	<p>Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.</p>	<p>Ile jest matematyki w muzyce?</p>	<p>Fundacja Europejskiego Dziedzictwa Kulturowego - Europejczyk</p>	<p>10.04.2022 - 31.12.2022</p>	<p>5 wydarzeń połączonych z prezentacją muzyczną. Projekt przewidywał interakcję z publicznością – wykonywanie nieskomplikowanych zadań matematycznych i muzycznych, quiz z nagrodami oraz wspólne śpiewanie kanonu "Panie Janie".</p>	<p>około 400</p>



Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy.	Odlotowa Edukacja	Fundacja Wspierania Edukacji przy Stowarzyszeniu „Dolina Lotnicza”	7.04.2022 - 31.12.2022	Zadanie polegało na organizacji zajęć edukacyjnych np. Odlotowa Chemia i Odlotowa Fizyka dla uczniów klas 4-6 szkół podstawowych z terenu województwa wielkopolskiego, w szczególności subregionu kaliskiego. Projekt był odpowiedzią na potrzeby firm branży przemysłu lotniczego, które z roku na rok obserwują coraz większy problem z zatrudnieniem pracowników, w szczególności pracowników technicznych.	1137
Wspieranie inicjatyw promujących szkolnictwo zawodowe.	Tropiciele przygód	Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych INGA	1.06.2022 - 30.09.2022	Zadanie miało na celu popularyzację tradycji ludowych i bogactwa kulturowego regionu wśród dzieci i młodzieży poprzez organizację przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie wiedzy na temat kultury ludowej Wielkopolski. Dzieci, w okresie czerwiec - wrzesień 2022, poznali tańce i śpiewy regionalne, lokalną gwarę, zwyczaje i tradycyjną kuchnię oraz ciekawe miejsca w Wielkopolsce. Dla każdej z grup na zakończenie wszystkich działań zorganizowano grę terenową rodzinną, która nawiązywała do tematyki realizowanych zajęć, miejsc, które dzieci odwiedziły.	50
Wspieranie inicjatyw promujących szkolnictwo zawodowe.	Szkolenie spadochronowe - szansa na rozwój lotniczych pasji	Leszczyńskie Stowarzyszenie Spadochroniarzy FENIKS	14.04.2022 - 30.11.2022	Celem projektu było rozwijanie talentów i pasji dla dzieci i młodzieży z terenów wiejskich Województwa Wielkopolskiego poprzez umożliwienie uprawiania sportów lotniczych, spadochroniarstwa w ciągu 8 miesięcy trwania projektu. Celem było także wyrównywanie szans edukacyjnych młodych ludzi, którzy wcześniej nie mieli takich możliwości. Oznacza to tworzenie warunków do tego, aby każdy młody człowiek, Wielkopoleśianin mógł urzeczywistniać swoje aspiracje edukacyjne i osiągnąć istotne dla siebie cele życiowe. Aby każda osoba czuła się bezpiecznie i pełnoprawnym członkiem społeczeństwa.	107
Wspieranie inicjatyw promujących szkolnictwo zawodowe.	GMINNY FESTIWAL PIOSENKI DZIECIĘCEJ I MŁODZIEŻOWEJ LISKÓW 2022	GMINNE TOWARZYSTWO DZIECI I OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH	7.04.2022 - 22.08.2022r.	Rezultatem projektu było zorganizowanie festiwalu piosenki oraz nagranie na płytę CD w profesjonalnym studio nagrań piosenek w wykonaniu laureatów festiwalu.	25

	Wspieranie inicjatyw promujących szkolnictwo zawodowe.	"Edukacja kulturalna z Muzeum Okręgowym w Lesznie 2022".	Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Okręgowego w Lesznie	7.04.2022 - 31.12.2022	Konkurs dla uczniów szkół podstawowych "Tropiciel historii 2022". Konkurs przeznaczony dla uczniów szkół podstawowych; ma formę gry terenowej, podczas której uczestnicy odpowiadali na pytania związane z historią i kulturą Leszna oraz zbiorami Muzeum. Konkurs przeprowadzany jest w trzech grupach wiekowych. Konkurs literacki dla uczniów szkół ponadpodstawowych "Spotkanie z kulturą żydowską". Celem konkursów jest popularyzacja wiedzy o kulturze żydowskiej w kontekście wielowiekowego dziedzictwa kulturowego Leszna.	ok 220
	Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich	Odkrywamy talenty	Koło Gospodyń Wiejskich w Chojeńcinie	8.04.2022 - 31.12.2022	Projekt zrealizował zajęcia sportowe oraz warsztaty rękodzieła i twórczości, 42 spotkania w ramach 10 grup tematycznych (samoobrona i sztuki walki, taniec owoczesny i hip-hop, zajęcia z pierwszej pomocy, zajęcia kulinarne, zajęcia z szycia, z fotografii, scrapbookingu etc).	178
	Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich	„Mali Architekci - warsztaty z robotyki lego w Gminie Lisków".	Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Liskowie	9.05.2022 - 31.08.2022	Warsztaty z budowania robotów Lego. Warsztaty w podziale na dwie grupy 10 osobowe: I grupa dla dzieci w wieku 5-7 lat oraz II grupa dla dzieci w wieku 8-10 lat. Samodzielna praca dzieci nad stworzeniem robota podczas zajęć z robotyki i samodzielne zaprogramowanie stworzonego robota pozwoliły na wspólną zabawę stworzonym robotem oraz umożliwiły dzieciom rozwinięcie umiejętności manualnych, logicznego myślenia, poznania zasad programowania, wsparcia rozwoju wyobraźni przestrzennej, nauki osiągania sukcesu metodą prób i błędów.	20
	Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich	"Calisiada 2022"	Stowarzyszenie Stacja Inspiracja, Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka"	10.04.2022 - 30.11.2022	Zadanie publiczne pn. "Calisiada 2022" polegało na popularyzacji wśród 30-osobowej grupy uczniów szkół podstawowych z Kalisza i powiatu kaliskiego wiedzy na temat patronki Roku 2022 Marii Konopnickiej oraz miasta, w którym spędziła dzieciństwo i młodość, czyli XIX- wiecznego Kalisza, poprzez organizację warsztatów edukacyjnych , podczas których ich uczestnicy poznali tajniki podcastingu i z pomocą moderatora stworzyli cykl dziesięciu 5-minutowych podcastów.	30

Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich	"Pociąg do historii. Zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży - o Wielkopolsce w kaliskiej wąskotorówce"	Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych	20.08.2022 - 20.10.2022	Zajęcia edukacyjne dla dzieci i młodzieży - o Wielkopolsce w kaliskiej wąskotorówce polegają na organizacji przejazdów edukacyjnych dla dzieci z klas IV-VI szkół z terenu powiatu kaliskiego, które odbywały się w zabytkowej kaliskiej kolejce wąskotorowej.	571
Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich	Wolontariat w poznańskich rodzinach	Stowarzyszenie "Lepszy Świat"	7.04.2022 - 31.12.2022	Istotą projektu "Wolontariat w poznańskich rodzinach" jest udzielanie, przez zrekrutowanych wolontariuszy, bezpłatnych korepetycji i/lub animowanie czasu wolnego dzieciom i młodzieży z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym i ubóstwem. Działania były realizowane przy współpracy z poznańskimi szkołami, działem pieczy zastępczej oraz Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie w Poznaniu.	46
Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich	"Kreatywność dzieci szansą spełnienia marzeń"	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie	1.08.2022 - 31.12.2022	Warsztaty sensoplastyki dla dzieci. Sensoplastyka to edukacja sensoryczno-artystyczna, która perfekcyjnie wpływa na rozwój całego organizmu. Jest niesamowicie twórcza bo wykorzystuje wszystkie zmysły: dotyku, wzroku, słuchu, węchu.	100
Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich	ZAGRAJ Z NAMI DZIEWCZYNAMI -Szkolenie sportowe Ludowego Zespołu Sportowego „Junatrans” Stare Oborzyska - piłka nożna dziewczyn	Ludowy Zespół Sportowy "Junatrans" Stare Oborzyska	7.04.2022. - 31.12.202.	Zakup sprzętu sportowego niezbędnego do prawidłowego i bezpiecznego uprawiania piłki nożnej. Opłaty ekwiwalentu sędziowskiego i bezpieczne wyjazdy na mecze (transport). Prawidłowe utrzymanie obiektu sportowego. Zapewnienie opieki medycznej podczas trwania wszystkich meczów i turniejów. Organizowanie turniejów dla dzieci, młodzieży i dorosłych.	90
Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich	"USTA NIE OD PARADY" - konkurs przemówień publicznych dla uczniów szkół średnich i podstawowych w ramach wspierania realizacji projektów edukacyjnych z zakresu kultury języka, ortografii polskiej i literatury	Stowarzyszenie Krzewienia Pedagogicznej i Duchowej Myśli Św. Urszuli	1.07.2022 - 31.12.2022	Projekt zadania "USTA NIE OD PARADY" polegał na zorganizowaniu konkursu przemówień publicznych dla uczniów szkół średnich i podstawowych zamieszkującym w województwie wielkopolskim, ukierunkowanym na propagowanie kultury języka, utrwalania zasad poprawnej polszczyzny i rozwijaniu kompetencji językowych młodzieży.	około 200

	Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich	Aktywna Środa we Współdzielni	WIELKOPOLSKIE STOWARZYSZENIE "NADZIEJA"	7.04.2022 - 30.09.2022	W ramach zadania zrealizowano 11 spotkań na następujące tematy: Prawo Świadomego Rozwoju, Prawo Samopoznania, Prawo Środowiska, Prawo Bólu Rozwojowego, Osoba Wpływowa Słucha Ludzi, Marzenie ma moc, Wszyscy się komunikują, Prawo Wzorca, Osoba wpływowa wierzy w ludzi, odkrywanie mocy doceniania, Podejmowane przez Ciebie decyzje-określają kim jesteś.	191
	Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich	Harcerska Gra Fabularna "Chimera" 2022	Hufiec Szamotuły Związku Harcerstwa Polskiego	7.04.2022 - 29.05.2022	Gra, którą zorganizowano w ramach zadania kładzie nacisk na poznawanie historii i kultury w niekonwencjonalny sposób. Uczestnicy mogli poznać historię wojny polsko-szwedzkiej w latach 1655-1656 poprzez wcielenie się w postaci inspirowane polską szlachtą i wykonanie zadań na trasie gry.	110
	Wspieranie działań związanych z rozwijaniem talentów, pasji dzieci i młodzieży na terenach wiejskich	„Dumni z Wielkopolski”	Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec Śrem	10.04.2022 - 30.06.2022	Zadanie odpowiadało na potrzeby aktywności uczestników w zakresie: poznawania Wielkopolski – jej historii, atrakcji, walorów turystyczno-krajoznawczych, uczczenia 110-lecia istnienia Harcerstwa w Wielkopolsce, a w tym i w Śremie, integracji i odbudowaniu relacji z drugim człowiekiem po i w okresie pandemii. Zadanie składało się z kilku etapów: miejska gra nocna dla młodzieży, 3-dniowy biwak, udział w Zlocie Chorągwi Wielkopolskiej ZHP.	81
<b>Nazwa konkursu</b>	<b>Nazwa zadania</b>	<b>Podmiot realizujący zadanie</b>	<b>Termin realizacji konkursu/zadania</b>	<b>Rezultat realizacji konkursu/zadania</b>	<b>Szacowana liczba beneficjentów zadania</b>	
<b>DEPARTAMENT KULTURY</b>						
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury w roku 2022.	XV Festiwal Sztuki Ludowej	Towarzystwo "Poligrodzianie"	20.06.2022 - 30.09.2022	4 wydarzenia kulturalne: koncerty, pokazy taneczne -regionalne i rytualne, pokazy sztuki ludowej, atrakcje dla dzieci i młodzieży jak labirynt żniwny, młócenie zboża, nauka dojenia krów.	191 artystów zagranicznych; ponad 60 lokalnych twórców; 2900 widzów; ponad 100 tys. odbiorców na Facebook	

<b>Uchwała nr 4384/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 grudnia 2021 r.</b>	Mood for wood 2022- warsztaty projektowania partycypacyjnego- 10 edycja	Stowarzyszenie Punkt Wspólny	1.03.2022 - 30.12.2022	<p>Międzynarodowe warsztaty projektowe Mood for wood. W ramach warsztatów zaprojektowało a następnie własnoręcznie wykonało 5 mebli miejskich przy aktywnym udziale lokalnych społeczności. W ramach warsztatów odbyły się 4 wykłady zaproszonych gości. W ramach projektu odbyła się publiczna projekcja filmowa filmu "Alto z miłości do architektury".</p> <p>W ramach warsztatów przy wykorzystaniu narzędzi projektowania partycypacyjnego odbyły się także 12 warsztatów dla mieszkańców. Szkolenie BHP.</p>	55 studentów kierunków projektowych z Polski, Niemiec i Francji, 58 uczestników szkolenia BHP, 50 uczestników warsztatów, 8 tutorów
	Jubileuszowe XXV Dni Lwowa i Kresów w Poznaniu- "Kaźda rodzina ma swoją historię"	Towarzystwo Miłośników Lwowa i Kresów Południowo - Wschodnich Oddział w Poznaniu	1.05.2022 - 30.11.2022	Koncert operowy, koncert plenerowy, wystawa, wykład, 11.07. zorganizowano obchody upamiętniające ludobójstwo na Wołyniu, 3.10 - obchody Dnia Jedności Kresowian, Przygotowanie wydawnictwa Wydawnictwo pt., „Nasze drogi z Kresów Południowo-Wschodnich do Wielkopolski po II wojnie światowej”.	około 220 osób uczestniczących w wydarzeniach, wystawa dostępna 2 miesiące, wydawnictwo w nakładzie 163 szt.
	IV Międzynarodowy Festiwal im. Józefa Madei	Stowarzyszenie im. Józefa Madei	15.06.2022 - 31.12.2022	Organizacja 4 koncertów (Jankowice, Kórnik, Poznań, Berlin) i 5 warsztatów (Jankowice, Poznań).	udział 2000 osób w wydarzeniach festiwalowych
	Album Dobrowa na przełomie trzech wieków	Stowarzyszenie "DOM" Dobrowska Organizacja Międzypokoleniowa	20.07.2022 - 16.09.2022	Wydanie w nakładzie 200 szt. egzemplarzy 80 stronicowego w formacie A 4 publikacji "Album Dobrowa na przełomie trzech wieków" ze zdjęć udostępnionych przez mieszkańców Dobrowa.	200 egzemplarzy albumu
	Wędrowny Zakład Kultury	Stowarzyszenie Krotchwile	1.04.2022 - 31.12.2022	30 warsztatów o charakterze edukacyjnym, artystycznym architektonicznym i innym.	326 odbiorców
	Wydawanie kwartalnika „Przegląd Wielkopolski” oraz prowadzenie witryny internetowej "E-przeglądwielkopolski"	Wielkopolskie Towarzystwo Kulturalne w Poznaniu	1.03.2022 - 31.12.2022	Kontynuacja wydawania kwartalnika "Przegląd Wielkopolski" (od roku 1987) oraz prowadzenia witryny internetowej " E-przeglądwielkopolski" (www.e-pw.pl; od roku 2010); fanpage.	300 uczestników Statystyka Facebook
	Pierwsze spotkanie ze sztuką współczesną - cykl warsztatów dla dzieci 2022	FUNDACJA RODRIGUEZ GALLERY	1.09.2022 - 31.12.2022	Odbyły się 4 serie warsztatów na temat sztuki współczesnej wśród dzieci.	81 uczniów z 4 szkół/przedszkoli
	Rodzinne spotkanie integracyjne kultywujące lokalne tradycje i zwyczaje.	STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECIOM I MŁODZIEŻY NIEPEŁNOSPRAWNEJ "PRZYJACIEL"	1.03.2022 - 30.12.2022	5 spotkań integracyjnych dla osób niepełnosprawnych wraz z ich rodzinami. Kultywowanie tradycji i obrzędów związanych ze świętami: wielkanocnymi - Pokazy Wielkanocne, Świętem Rodziny - dzień dziecka, mamy i taty, świętem pieczonego ziemniaka, Andrzejkami oraz grudniowymi świętami - Mikołajkami i Bożego Narodzenia.	450 osób

	XXII Festiwal Sztuki Naszych Dzieci	Stowarzyszenie Na Rzecz Uczniów i Absolwentów Zs Nr 105 Oraz Ich Rodzin "Trwanie"	1.03.2022 - 15.06.2022	Propagowanie amatorskiej twórczości artystycznej - poprzez występ sceniczny 17 zespołów prezentacja szerokiej publiczności dokonań i umiejętności niepełnosprawnych artystów - amatorów i prezentacji prac plastycznych (w ramach scenografii).	992 osoby Zostało zgłoszonych 200 uczestników występujących na scenie wraz z 24 opiekunami.
	Jazz w muzeum 2022	Stowarzyszenie "Jazz w muzeum"	1.03.2022 -31.12.2022	Organizacja 7 wieczorowych koncertów, wystawa, album fotograficzny.	fanpage obserwuje 1000 osób
	Wielkopolska Noc Tańca w Czempiniu	Muzyka Zakorzeniona	1.08.2022 - 30.09.2022	Zabawa taneczna przy muzyce na żywo. Interaktywny koncertem kapeli Światowce skierowany do dzieci i rodziców.	około 90-100 osób
	XIII Festiwal Piosenki Młodzieżowej " Śpiewaj i walcz!" - Golina 2022	Stowarzyszenie Edukacyjne "Gimnazjum 2000"	18.04.2022 - 31.10.2022	Organizacja konkursu muzycznego, organizacja koncertu laureatów, rejestracja 11 utworów konkursowych w profesjonalnym studiu.	ponad 2000 osób
	Festiwal im. Szembeków w Siemianicach	Fundacja Świat Możliwości	24.04.2022 - 3.09.2022	3 koncerty, wystawa, prelekcja o Marii z Fredrów Szembekowej-patronce pierwszej edycji festiwalu.	300 uczestników koncertów, 3000 odbiorców w internecie
	Imaginarium Wielkopolskie	STOWARZYSZENIE NA RZECZ INNOWACJI SPOŁECZNYCH NOVUM	1.04.2022 - 31.12.2022	Wydanie dwóch numerów periodyku "Imaginarium Wielkopolskie" prezentującego twórczość 15 wielkopolskich autorów, Stworzenie stałej redakcji (6 osób) przygotowującej regionalny periodyk fantazy "Imaginarium Wielkopolskie". Zorganizowanie jednego spotkania autorskiego z twórcami magazynu Imaginarium Wielkopolskiego", film ze spotkania dostępny w Internecie.	łącznie 1227 osób i instytucji
	Wydanie i promocja wydawnictwa krytyczno-literackiego pt. "Generacje" oraz monografii środowiska literackiego Poznania i Wielkopolski pt. "W Nurcie OdNowy".	Związek Literatów Polskich Oddział w Poznaniu	10.03.2022 - 15.11.2022	Zredagowano i wydrukowano szkice literackie pt. Generacje oraz monografię pt. W Nurcie Odnowy.	brak danych
	25. lat Blue Note w Poznaniu	Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych "blue Note"		Rezygnacja z dotacji.	
	Jazz Top w Blue Note	Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych "blue Note"		Rezygnacja z dotacji.	
	Nowi Mistrzowie	Stowarzyszenie Inicjatyw Muzycznych "blue Note"		Rezygnacja z dotacji.	

	Święto Teatru na Prowincji 2022	Fundacja Dzieci Wrzesińskich	1.03.2022 - 30.09.2022	Przeegląd teatralny, konkurs recytatorski, warsztaty, 2 koncerty.	ok. 780 osób (uczniów, nauczycieli, instruktorów)
	MIĘDZYPOKOLENIOWY KLUB KULTURY KUŻNIA ARTYSTYCZNA	Stowarzyszenie Przystań	1.05.2022 - 31.12.2022	Zajęcia taneczne dla dzieci, zajęcia teatralne dla dzieci, słuchowisko teatralne, koncert zespołu amatorskiego z udziałem publiczności, spektakl taneczny, działalność artystyczna - stand upy, wykłady, próby zespołów, spektakle.	około 1346 osób
	W Kaliskiem kościoły drewniane - opisane i wydane.	Stowarzyszenie Nasze Kaliskie	6.05.2022 - 31.12.2022	Wydanie książki, wystawa prac malarskich.	w prezentacji uczestniczyli posłowie, senator, przedstawiciel biskupa kaliskiego, księża, siostry zakonne, radni, sołtysi, przedstawiciele kultury, towarzystw naukowych, instytucji dydaktycznych, bibliotekarze z Kalisza i powiatu, nauczyciele szkół wraz z młodzieżą, przedstawiciele seniorów, turyści odwiedzający szlak kościołów drewnianych i pracownicy starostwa oraz malarze amatorzy
	Portret w fotografii - wystawa prac	Fundacja "9/11 Art Space"	4.05.2022 - 31.12.2022	Wystawa prac fotograficznych, wydanie katalogu wystawy.	300 egz. zaproszenia wysłanych pocztą tradycyjną + ok. 1400 zaproszeń wysłanych w formie mailingu

	Wystawa prac Alfreda Lenicy z lat 40. i 50. XX wieku	Fundacja "9/11 Art Space"	1.04.2022 - 31.12.2022	Wystawa prac Alfreda Lenicy z lat 40. i 50. XX wieku, , wydanie katalogu wystawy.	500 egz. zaproszenia wysłanych pocztą tradycyjną + ok. 1400 zaproszeń wysłanych w formie mailingu
	XVII Letni Festiwal Orkiestr Dętych Południowej Wielkopolski	Południowowielkopolski Związek Chórów i Orkiestr	1.06.2022 - 28.08.2022	4 koncerty, prezentacja 7 orkiestr dętych i jednego zespołu tańca ludowego.	ok. 2000 osób
	XXVII Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Wolsztynie	Parafia Rzymskokatolicka pw NMP Niepokalanie Poczętej w Wolsztynie	1.03.2022 - 31.12.2022	Koncerty muzyki klasycznej i organowej.	w koncertach uczestniczyło 900 osób.
	XXXIV Przegląd Chórów Południowej Wielkopolski z okazji 130-lecia Koła Śpiewaczego "Cecylia" z Sulmierzyc	Południowowielkopolski Związek Chórów i Orkiestr	21.08.2022 - 15.10.2022	Koncert i przegląd 8 chórów z wielkopolski.	w koncercie udział wzięło, oprócz ok. 270 wykonawców, około 100 osób publiczności
	52. Międzynarodowe Chodzieskie Warsztaty Jazzowe "Cho-jazz 2022"	Klub Miłośników Muzyki ASTRY	30.03.2022 - 30.09.2022	Warsztat, koncert, plener, wykład, wystawa, seminarium - 70 zdarzeń.	8000 widzów
	VIII Ogólnopolski Turniej Tańców Polskich o "Wielkopolski Bat" WRONKI 2022	Wronieckie Stowarzyszenie Kultury	30.05.2022 - 30.11.2022	Organizacja VIII Ogólnopolskiego Turnieju Tańców Polskich, wystawa Wielkopolskich Strojów Ludowych, warsztaty "Polskie tańce narodowe".	200 tancerzy, 1600 + (prawie 7 tys. on-line)
	Orinoko na Wartą – puszczkowskie spotkania podróżnicze	Key For Tomorrow	1.05.2022 - 15.07.2022	Prelekcje podróżnicze 9, Koncert Muzyka świata, Warsztaty artystyczne(2), warsztaty muzyczne(2) , warsztaty survivalowe (1), warsztaty kulinarne (1), warsztaty fotograficzny (1).	ponad 250 osób, Zasięgi postów fundacji na dzień 10 07 2022 ok 30 tys. odbiorców, postów na stronie Muzeum A. Fiedlera ponad 10 tys.
	XIX Impresje Muzyczne - Piknik Orkiestr	Stowarzyszenie "Vida Artis Rychwał"	2.05.2022 - 31.10.2022	10 orkiestr dętych wykonało defilady i koncerty, 7 zespołów mażorettek wykonało defilady podczas korowodu, pokazy taneczno-marszowe w parku miejskim; parada uliczna, warsztaty taneczne, warsztat muzyczny, konkurs malarski, opracowano jeden program choreograficzny do wspólnego występu 4 zespołów mażorettek, który zaprezentowano podczas inauguracji imprezy.	około 900 mieszkańców gminy Rychwał i gmin sąsiednich



	Piosenka w mundurze	OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W RYCHWALE	11.04.2022 - 30.11.2022	Zakupiono i przekazano 4 zespołom 7 partytur pieśni patriotycznych na chór z towarzyszeniem orkiestry dętej, wydrukowano i rozdano uczestnikom projektu śpiewniki pieśni w ilości 1000 sztuk, warsztat muzyczny, warsztat wokalny, warsztat orkiestrowo-wokalny, warsztat taneczny, koncert pieśni patriotycznych, lekcje muzyczno-historyczne.	600 osób wysłuchało koncertu; 220 wzięło udział w warsztatach, 200 wysłuchało lekcji
	Hazacka Akademia Wisieloków	Stowarzyszenie Zespołu Regionalnego Wisieloki w Szymanowie	1.03.2022 - 31.12.2022	Przeprowadzenie 80 godzin warsztatów taneczno-śpiewaczych, warsztaty nauki gry na dudach i skrzypcach podwiązanych przeprowadzenie 40 godzin warsztatów nauki gry na dudach i skrzypcach, 4 prezentacje obrzędów kultury hazackiej na terenie gminy Rawicz oraz 5 prezentacji Zespołu i Kapeli Dudziarskiej na terenie kraju.	402 obserwujących fanpage
	XII Międzynarodowy Dziecięcy Festiwal Folkloru KIDS FUN FOLK 2022	STOWARZYSZENIE SYMPATYKÓW KULTURY LUDOWEJ "OTWÓRZ SIĘ NA FOLKLOR"	Rezygnacja z dotacji.		
	Synagoga opowiada	Towarzystwo Przyjaciół Muzeum Okręgowego w Lesznie	19.04.2022 - 31.12.2022	Warsztat tradycyjnego tańca izraelskiego, wydano publikacje: "Bystre Oczko. Synagoga opowiada" ISBN 978-83-958308-3-9, "Przepiśnik. Synagoga opowiada" ISBN 978-83-958308-2-2, Przeprowadzono spacer tematyczne, tłumaczone na polski język migowy, Warsztat plastyczny, Przegląd filmów o tematyce żydowskiej, Konkurs wraz z podsumowaniem oraz wystawa prac pokonkursowych i mini koncert w Stacji Biznes, Przeprowadzono 5 wykładów z cyklu kolejno przypadających świąt żydowskich.	136 osób
	Udział Harcerskiego Zespołu Mandolinowego "FRYGI" w 49. Międzynarodowym Harcerskim Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej KIELCE'2022	Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew Wielkopolska	Rezygnacja z dotacji.		
	Spotkanie z Matką Radosną	Parafia Rzymsko - Katolicka pw. Św. Marii Magdaleny w Zakrzewie	1.06.2022 - 30.09.2022	Organizacja koncertu Spotkanie z Matką Radosną, warsztaty przygotowujące do występu.	około 80osób

	XI Festiwal sztuki - - "Jarmark Św. Augustyna"	Stowarzyszenie Kulturalne Tradycja	1.06.2022 - 31.10.2022	Pokazy koronkarstwa, wikliniarstwa, malowania akwarela i malarstwa sztalugowego, wystawa prac, Warsztaty z: rzeźbiarstwa w drewnie, tkactwa, koronkarstwa, malarstwa sztalugowego i akwarelowego, malowanie na porcelanie i ceramika w glinie dla uczni szkół podstawowych, koncert Patryka Filipowicza i Pawła Synowiec.	około 120 osobowej grupy mieszkańców z pięciu gmin Województwa Wielkopolskiego - w tym: około 90 dzieci w wieku 9-13 lat i 30 seniorów oraz mieszkańcy
	OŻYWIĆ KORZENIE ZABOROWA	Zaborowo Nasza Wieś Dawniej i Dziś	1.05.2022 - 30.09.2022	Spektakl z muzyką na żywo, warsztaty prowadzone przez p. Rogalińskiego i p. Jędraszewskiego oraz warsztaty prowadzone przez członków zespołu folklorystycznego, Podniesiono wiedzę mieszkańców na temat historii regionu, dawnej muzyki, zabawek czy instrumentów, dzięki zaproszonym "mistrzom", wykłady o dudach i ich budowniczym.	616 obserwujący fanpage
	PROJEKT KOSTKA 2022	Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Złotowie	1.04.2022 - 31.10.2022	Dwa dni koncertów.	ponad 2000 osób
	Wrześniowe wydarzenia 1939 r. upamiętniające postać gen bryg. Franciszka Ksawerego Altera - dowódcy 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej, Armii Poznań.	Stowarzyszenie "LGD 7 - Kraina Nocy I Dni"	2.05.2022 - 21.08.2022	Widowisko historyczne i uroczystości poświęcone gen. Alterowi, wystawa.	około 1000 osób
	Cykl koncertów "Ze SKOWRONKAMI po Wielkopolsce"	Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru Dziewczęcego Skowronki im. Mirosławy Wróblewskiej	1.04.2022 - 31.12.2022	Cztery koncerty.	ok. 800 osób
	Odnawiamy tradycje	Koło Gospodyń Wiejskich w Chojęcinie	20.03.2022 -31.12.2022	Warsztaty rękodzieła, konkurs literacki, konkurs plastyczny, wydanie tomu bajek, wyjazd do teatru dla dzieci, wyjazd do teatru i Eurolandu dla dorosłych.	około 300 osób
	Trzy odstony muzyki- saksofon	Stowarzyszenie COOLturalna Tarnówka	4.05.2022 - 31.12.2022	3 koncerty z udziałem saksofonu.	261 uczestników
	Ogólnopolski Zlot samochodów Pożarniczych i Zabytkowych Zakrzewo 2022	Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzewie	1.04.2022 - 19.08.2022	Organizacja ogólnopolskiego zlotu samochodów pożarniczych i zabytkowych, pokazy na temat pracy Strażaka, policjanta, Ratownika medycznego i wodnego. Atrakcje dla dzieci, koncerty Discopolo.	10 665 obserwuje fanpage

	Powrót do korzeni - warsztaty rękodzielnicze	Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem	1.08.2022 - 31.12.2022	Warsztaty z rękodzieła - glina, Uczestnicy wykonali: miseczki, kubki, świeczniki, ozdoby jesienne i choinkowe.	30 osób w tym 22 osoby z niepełnosprawnością w różnym wieku oraz rodzice jako opiekunowie prawni.
	Stworzenie publikacji pn. "Wielkopolskie krypty i podziemia" wraz z wydarzeniami towarzyszącymi	Fundacja "Bonum adipisci" - Dążyć do dobra	Rezygnacja z dotacji.		
	33. Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny „Bukowińskie Spotkania”	Stowarzyszenie Pro-Senior	1.03.2022 - 18.12.2022	Organizacja festiwalu: prezentacja bukowińskiej kultury ludowej, prezentacje sceniczne i artystyczne, prezentacja folkloru międzynarodowego, wydrukowano Gazetę Bukowińską będącą 4. stronicowym dodatkiem do miesięcznika „Z pierwszej ręki”.	234 obserwujących fanpage
	„Mieszkańcy ziemi Kłodawskiej w powstaniu styczniowym 1863 r.”	Towarzystwo Samorządowe w Koninie	1.05.2022 - 31.12.2022	Opracowanie i wydanie publikacji „Mieszkańcy Ziemi Kłodawskiej w powstaniu styczniowym 1863 r.”	6 tys. Odbiorców
	XVII PRZEGLĄD ARTYSTYCZNY DLA OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ	STOWARZYSZENIE "JESTEŚMY WŚRÓD WAS"	1.08.2022 - 15.11.2022	Przeegląd Artystyczny dla Osób z Niepełnosprawnością, w którym udział wzięło 16 placówek dla osób z niepełnosprawnością.	udział wzięło 16 placówek dla osób z niepełnosprawnością
	Festiwal Polskiej Piosenki im. Janusza Kondratowicza Luboń 2022	Stowarzyszenie Pozytywny Luboń	20.03.2022 - 31.10.2022	Organizacja warsztatów wokalnych i muzycznych z interpretacji piosenki, organizacja koncertów.	Na widowni łącznie podczas Festiwalu Polskiej Piosenki zasiadło około 2000/2200 osób, łącznie wyświetleń relacji na YT z dwóch dni festiwalowych było 5463 i ta liczba stale rośnie.
	VII Wielkopolskie Dni Sztuki i Zdrowia	Stowarzyszenie Wspierania Sztuki, Edukacji i Terapii Artefakt	1.06.2022 - 10.09.2022	2 koncerty zespołu "Tango Fogg", - 2 recitale pt. "Najpiękniejsze", - 2 wystawy plastycznych pt. "Dłonie - Relacje", - 2 spotkania autorskie pt. "Paryski wernisaż", - 2 warsztaty literackie "Moja pieśń".	brak danych, dla publiczności miast Skęczniew, Dobra oraz Zagórowo

Konkurs im. A. Wojtkowskiego dla bibliotekarzy województwa wielkopolskiego	Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich Zarząd Okręgu w Poznaniu	12.09.2022 - 25.11.2022	Gala i wręczenie nagród Nagrody Główne - dr Katarzyna Gmerek, kustosz Biblioteki Uniwersyteckiej w Poznaniu, Emilia Lepkowska, kustosz dyplomowany Biblioteki Politechniki Poznańskiej, Ewa Zamiara, dyrektor Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Margonin.	W uroczystości i koncercie wzięło udział 80 osób, zaproszonych gości.
WIDOWISKO MUZYCZNO - TANECZNE: "DZIEKUJĘ CI MAMO, ŻE JESTEM"	Stowarzyszenie Aktywni Dla Małgowa	25.04.2022 - 30.06.2022	Zorganizowanie Widowiska muzyczno - tanecznego " Dziękuję Ci Mamo, że jestem "	około 400 widzów
14. Ogólnopolski Konkurs Literacki im. Agnieszki Bartol pod hasłem "Ja i mój świat"	Fundacja Literacka im. Agnieszki Bartol w Pile	Konkurs się nie odbył. Zmarł jeden z organizatorów.		
16. Ogólnopolski Konkurs Młodych Talentów imienia Ryszarda Sarbaka	Stowarzyszenie "Strefa Kultury"	3.06.2022 - 10.11.2022	Konkurs muzyczny, koncert zwycięscy i gwiazdy z zeszłorocznej edycji,	UDZIAŁ 4 zespołów konkursowych wraz z wyłonieniem Laureata 2022., 2,2 tys. Wyświetleń na fanpage
Burmistrzowie miasta Koła w okresie międzywojennym	STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ MIASTA KOŁA NAD WARTĄ	11.04.2022 - 31.10.2022	Wydanie publikacji, strona www, prelekcja, wystawa.	około 440 odbiorców
XXIV WIELKOPOLSKI KONKURS UCZNIÓW KLAS INSTRUMENTÓW DĘTYCH	Stowarzyszenie Przyjaciół Młodego Artysty Puer Docilis	1.10.2022 -31.12.2022	Organizacja Konkursu Uczniów Klas Instrumentów Dętych. Organizacja Koncertu Specjalnego w wykonaniu artystów grających na instrumentach dętych. Wystawa instrumentów dętych.	84 uczestników w 8 kategoriach wiekowych w konkursie, ok. 120 osobowa publiczność na koncercie, ok. 200 osób odwiedzających wystawę
XX Międzynarodowy Festiwal Filmowy "1 Minuta"	Fundacja "Filmowiec"	4.04.2022 - 28.10.2022	Konkurs filmowy, zrealizowano co najmniej siedem miniatur filmowych, o czasie trwania od 1 do 2 minut. zrealizowała formę dziennikarsko - telewizyjną w postaci sondy dziennikarskiej, 100godzin lekcyjnych.	82 obserwujących fanpage
RYTM ULICY KIDS 2022 - wspieramy, motywujemy młodych tancerzy	Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój Się Marzyć	1.03.2022 - 31.12.2022	Festiwal Tańca, występy solistów oraz grup tanecznych na różnych poziomach zaawansowania (debiut, medium, master).	100 widzów, ponad 70 tancerzy
"Kultura bliżej nas" - cykl koncertów muzyki a cappella dla mieszkańców miejscowości oddalonych od centrów kulturalnych	Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Kameralnej "Affabre Concinui"	12.06.2022 - 30.12.2022	4 koncerty Programy koncertów zawierały zarówno utwory świeckie jak i sakralne, muzykę dawną, romantyczną oraz współczesną.	około 650 uczestników

	XXII FESTIWAL SZTUKI SŁOWA VERBA SACRA 2022	FUNDACJA VERBA SACRA	1.09.2022 - 11.12.2022	Zrealizowano 5 wydarzeń: 2 koncerty multimedialne, 1 koncert słowno-muzyczny, Finał Ogólnopolskiego Konkursu dla aktorów, Festiwal Czytania Klasyki Polskiej.	829 wyświetleń na YouTube, a ich zapowiedzi na Facebook - 231 261 wyświetleń
	Jednym głosem, jednym sercem - prawdziwa historia RYTMU ULICY	Stowarzyszenie Taneczne Nie Bój Się Marzyć	1.03.2022 - 31.12.2022	Nakręcenie dokumentu/filmu - bezpłatnie opublikowany w Internecie, Nakład wydawniczy 50 sztuk płyt z filmem.	50 płyt
	5. Poznański Festiwal Sztuki Komiksowej	Fundacja Instytut Kultury Popularnej	1.03.2022 - 30.06.2022	Organizacja festiwalu: spotkania z autorami, Wygłoszono siedem referatów, sześć zaplanowanych wystaw, sześć warsztatów, prelekcje w czterech panelach tematycznych.	ok. 500 uczestników
	Perła w Koronie	Parafia Rzymsko - Katolicka p.w. Św. Anny w Bralinie	15.03.2022 - 30.09.2022	Koncert - czas trwania ok 1,5 godziny.	808 obserwujących fanpage
	Monografia Leona Prauzińskiego (1895-1940)	Fundacja Instytut Kultury Popularnej	1.06.2022 - 31.12.2022	Został wydany 10. tom serii "Wielkopolskie Mikrohistorie" - monografia Leona Prauzińskiego.	Druk 500 szt.
	Poczytaj...My!	Towarzystwo Miłośników Krajenki	18.05.2022 - 30.09.2022	6 zajęć plastycznych dla dzieci oraz rodziców/opiekunów 1 wyjazd do Białogłowa 1 klip promujący 1 konkurs plastyczny.	brak danych
	XIX Przegląd Teatrów "Złote Maski"	Towarzystwo Miłośników Krajenki	23.05.2022 - 3.10.2022	Przeprowadzono cztery spektakle teatralne wraz z warsztatami. Stworzenie filmu i relacji fotograficznej.	1,6 tys. Wyświetleń na fanpage
	Festiwal pieśni patriotycznych, regionalnych "Uwolnić skowronka"	Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem	2.05.2022 - 31.10.2022	Uczestnicy zadania mieli możliwość posłuchać zespołu folkowego "Tytka" Uczestnicy zadania przeszli deptakiem przez całą plażę gdzie ujrzeli nowo powstały (oddany do użytku w połowie października br.) amfiteatr. Historyk przedstawił zarys historyczny plaży miejskiej, przystani żeglarskiej oraz opowiedział o lewobrzeżnej części Śremu. Pokaz ratownictwa wodnego WOPR Wspólny śpiew: pieśni ludowe jak i patriotyczne. Występ Krzysztofa Przyjemskiego laureata programu "Mam Talent".	210 uczestników z czego 139 to osoby niepełnosprawne

	"ŁOWCY MARZEŃ" - POKOLENIOWA SCENA TEATRALNA.	Stowarzyszenie Edukacyjno-Kulturalne „Salon Artystyczny”	31.03.2022 - 15.12.2022	Adaptacja sztuki w liczbie - 1 sztuka Warsztaty teatralne w liczbie - w ilości 45 warsztatów (w okresie letnim PN. LETNIE WARSZTATY Z SENIORAMI) Powstanie sztuki scenicznej jako konkretnego produktu i marki kulturowej - 1 sztuka.	Ilość odwiedzin strony projektu w ilości : 129 wyświetleń posta, 118 zasięg posta, 24 aktywność posta 1369 wyświetleń posta, 1231 zasięg, 220 aktywność 447 zasięg post, 431 aktywność dotycząca posta 509 wyświetlenia posta 471, zasięg posta, 90 aktywność dotycząca posta
	XXV edycja "Dni Kwitnących Wiśni"	Stowarzyszenie Dla Rozwoju Starej Wiśniewki i Okolic "Gromada"	27.04.2022 - 30.06.2022	Rajd rowerowy, festyn, występ grup artystycznych ze szkoły i przedszkola.	rajd około 100osób; festyn około 800osób
	ZDALNE WARSZTATY MODELARSKIE DZIEDZICTWA ARCHITEKTONICZNEGO	FUNDACJA NOWOCZESNY KONIN	2.05.2022 - 30.11.2022	Zdalne warsztaty dziedzictwa architektonicznego.	90 uczestników
	XIV Festiwal Kultur Europy w Poznaniu i w Kaliszu. Temat: Turcja.	Fundacja Poznań - Ille - et - Vilaine	15.09.2022 - 30.11.2022	1 koncert, 2 pokazy/warsztaty (ebru - plastyczne; parzenie kawy i herbaty po turecku), 5 wykłady, 5 projekcje filmów 2 przedstawienia teatralne, 1 warsztat tańca.	73 obserwatorów fanpage było zainteresowanych

	Wystawa dorobku 15-lecia Uniwersytetu Trzeciego Wieku - zaspokojenie potrzeb seniorów "kontakt z kulturą i wytworem artystycznym"	Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku "CALISIA" W Kaliszu	1.03.2022 - 31.08.2022	Wystawa, kontakt z kulturą i wytworem artystycznym, Zapoznanie się osób w wieku rentowo-emerytalnym z zakresem możliwości uaktywniania się w wieku poprodukcyjnym na bazie przedstawionych prac objętych wystawą.	skierowane do uczestników stowarzyszenia, ich rodzin, zaproszonych przedstawicieli Uniwersytetów Trzeciego Wieku (Gołuchów, Ostrów Wlkp., Trzcianka, Ostrzeszów, Międzychód, Wieruszów, Września .... z regionu Wielkopolski) oraz do społeczności lokalnej
	XVII Ogólnopolskie Letnie Warsztaty Muzyki Dawnej	Kaliskie Stowarzyszenie Edukacji Kulturalnej Dzieci i Młodzieży "SCHOLA CANTORUM"	7.03.2022 - 31.08.2022	2 koncerty w kaliskich kościołach, 1 koncert plenerowy (Park Miejski), codzienne wieczorne muzykowanie (5) w gronie uczestników i sympatyków muzyki dawnej. ę 202 godziny zajęć warsztatowych (muzyczne i sceniczne) oraz 25 godzin konsultacji indywidualnych, 38 godz. zajęć warsztatowych tanecznych oraz 5 godzin konsultacji indywidualnych i grupowych.	ponad 60 uczestników - dzieci i młodzieży
	2022 Nowoczesne Muzeum - cykl warsztatów	Fundacja Muzeów Wielkopolskich	1.06.2022 - 31.12.2022	2 bloki warsztatów podnoszące kwalifikacje zawodowe i wiedzy z zakresu nowoczesnego funkcjonowania muzeów.	40osób
	Przygotowanie do druku szóstego numeru rocznika "Dziedzictwo Kulturowe Wsi"	Fundacja Ochrony Dziedzictwa Kultury Wsi i Rolnictwa	3.04.2022 - 31.12.2022	Opracowanie tekstów, ich redakcji i recenzji dla szóstego numeru rocznika "Dziedzictwo Kulturowe Wsi. Pozyskano 22 teksty 25 autorów.	brak danych
	Jest taki dzień - V Jarmark Bożonarodzeniowy w Grabowie nad Prosną	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Miasta i Gminy Grabów nad Prosną	2.05.2022 - 31.12.2022	Organizacja Jarmarku Bożonarodzeniowego na Rynku Władysława Jagiełły w Grabowie nad Prosną, przekazanie tradycji kolejnym pokoleniom oraz promocja lokalnej twórczości artystycznej, rękodzielniczej, kulinarnej.	co najmniej 1000 osób
	Wydania IX tomu Rocznika "Museion Poloniae Maioris"	Fundacja Muzeów Wielkopolskich	1.03.2022 - 31.12.2022	Wydanie dziewiątego tomu Rocznika Fundacji Muzeów Wielkopolskich "Museion Poloniae Maioris" dot. muzeów klasztornych mieszczących się na terenie Polski.	wydrukowano 200 egz. i rozkolportowano 200 egz.

Tydzień Kultury Biskupiańskiej	Biskupiański Zespół Folklorystyczny z Domachowa i Okolic	1.03.2022 - 31.12.2022	1. Ok. 100 godzin zrealizowanych warsztatów opartych o lokalne dziedzictwo kulturowe. 2. Trzy potańcówki przy muzyce tradycyjnej, w której każdorazowo brało udział ok. 60-70 osób. 3. Zwiększenie umiejętności związanych ze śpiewem, tańcem ludowym oraz grą na instrumentach wśród 50 uczestników Taboru Wielkopolskiego. 4. Ukazanie bogactwa repertuaru muzycznego, śpiewaczego i tanecznego Biskupizny. 5. Wzrost poczucia dumy i tożsamości lokalnej wśród mieszkańców Biskupizny. 6. Promocja tradycji kulturowych Biskupizny oraz regionu na zewnątrz. 7. Poszerzenie wiedzy o historii i tradycji regionu wśród uczestników projektu.	potańcówka każdorazowo 60-70 osób; 50 uczestników Taboru Wielkopolskiego
5 Muzyczny Południk Luterański	Parafia Ewangelicko-Augsburska w Pile	1.07.2022 - 3.10.2022	4 koncerty.	powyżej 180 osób
Festiwal Literatury dla Dzieci	Fundacja Burza Mózgów	Rezygnacja z dotacji.		
Wiwatowisko 2.2	Fundacja Dudziarz.eu - Wielkopolskie Kapele Dudziarskie	1.03.2022 - 31.12.2022	1 koncert, 1 konkurs, 2 potańcówki, 50 warsztatów, 3 regulaminy konkursów, 1 konferencja, 1 wystawa, 1 prelekcja.	2000 uczestników imprez i wydarzeń kulturalnych, 50 uczestników warsztatów/szkoleń
VII Międzynarodowy Festiwal Organowy "Jesień Organowa - Chelmce 2022"	Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka"	1.08.2022 – 30.11.2022	Organizacja 3 koncertów festiwalowych, Organizacja 1 koncertu specjalnego z okazji 10-lecia remontu organów.	w koncertach festiwalowych co najmniej 350 osób, uczestników koncertów edukacyjnych, tj. co najmniej 500 osób
XI Międzynarodowy Festiwal Orkiestr Dętych w Słupcy	Ochotnicza Straż Pożarna w Słupcy	2.08.2022 – 31.10.2022	Parady orkiestr, musztry paradne, koncerty orkiestr.	5000 odbiorców
II Piłskie Warsztaty Gospel	Towarzystwo Przyjaciół Chóru Ewangelickiego im. Oskara Kolberga w Pile	20.05.2022 -30.06.2022	3 warsztaty wokale, 1 koncert.	40 uczestników warsztatów
Jubileusz 100 lecia działalności ruchu śpiewaczego na terenie gminy Zakrzewo oraz 70 lecia powstania Polskiego Związku Chórów i Orkiestr Oddział Nadnotecki w Pile	Stowarzyszenie Chór "TĘCZA"	1.03.2022 – 31.12.2022	Przygotowano koncerty, wystawę fotograficzną.	ok. 2000 osób



18. Międzynarodowe Warsztaty Jazzowe	Fundacja Edukacyjna Pro Musica	1.03.2022 -30.09.2022	Międzynarodowe Warsztaty Jazzowe, koncerty typu jam session.	około 1000 osób
WIELKOPOLSKA ŚPIEWA NIEPODLEGŁEJ - koncert pieśni patriotycznej w Czempiniu	Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z siedzibą w Lesznie	30.06.2022 – 31.12.2022	Koncerty i spotkania śpiewacze.	ok 250 osób
WIELKOPOLSKI KONKURS PIEŚNI PATRIOTYCZNEJ I ŻOŁNIERSKIEJ im. Rawickiego Korpusu Kadetów	Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z siedzibą w Lesznie	1.07.2022 – 31.12.2022	Organizacja konkursu dla zespołów muzycznych.	Udział wzięło 12 podmiotów
XXIII Międzynarodowe Spotkania Folklorystyczne	Stowarzyszenie Miłośników Kultury Ludowej	10.06.2022 – 31.0.2022	2 koncerty w Żegocinie i Jarocinie, wystawa sztuki ludowej.	220 osób.
MUSICA SINE FINIBUS	Stowarzyszenie "Strefa Kultury"	1.06.2022 – 31.10.2022	Koncerty, występy, wystawy fotograficzne, warsztaty wokalne.	449 osób
XIV Zakrzewski Sejmik Młodzieży	Stowarzyszenie "Strefa Kultury"	15.0.2022 – 30.11.2022	5 lekcji historycznych, 2 konkursy, Udział w uroczystościach upamiętniających 100 rocznicę powstania Związku Polaków w Niemczech, amatorski ruch artystyczny.	ruch artystyczny 40 osób, lekcje historii 100 osób , konkursy 30 osób, uroczystości rocznicowe 240 osób
"Relacje". Społeczna Pracownia Dokumentu Pix.house	Fundacja Pix.House	1.03.2022 – 31.12.2022	Publikacja powarsztatowa/ zin (50 egzemplarzy), prezentacja projektów - spotkanie w galerii Pix.house, 40h zajęć warsztatowych i konsultacji indywidualnych, konkurs.	15 osób - grupa warsztatowa, 200 odbiorców
Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej XV Kaliskie Forum Organowe	Uniwersyteckie Stowarzyszenie Na Rzecz Wydziału Pedagogiczno - Artystycznego UAM w Kaliszu "Artem Docendi"	17.07.2022 – 2.09.2022	2 koncerty.	ok. 150 osób
Warsztaty perkusyjne z Maciejem Ślimakiem Starostą w Wielkopolsce w 2022	Stowarzyszenie Anatomia Rocka	1.04.2022 – 31.12.2022	Lekcje indywidualne gry na perkusji, zorganizowanie 2 koncertów i spotkań edukacyjnych.	Około 120 osób
Koncert – utwory współczesnych polskich kompozytorek do słów Zuzanny Ginczanki	Ostrowskie Towarzystwo Naukowe w Ostrowie Wielkopolskim	1.09.2022 – 31.12.2022	Koncert - Utwory współczesnych polskich kompozytorek do słów Zuzanny Ginczanki.	251 obserwujący fanpage

Palimy się do muzyki - „Heca, czyli polowanie na zająca” w Jarosławkach - Wspieranie warsztatów i przedsięwzięć artystycznych, adresowanych i przeznaczonych dla lokalnej społeczności - realizacja stacjonarna z grupą amatorów	Ogólnopolskie Stowarzyszenie z Muzyką do Ludzi	1.05.2022 – 31.12.2022	5 prób do spektaklu, 16 godziny warsztatów dla amatorów , reportaż filmowy, 1 spektakl operowy.	300 słuchaczy
Koncerty Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus w Wielkopolsce	Fundacja Muzyczna Amadeus	25.04.2022- 22.12.2022	4 koncerty Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus w Wielkopolsce.	3,2 tys. obserwujący fanpage
Wojewódzki Przegląd Orkiestr Dętych OSP - Lisków 2022	Ochotnicza Straż Pożarna w Zakrzynie	19.04.2022 – 26.07.2022	Zorganizowanie Wojewódzkiego Przeglądu Orkiestr Dętych.	ok. 500 osób.
Najkrótsza Noc Długoraja Gostyń 2022 - Wspieranie warsztatów i przedsięwzięć artystycznych dla profesjonalistów, ze szczególnym uwzględnieniem niszowych gatunków muzycznych (muzyki dawnej, jazzu, muzyki XX i XXI wieku),	Ogólnopolskie Stowarzyszenie z Muzyką do Ludzi	1.05.2022 – 31.12.2022	Realizacja 3 wykładów, 3 koncertów, 3 warsztatów oraz 2 video o lutni i dwóch spotkań z prezentacją lutni w bibliotece.	udział 30 uczestników w działaniach festiwalowych - edukacyjnych (młodzież uzdolniona artystycznie) udział 300 osób - publiczności w koncertach, 2000 - odbiorców kampanii w mediach społecznościowych
Folklor łączy - festiwal tradycji tanecznych Wielkopolski i Małopolski	Rada Gminna Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe	1.05.2022 – 31.07.2022	3 dni festiwalu folklorystycznego.	ok. 200 mieszkańców/ turystów
Swingująca Wielkopolska - Mała Akademia Jazzu - VI edycja	Wielkopolskie Stowarzyszenie Jazzu Tradycyjnego - Dixie Club	1.04.2022 – 31.12.2022	Cykl koncertów edukacyjnych, Zrealizowano 8 koncertów.	ok. 850 osób.
"Byłaś serca biciem" - koncert piosenek Andrzeja Zauchy	Fundacja "Barwy Kultury"	15.05.2022 – 31.08.2022	Koncert dla publiczności, 15 zapisów nutowych na zespół muzyczny (aranżacje).	444 wejściówek
Mistrzowie Ilustracji - wystawa ilustracji Ewy Kozyry-Pawlak i Pawła Pawlaka	Polskie Towarzystwo Wydawców Książek	Rezygnacja z dotacji.		
17. Międzynarodowe Warsztaty Big-bandowe Wielkopolska Dolna Saksonia	Konińska Fundacja Kultury	31.03.2022 -30.11.2022	Koncert, warsztaty big bandowe.	150 słuchaczy

Zamigana Lektura	Fundacja Animacji Społeczno - Kulturalnej Kwadratura		1. Nagranie lektora j. polskiego dzieła „Trzynaście zagadek” – został nagrany lektorat j. polskiego w wersji audio, 2. Przetłumaczenie dzieła „Trzynaście zagadek” w języku migowym przygotowane przez tłumacza j. migowego – dokonano tłumaczenia dzieła wraz z zapisem cyfrowym na greenscreenie. 3. 1 scenografia – wykonano autorską, przestrzenną, trójwymiarową i graficzną scenografię. 4. 1 animacja lalkowa „Trzynaście zagadek” - dokonano animacji lalkowej za pomocą zdjęć, animacji komputerowej i ich obróbki cyfrowej. 5. 1 zapis cyfrowy całości dzieła umieszczony na platformie youtube –dokonano obróbki i montażu poszczególnych elementów składowych dzieła tj. lektora j. migowego, scenografii wraz z animacją lalkową, lektora j. polskiego wraz z umieszczeniem tytułu projektu dzieła oraz logotypami. Całość została upubliczniona na platformie YouTube.	1500 odbiorców filmu
18. Festiwal Pianistyczny "Chopinowskie Interpretacje Młodych"	Konińska Fundacja Kultury	1.03.2022 – 23.12.2022	2 koncerty, przesłuchania konkursowe, organizacja festiwalu.	200 osób
Ogólnopolski Konkurs "XII Poznański Salon Robinsonada"	Wielkopolski Związek Artystów Plastyków	30.03.2022 – 31.12.2022	Konkurs plastyczny, pokonkursowa wystawa prac artystów, Wernisaż i wręczenie nagród.	72 autorów
Po drodze	Fundacja Barak Kultury	1.03.2022 – 31.12.2022	Przygotowano, zorganizowano i wystawiono dwa spektakle "Żywot" Teatru Emigrant w dwóch miejscowościach Wielkopolski: Koziegłowych i Grodzisku Wielkopolskim.	Koziegłowy - 25 osób, Grodzisk Wielkopolski - 150 osób.
Rusałka - jezioro, które łączy	Fundacja Barak Kultury	1.03.2022 – 31.12.2022	Przygotowano i zaprezentowano wystawę „Steineck, wernisaż, plenerowy warsztat.	150 osób
Patriotycznie - artystycznie	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Miejski w Złotowie	1.05.2022 – 29.12.2022	Program zajęć wokalnych - 30 godzin, 1 utwór stworzony przez uczestników projektu - 1 aranżacja do piosenki na zespół 5-osobowy, zajęcia rękodzieła artystycznego.	10 uczestników
Realizacja projektów służących wspieraniu edukacji kulturalnej i rozwoju kompetencji kulturalnych mieszkańców Wielkopolski	STOWARZYSZENIE CHÓR "SOLI DEO" W SUCHYM LESIE	1.03.2022 – 31.12.2022	3 warsztaty emisji głosu, koncerty.	30 chórzystów
Jubileuszowe koncerty z okazji 10-lecia działalności wielkopolskiego zespołu muzyki współczesnej Sepia Ensemble	Stowarzyszenie Sepia Ensemble	15.03.2022 – 31.12.2022	2 koncerty, skomponowanie 2 nowych utworów.	1,3 tys. obserwujących fanpage
Koncert Patriotyczny Orkiestry Dętej OSP Krzywiń	Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywiniu	1.05.2022 – 30.11.2022	Koncert orkiestr dętych, lekcje dla muzyków.	140 osób
"Historia Żegocina w drewnie ukryta"	Stowarzyszenie Miłośników Wsi Żegocin	1.03.2022 – 31.07.2022	Plener rzeźbiarski, Wykonanie 4 rzeźb, Warsztaty rzeźbiarskie, wystawa poplenerowa i koncert muzyki ludowej.	500 osób

	STEFAN STULIGROSZ - IN MEMORIAM - W 10 ROCZNICĘ ŚMIERCI	KOMPANIA DRUHA STULIGROSZA stow. zarej. w Poznaniu	1.03.2022 – 15.09.2022	8 koncertów.	309 obserwujących fanpage
	Jubileuszowy XX Światowy Przegląd Folkloru INTEGRACJE	Stowarzyszenie Kulturalno - Sportowe "Integracje"	1.03.2022 – 30.09.2022	9 koncertów, 7 przemarszy, 6 wieczorów narodowych, 8 warsztatów dla dzieci, organizacja festiwalu.	ok. 12 000 osób
	XX Ogólnopolski Konkurs Taneczny im. Aliny Janikowskiej "Magia Tańca"	Stowarzyszenie Kulturalne "Gwiazda" w Ostrowie Wielkopolskim	1.08.2022 – 31.12.2022	Organizacja XX Ogólnopolskiego Konkursu Tanecznego, prezentacji: 190	390 tancerzy
	WIELKOPOLSKI TURNIEJ ŚPIEWACZY LESZNO 2022	Wielkopolski Związek Chórów i Orkiestr z siedzibą w Lesznie	10.03.2022 – 31.12.2022	Organizacja konkursu muzycznego.	750 osób
	Teatr w Dobrej	STOWARZYSZENIE "ZAGRAJ"	1.03.2022 – 31.12.2022	Prezentacja 8 spektakli.	960 widzów
	"Projekt: CHOPIN"	Stowarzyszenie "Strefa Kultury"	1.06.2022 – 31.12.2022	Praca nad scenariuszem, przygotowanie projektu i wykonanie scenografii, filmów do spektaklu, warsztaty i próby spektaklowe, premiera spektaklu.	38 osób
	Pociąg do książek	Fundacja "Na Skrzydłach Książek"	15.04.2022 – 31.12.2022	13 Spotkań Autorskich, 36 Warsztatów Literackich i 10 Prezentacji Książek.	617 wyświetleń relacji
	Bangarang 3 Festiwal	Dżentelmeni Metalu	1.03.2022 – 31.12.2022	Organizacja festiwalu: 16 koncertów.	375 uczestników
	35. Turniej Pianistów Stypendystów Zagranicznych o nagrodę im. Księcia Antoniego Radziwiłła	Stowarzyszenie "wielkopolskie Centrum Chopinowskie - Antonin" w Ostrowie Wielkopolskim	3.04.2022 – 15.06.2022	Organizacja międzynarodowego turnieju pianistycznego.	12 uczestników
	Roztrąbiony Kalisz	Fundacja CLARINO	18.07.2022 – 29.10.2022	Organizacja i realizacja 15 koncertów, 5 warsztatów dla orkiestr dętych z woj. wielkopolskiego.	ok. 200-1300 osób na koncertach
	41. Międzynarodowy Festiwal "Chopin w barwach jesieni" Antonin2022	Stowarzyszenie "wielkopolskie Centrum Chopinowskie - Antonin" w Ostrowie Wielkopolskim	1.04.2022 – 15.12.2022	Międzynarodowy festiwal pianistyczny: 5 recitali fortepianowych, 1 koncert solistyczno-symfoniczny z Orkiestrą Filharmonii Poznańskiej, 3 koncerty kameralne, 1 koncert promocyjny (koncert – prolog), 1 koncert – epilog w połączeniu z debiutem festiwalowym, 1 widowisko literacko-muzyczne, 2 wystawy plastyczne.	123 obserwujących wydarzenie na fanpage

	3. Realizacja projektów służących wspieraniu edukacji kulturalnej i rozwoju kompetencji kulturalnych mieszkańców Wielkopolski	Fundacja Apetyt na Kulturę	13.04.2022 – 15.08.2022	Warsztaty z instruktorami, Warsztaty nad wybranym materiałem muzycznym Próba generalna, koncert.	24 osoby, w tym 2 osoby zdiagnozowane jako niepełnosprawne.
	Wybicki-REAKTYWACJA VIII	Stowarzyszenie Miłośników Dziedzictwa Narodowego im. gen. Józefa Wybickiego	24.07.2022 – 31.10.2022	Impreza "Dzień Hymnu Polskiego": msza, zwiedzanie kaplicy, wystawa prac, konkurs plastyczny, pokaz filmu, koncert.	ok. 150 osób
	Missa pro defuncto W. A. Mozart Requiem 2022	Fundacja Fabryka Sztuki	1.04.2022 – 31.12.2022	Koncert, msza.	1,9 tys zainteresowanych wydarzeniem na fanpage
	SPEAKING CONCERTS 2022	Fabryka Sztuki	1.03.2022 – 31.12.2022	Realizacja 2 koncertów z cyklu #SPEAKINGCONCERTS.	3385 użytkowników obserwuje fanpage
	XV Jubileuszowy Festiwal "Universitas Cantat 2022"	Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru Kameralnego Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza	1.03.2022 – 30.11.2022	3 Koncerty Prologu, - 3 Koncerty Główny, - Koncert Finałowy, - 5 koncertów w regionie, - 3 warsztaty otwarte, 2 warsztaty do prawykonania utworów finałowych dla uczestników części międzynarodowej, 2 warsztaty z zespołem perkusyjnym, - Muzyczne spotkanie z kolekcjonerem dźwięków. warsztaty emisyjne dla uczestników koncertu wystawa plastyczna - wydarzenie towarzyszące.	1,8 tys obserwujących fanpage
	XLI KONFRONTACJE - Ogólnopolski Konkurs Literacko - Fotograficzny - Plastyczny	Leszczyńskie Stowarzyszenie Twórców Kultury	2.05.2022 – 31.12.2022	Organizacja konkursu literackiego, plastycznego, fotograficznego, Katalog z pokłosem konkursu, Wystawa pokonkursowa, wernisaż, gala.	Wystawę zwiedziło ok 200 osób.
	VI FESTIWAL MUZYKI AUTORSKIEJ I PIOSENKI ARTYSTYCZNEJ	LESZCZYŃSKIE STOWARZYSZENIE TWÓRCÓW KULTURY	1.08.2022 – 31.12.2022	Ocena, przesłuchania online, konsultacje, IMPREZA FESTIWALOWA - Przesłuchania - przyznanie nagród i wyróżnień i koncert finałowy laureatów oraz zaproszonych gości.	w festiwalu wzięło udział: 8 uczestników do 20 roku życia i 7 uczestników dorosłych w tym, 3 seniorów 60+ , 30 słuchaczy uczestnicy koncertu
	XI Letnie Spotkania Kameralne – Krzyż Wielkopolski i Sieraków 2022.	Stowarzyszenie Miłośników Muzyki Organowej i Kameralnej „Sauerianum”	1.06.2022 – 20.10.2022	7 koncertów.	łącznie około 600 osób

	Cały wiek w służbie lokalnej społeczności - 100-lecie KGW "Parkowianka"	Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich „Parkowianka” – działające na rzecz rozwoju i aktywizacji społecznej Sołectwa Parkowo w Parkowie	1.04.2022 – 11.06.2022	Wydrukowany folder historyczny, wystawa, koncerty zespołów folklorystycznych i młodzieży, - animacje zabaw dla dzieci oraz inne atrakcje dla dzieci..	316 obserwujący fanpage
	Katalog Pieśni Krotoszyńskich	Fundacja Korba	4.05.2022 – 31.12.2022	Kanał na YouTube projektu, 3 warsztaty śpiewu 3 20 nagranie i publikacja pieśni.	28 subskrypcji na YouTube, do 300 wyświetleń filmów, udział na warsztatach 14 osób (Zduny), 30 osób (Krotoszyn), 9 (Rozdrażew).
	Gardłoryki 2022	Stowarzyszenie Miłośników Ziemi Nowomiejskiej	17.04.2022 - 30.09.2022	Koncerty: występ 6 wykonawców na głównej scenie Wystawa prac plastycznych: 25 obrazów o tematyce muzycznej i pokrewnych. Warsztaty artystyczne z lepienia i modelowania gliny Strefa dla najmłodszych: dzieci mogły skorzystać z przygotowanych specjalnie dla nich gier i zabaw oraz zajęć kreatywnych, a także malowania buzi.	2,5 tys. Obserwujących fanpage
	"Tutaj, czyli gdzie? Rzec o niepamięci" wielkopolskim szlakiem pamięci	Fundacja Na Marginesie	15.07.2022 - 31.12.2022	Pokazy spektaklu "Tutaj, czyli gdzie? Rzec o (nie)pamięci" w 2 miejscowościach na terenie Wielkopolski, mających bogatą historię społeczności żydowskiej (Zbąszyń, Żabikowo).	około 100 osób
	Lokalnie i romantycznie	Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów w Orzechowie	27.03.2022 - 9.11.2022	8 otwartych seansów filmowych, poprzedzonych prelekcją. Dwie wycieczki do miejsc związanych z epoką romantyzmu.	40 osób wycieczki; 160 osób seanse
	Weekendy z historią w Parku Dzieje - edycja 2022	STOWARZYSZENIE "DZIEJE"	1.03.2022 - 29.10.2022	Zorganizowano 12 dni z atrakcjami dla całych rodzin: 12 widowisk "Zawisza" 12 widowisk "Król Kruków" 12 widowisk "Powstanie Wielkopolskie".	1960 osób
	Teatr w Małym Mieście	Fundacja Wspierania Twórczości Niezależnej	27.05.2022 - 17.10.2022	9 spektakli dla dzieci, 10 spektakli dla młodzieży, dorosłych i seniorów.	583 obserwujących fanpage
	Aktywni i kreatywni	Fundacja Na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Otwarcie"	8.05.2022 - 31.12.2022	Zajęcia artystyczne: muzyczne - śpiewoterapia i zajęcia plastyczno-artystyczne (łącznie 54 godz.)	12 osób z niepełnosprawnością przede wszystkim intelektualną, sprzężoną czy zaburzeniami psychicznymi.

	KULTURA CZASU WOLNEGO nie tylko na szklanych negatywach	Fundacja Tres	1.04.2022 - 31.10.2022	4 wystawy, filmowy materiał edukacyjny do każdej z wystaw publicznie dostępny, kurs fotograficzny, spotkania animacyjne dla najmłodszych.	789 obserwujących fanpage
	Roztańczone Rodziny 2022	Fundacja Performat	1.08.2022 - 31.12.2022	10 warsztatów tanecznych dla rodzin, tłumaczonych symultanicznie na ukraiński rozszerzenie bazy audiowizualnych materiałów dla rodzin - 5 nowych filmów o długości 5-10 minut każdy aktualizacja i obsługa strony www, 10 warsztatów i opisów wydarzeń na stronie - zakładka w j. ukraińskim zorganizowanie 2 spotkań dla profesjonalistów i miłośniczek tańca dla dzieci, 8 autorskich ilustracji.	200 osób
	"Wielkopolska trasa koncertowa - Muzyka ludowa od nowa"	Between the arts	6.03.2022 - 31.12.2022	6 koncertów połączonych z 6 warsztatami muzycznymi.	około 4000 platformie FB oraz YT
	Poznański Festiwal Kryminału GRANDA 2022	Fundacja Granda	6.06.2022 - 30.11.2022	Odbyło się 17 spotkań literackich, paneli dyskusyjnych i wykładów, warsztaty literackie i warsztaty kryminalistyczne oraz 20 aktywności w Stacjach Sensacjach Odbyło się 5 premier książkowych, przygotowanie i organizacja spotkania wraz z prelekcją Zakładu Medycyny Sądowej w Poznaniu, przedstawienie oferty wydawniczej dla osób uczestniczących w wydarzeń.	40 pisarzy oraz 15 specjalistów 4000 odbiorców
	Konkurs literacki o nagrodę Bursztynowego Motyla im. Arkadego Fiedlera	Fundacja Muzeum Arkadego Fiedlera	1.04.2022 - 31.10.2022	Organizacja uroczystości wręczenia nagrody literackiej. 67 książek podróżniczych i krajoznawczych wydanych w 2021 roku biorących udział w konkursie.	około 90 osób
	Gra terenowa "Na tropie kultury"	"PYSZĄCA-RAZEM I DLA WSZYSTKICH"	1.06.2022 - 30.11.2022	Przygotowanie gry terenowej: scenariusz, mapa.	50 osób
	X EDYCJA MIĘDZYNARODOWEGO KONKURSU FOTOGRAFICZNEGO PORTRET PRAWDZIWY	NOWOTOMYSKA GRUPA FOTOGRAFICZNA "Fotomyśl"	5.03.2022 - 31.12.2022	Organizacja międzynarodowego konkursu fotograficznego. Wystawa pokonkursowa, wydrukowany album.	ponad 2 tysięcy odbiorców
	Spotkanie z twórczością wojenną Arkadego Fiedler	Fundacja Muzeum Arkadego Fiedlera	31.03.2022 - 17.12.2022	Lekcje muzealna dot. literatury wojennej A. Fiedlera 10 spotkań w kilku różnych szkołach podstawowych w małych miejscowościach i wioskach (Bytyniu, Chomęcicach, Rogalinie).	ok 20 uczniów na jednym spotkaniu
	DOSTRZEŻ DESIGN!	NOWYMODEL	1.07.2022 - 15.12.2022	2 wystawy DOSTRZEŻ DESIGN! 2 warsztaty LAMPA TWOICH MARZEŃ! 2 wykłady autorskie w serii DOSTRZEŻ DESIGN! 40 stronicowy katalog internetowy, podsumowujący wystawę film z wydarzenia.	wyświetlenie posta: 4262, aktywność dotycząca posta 314 i 9 udostępnień

	Warsztaty muzyczne dla muzyków orkiestry dętej składającej się z mieszkańców województwa wielkopolskiego połączone z międzynarodowym festiwałem 12. Międzynarodowy Festiwal Chóralny i Orkiestrowy w Pradze (Czechy).	Stowarzyszenie Orkiestra Dęta w Chludowie	Rezygnacja z dotacji.		
	Forum o muzyce - Instrumenty dęte bez tajemnic - wykłady i prelekcje	Stowarzyszenie Orkiestra Dęta w Chludowie	1.07.2022 - 31.12.2022	Zrealizowano 4 seminaria - 2 dla osób zaawansowanych w celu podniesienia umiejętności gry na saksofonach i puzonie oraz dwa dla początkujących muzyków.	27 osób
	Językowo-kulturalne wychowanie dzieci i nastolatków rosyjskojęzycznych	Fundacja Adaptacji i Rozwoju Dzieci i Młodzieży Dwujęzycznej "Bilingwo"	5.09.2022 - 25.11.2022	Zajęcia językowo-kulturalne dla dzieci 4-11 lat (24 zajęcia x2 grupy). Zajęcia językowo-kulturalne dla nastolatków (24 zajęcia x2 grupy). Warsztaty plastyczne, Wystawa z pracami dzieci.	20 dzieci rosyjskojęzycznych w wieku 4-11 lat (wraz z rodzicem jako opiekunem) oraz 20 nastolatków rosyjskojęzycznych
	"Czytamy śpiewająco"	Fundacja "APJA"	2.05.2022 - 31.12.2022	2 spotkania literackie dla dorosłych, 4 spotkania literackie dla dzieci.	około 80dzieci około 80 dorosłych
	Red Smoke Festival	Stowarzyszenie s.m.o.k.e.	Rezygnacja z dotacji.		
	Działamy! Dziedzictwo lokalne powiatu krotoszyńskiego.	Stowarzyszenie Krotochwile	1.04.2022 - 31.12.2022	Organizacja wydarzeń kulturalnych i społecznych dla mieszkańców (jako wydarzenie rozumiany jest Krotoszyński Zaulek Historii oraz każdy spacer odbywający się poza tą imprezą). Rozbudowa Społecznego Archiwum Skrzynia o nowe zasoby, w tym fotografie, dokumenty i wywiady ze starszymi mieszkańcami.	580 odbiorców
	Konkurs Muzyki Polskiej z Warsztatami Tańca Ludowego	Stowarzyszenie Przyjaciół Młodego Artysty Puer Docilis	1.09.2022 - 31.12.2022	konkursu muzyki polskiej, warsztaty tańca ludowego, koncert Dziecięcego Zespołu Folklorystycznego "Wielkopole" "	ok. 200 osobowa publiczność, 180 uczestników warsztatów
	Festiwal Haendel Edycja 2022	Fundacja Harmonia Artis	16.08.2022 - 30.11.2022	4 koncerty, 4 prelekcji , 1 audycja radiowa, 1 konferencja naukowa.	1225 osób koncerty, 75 osób prelekcja, audycja radiowa licznik strony - 3150 osób, 75 osób - konferencja



	Międzynarodowy Festiwal im. Kazimierza Flataua	Stowarzyszenie Miłośników Kultury i Sztuki	6.11.2022 - 31.12.2022	Przygotowanie i wykonanie 3 koncertów 3 prelekcji do koncertów i 1 konferencja naukowa.	752 obserwujących fanpage
	Festiwal Muzyka w Dawnej Wielkopolsce - edycja 2022 - działania na rzecz przeciwdziałanie wykluczeniom społecznym.	Stowarzyszenie Miłośników Kultury i Sztuki	1.11.2022 - 31.12.2022	Przygotowano i zrealizowano 4 koncerty, 2 audycje radiowe.	155 obserwujących fanpage
	Rodzina Sonnabendów - historia wielkopolskich Żydów z polsko-niemieckiego pogranicza	Fundacja Tu żyli Żydzi	15.04.2022 - 31.12.2022	27 godzin rozmów z członkami rodziny Sonnabendów. Pozyskano ok. 300 fotografii; 117 listów i dokumentów; 1 dłuższe wspomnienie nt. rodziny Sonnabendów, 2 teksty autorskie, 3 teksty zawierające informacje z rozmów z członkami rodziny. 10 tekstów, na stronie Chaim/Życie (w postaci skanów) materiał źródłowy. przetłumaczone na język polski 54 listy napisane w językach niemieckim i hebrajskim.	276 obserwujących fanpage
	KULTURA WŚRÓD PÓL	Fundacja Pracownia Wyobraźni	1.03.2022 - 31.12.2022	Warsztaty ruchowe taneczne, dwa pokazy premierowe, Spektakl, pokaz filmu Carlosa Saury "Krwawe gody".	12 uczestników warsztatów 150 widzów
	IX Międzynarodowy Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej "Błogosławić Mnie będą wszystkie narody" Giewartów 2022	Parafia Rzymskokatolicka pw. Podwyższenia Krzyża Świętego	1.08.2022 - 20.12.2022	Organizacja 6 koncertów.	średnio 100 słuchaczy.
	"Opowiem Wam o..."	Stowarzyszenie Nasz Czas	10.04.2022 - 5.07.2022	4 spoty reklamowe (czas emisyjny 30 sek. Na spot).	1 087 716 osób.
	"Wysłuchaj mojej historii"	Stowarzyszenie Nasz Czas	1.04.2022 - 30.09.2022	10 fotogram oprawionych w antyramy, 45 broszur po 150 stron, wystawa, warsztaty dziennikarskie dla młodzieży.	150 osób
	III Festiwal Kultury Ludowej "Ignysiowy Laur"	Stowarzyszenie Miłośników Folkloru - "zeńcy Wielkopolscy"	29.05.2022 - 31.12.2022	Konkurs muzyczny, warsztaty dudziarskie, koncert.	koncert 500 widzów warsztaty 30 osób konkurs 35osób
	SłowoDziej - aktywizacja literacko-społeczna mieszkańców Wielkopolski.	Fundacja Lokalnego Wsparcia Kultury Aitwar		Brak sprawozdania.	
	Pod jedną batutą -XI Powiatowy Przegląd Orkiestr Dętych w Czajkowie"	OCHOTNICZA STRAŻPOŻARNA W CZAJKOWIE	26.04.2022 - 31.07.2022	Przegląd orkiestr dętych.	200 uczestników
	"Nasi sikawkowi! Historią - bogaci, terażniejszością - mocni! OSP w Ostrowie Kaliskim w 110-rocznicę powstania oraz w 100-rocznicę powstania Związku OSP RP"	Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Brzeziny	12.06.2022 - 31.07.2022	Wystawa sprzętu pożarniczego. Zawody zabytkowych sikawek.	326 wyświetleń na fanpage

	Integracyjny teatr PODAJ DALEJ	Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ	1.03.2022 - 30.12.2022	Przedstawienie teatralne, 42 warsztaty teatralne, wyjazd na spektakl, 1 film promocyjny.	289 wyświetleń na YT
	III Festiwal Muzyczny „Organy Wielkopolski”	Fundacja Artystyczno-Edukacyjna PUENTA	29.08.2022 - 31.12.2022	5 koncertów.	ok. 500 osób.
	W trosce o pamięć. Program na dwudziestolecie czasopisma "Miasteczko Poznań"	Stowarzyszenie "Miasteczko Poznań"	1.06.2022 - 31.12.2022	Wydano książkę w nakładzie 400 egzemplarzy.	400 egzemplarzy
	Sukces kobiecy dawniej i dziś	Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego - Śremski Ośrodek Wspierania Małej Przedsiębiorczości	1.05.2022 - 30.11.2022	4 warsztaty edukacyjne.	92 osoby
	Dzieci z Wielkopolski na 40. Międzynarodowym Festiwalu Filmów Młodego Widza Ale Kino!	Stowarzyszenie Artystyczno - Edukacyjne "Magazyn "	1.06.2022 - 31.12.2022	Udział dzieci i młodzieży z Województwa Wielkopolskiego w 40. Międzynarodowym Festiwalu Filmów Młodego Widza Ale Kino!	131 obserwujących post, 18 zamówionych autokarów do transportu dzieci
	Akademia realizacji marzeń	Wielkopolski Oddział Związku Literatów Polskich	1.03.2022 - 31.12.2022	Odbyło się 5 zaplanowanych spotkań literackich, 8 koncertów i została wydana 1 publikacja książkowa, promocja książki i 2 spotkania organizacyjne.	brak danych
	To nie jest rap - warsztaty piosenki aktorskiej w Środzie Wielkopolskiej	Stowarzyszenie Rojber Kolektyw	4.04.2022 - 30.06.2022	15 godzin otwartych, międzypokoleniowych, bezpłatnych warsztatów z zakresu piosenki aktorskiej dla mieszkańców regionu średzkiego. 1 pokaz sceniczny	brak danych
	Fotografia mówiona (2022)	Fundacja Instytut Fotografii Pro Fotografia	15.03.2022 - 31.12.2022	3 materiały audio-wizualne w formie podcastów, każdy w dwóch wersjach - z podpisami i bez.	2866 wyświetleń na stronie www
	Talent show	Związek Artystów Scen Polskich ZASP - Stowarzyszenie	15.05.2022 - 15.07.2022	10 dni warsztatów artystycznych po 4 godziny w grupach: wokalne i aktorskiej (łącznie 40 godzin zajęć w każdej grupie). 2-godzinny koncert finałowy - pokaz umiejętności uczestników warsztatów.	37 uczestników, 15 279 odbiorców FB
	XX Międzynarodowy Festiwal Starych Ciągników i Maszyn Rolniczych im. Jerzego Samelczaka w Wilkowicach	Klub Miłośników Starych Ciągników i Maszyn Rolniczych "Traktor i Maszyna"	11.07.2022 - 31.12.2022	Wystawiono 350 zabytkowych maszyn rolniczych, festiwalowe konkurencje i pokazy polowe, akredytację wystawców, prace związane z organizacją festiwalu. Film dvd.	25 tys. wyświetleń na YT
	Rośliny tej krainy - cykl warsztatów w Kowalewku	Stowarzyszenie Dziewczyny w Naturze	22.04.2022 - 31.12.2022	4 warsztaty wraz z wykładami, Publikacja artystyczna w formie papierowej oraz online.	80 osób
	6. Międzynarodowy Festiwal „Cały Poznań Ukulele”	Stowarzyszenie Synteza	1.03.2022 - 31.08.2022	Organizacja festiwalu: wydarzeń muzycznych i artystycznych (32); warsztaty nauki gry na ukulele (16).	4,3 tys. Obserwujących fanpage

"Muzyczne poranki" - cykl koncertów	Stowarzyszenie PRO ARTE	4.06.2022 - 10.12.2022	6 koncertów.	372 słuchaczy
Festiwal Kobiet Wsi ( Women Village Festiwal)	Fundacja Cechownia Artystyczna	22.06.2022 - 30.09.2022	3 dniowy festiwal, a w nim: - 10 warsztatów kompetencyjnych , prezentacje i pokazy: strażaczki, samoobrona, taniec, fizjoterapeutki, stoiska z rękodziełem, śpiew, stoiska KGW, spektakl dla dzieci, 7 koncertów, 2 projekcje filmowe, autorski podcast 5 audycji, 2 warsztaty rodzinne, turniej piłki nożnej dla dziewczynek.	2,1 tys. Obserwujących fanpage
Warsztaty Galerii TAK 2022. Wsparcie Wielkopolskiej twórczości osób z niepełnosprawnościami	STOWARZYSZENIE NA TAK	1.09.2022 - 31.12.2022	1 cykl zajęć poświęconych zagadnieniom kulturalno-plastycznym. 1 wystawa.	warsztaty 32 osoby z niepełnosprawnością intelektualną.
„Widzieć muzyką” - cykl warsztatów muzycznych dla wychowanków SOSWDN w Owińskach	STOWARZYSZENIE POMOCY NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ POTRZEBNYM"	Rezygnacja z dotacji.		
Dostępny świat - kolejne warsztaty i przedsięwzięcia artystyczne dla niewidomych i słabowidzących.	STOWARZYSZENIE POMOCY NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ POTRZEBNYM"	1.09.2022 - 31.12.2022	2 koncerty, 1 wyjazd do Poznania, warsztaty muzyczne, konkursy.	około 70 wychowanków Ośrodka w Owińskach z różnymi niepełnosprawnościami, ok. 30 mieszkańców Owińsk
Etno warsztaty 2022	Fundacja Nasze Podwórko	1.06.2022 - 31.12.2022	Przygotowanie i przeprowadzenie 4 warsztatów inspirowanych tradycyjnym rzemiosłem, wystawa.	87 uczestników warsztatów, 527 obejrzało wystawę
Nowa Siła Kuratorska 2022	Stowarzyszenie Wspólne	1.03.2022 - 31.07.2022	2 wykłady, 1 instalacja performatywna, 6 spotkań warsztatowych, 2 pokazy.	około 100 osób

	Koncert „Oratorium na Boże Narodzenie” – „Weihnachtsoratorium” Jana Sebastiana Bacha na instrumentach historycznych.	Stowarzyszenie Artis Choralis	Rezygnacja z dotacji.		
	Od źródeł do przyszłości	Związek Harcerstwa Polskiego - Chorągiew Wielkopolska	28.05.2022 31.07.2022	1 spektakl plenerowy, 48 spotkania warsztatowe.	50 aktorów- animatorów
	BIGOS NOWOGRÓDZKO-WILEŃSKI PO WIELKOPOLSKU 2022	Towarzystwo Miłośników Wilna i Ziemi Wileńskiej Oddział w Poznaniu	14.10.2022 31.12.2022	1 wspólny występ przedstawicieli seniorów i młodzieży szkolnej z nauczycielami , 1 recytacja, 2 inscenizacje, 1 koncert pieśni i tańców ludowych, 1 wystawa.	ok. 200 widzów
	"Sylwetki Wielkopolan" Warsztaty Medialne dla Młodzieży	Fundacja "Filmowiec"	4.04.2022 - 12.11.2022	100 godzin lekcyjnych razem w całym projekcie, siedem form dziennikarskich - telewizyjnych sonda; cztery formy w postaci wywiadów z wybraną osobą.	7 uczestników warsztatów
	Słowiczy śpiew w regionach partnerskich Wielkopolski	Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie Słowiki"	1.03.2022 - 31.12.2022	Koncert Chóru Chłopięcego i Męskiego Filharmonii Poznańskiej "Poznańskie Słowiki".	około 500 słuchaczy
	Pamiętajcie o ogrodach - czyli kultura schodzi pod strzechy	FUNDACJA "PRZESTRZEŃ AKTYWNOŚCI ROZWOJU I KREATYWNOŚCI"	4.03.2022 - 30.09.2022	5 spotkań kulturalno-edukacyjno- integracyjnych.	uczestniczyło 206 osób. 7428 odbiorców w Internecie
	Pola dialogu. Zamknij oczy i patrz.	Towarzystwo Jerzego Piotrowicza	22.05.2022 15.10.2022	Przygotowanie wystawy, Wykonano kilkanaście prac: grafik, obrazów, obiektów w druku 3 D, możliwych do dotyknięcia przez osoby widzące i niewidome. Promowano sztukę i poezję wśród osób niewidomych, . Zrealizowano wystawę prac typograficznych i prac plastycznych inspirowanych empatią z osobami niewidomymi.	10 osób zainteresowanych na FB
	Renowacja grobów, miejsc pamięci, pomników Powstańców Wielkopolskich	Stowarzyszenie Wiara Lecha	1.04.2022 - 30.11.2022	Wyremontowanie 8 grobów Powstańców Wielkopolskich.	brak danych
	Muzyczna droga Stefana Stuligrosza i Macieja Wielocha	Fundacja "Chór Stuligrosza - Poznańskie Słowiki"	1.03.2022 - 31.12.2022	2 koncerty.	ok. 600 osób
	Rozpowszechnianie idei pracy organicznej poprzez realizację projektu Debaty i Gali pod hasłem WOLNA-ORGANICZNA-WIELKA oraz towarzyszącej wydarzeniom Wystawy	Unia Wielkopolan	1.03.2022 - 30.11.2022	Organizacja i przeprowadzenie debaty publicznej adresowanej do środowisk akademickich, gospodarczych, młodzieży wielopolskich szkół oraz organizacji samorządowych, organizacja gali.	wzięto udział 100 osób oraz ponad 4000 osób w trybie online, W Gali 80 osób w trybie stacjonarnym oraz ponad 150 osób online

	Wielkopolska mapa kulturalna dla dzieci	Fundacja Poznańska Akademia Sztuki	1.03.2022 - 30.09.2022	10 warsztatów w 5 szkołach.	w jednej szkole, na każdym obecnych było około 23 osoby
	Wielkopolska w Dźwiękach Sztuki	Fundacja Poznańska Akademia Sztuki	1.05.2022 - 15.12.2022	Napisanie sztuki, 5 warsztatów muzycznych, zorganizowanie pokazu.	w warsztatach uczestniczyło 20 osób
	XV Festiwal Kultury "Ukraińska Wiosna" 2022	Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne "Polska-Ukraina"	11.09.2022 - 14.11.2022	Przeprowadzenie 1 debaty festiwalowej. Przeprowadzenie 3 koncertów muzycznych. Przeprowadzenie 1 spektaklu teatralnego. Przeprowadzenie 1 spotkania autorskiego. Przeprowadzenie 1 warsztatów poetyckich.	ok. 250 (50 osób na sali + 200 wyświetleń zapisu debaty), 400 bezpłatnych wejściówek na koncerty, 400 bezpłatnych wejściówek na spektakl, ok. 30 uczestników spotkania autorskiego, ok. 20 uczestników warsztatów
	MCK - Mobilne Centrum Kultury 2022 - Iluzjon	Stowarzyszenie Zielona Grupa	1.04.2022 - 31.12.2022	4 spotkania warsztatowe w 3 lokalizacjach, w sumie 12 spotkań piknik kulturalny 1 piknik kulturalny w 3 lokalizacjach, w sumie 3 pikniki.	508 obserwujących fanpage
	Znane/nieznane: Naukowczyni	Stowarzyszenie Zielona Grupa	1.04.2022 - 31.12.2022	1 opowieść wraz z kompletem ilustracji, wydrukowana i przekazana do odbiorców w liczbie 6 egzemplarzy, 1 zestaw kart edukacyjnych, wydrukowany i przekazany do odbiorców w liczbie 6 kompletów, 6 egzemplarzy skrzynek butaj, wykonanych i przekazanych do odbiorców, 6 spektakli z warsztatami, 1 podstrona projektu z 1 kompletem materiałów edukacyjnych, konkurs.	45 zgłoszeń do konkursu, 6 warsztatów: od 16 do 30 dzieci
	Kasztelania Ostrowska – w poszukiwaniu tożsamości	STOWARZYSZENIE PROMOCJI DZIEDZICTWA "KASZTELANIA OSTROWSKA"	23.05.2022 - 31.12.2022	1 wydarzenie plenerowe, około 12 warsztatów, 1 kurs projektowania dla młodzieży, 2 wystawy 1 seminarium historyczno-artystyczne.	2 200 obserwujących fanpage
	Wielkopolska Kultura Połączona Siecią.	Wielkopolski Oddział Związku Literatów Polskich	1.06.2022 - 31.12.2022	Redakcja i wydanie 2 numerów internetowych periodyku literacko-kulturalnego "Wielkopolski Widnokrąg", Pozyskanie autorów profesjonalnych i współpracowników regionalnych, promocja i stymulacja działań i wydarzeń artystycznych, twórców i ośrodków kultury w Wielkopolsce, 4 warsztaty.	kilkanaście tysięcy osób w Polsce

Organizacja trzeciej edycji międzynarodowego festiwalu "HIATUS 2022"	Stowarzyszenie Twórcownia	1.0.2022-31.12.2022	6 koncertów, 4 djsety.	ok 800 osób
Letnie kino plenerowe w Wielkopolsce / Wielkopolskie Filmowe Lato	Fundacja Edukacji Kulturalnej "Ad Arte"	2.05.2022 - 16.10.2022	Ponad 10 pokazów filmowych.	1100
ARTSPOTS.PL - interaktywna mapa przestrzeni dla sztuk wizualnych w Wielkopolsce	Stowarzyszenie Fotspot	1.05.2022-31.12.2022	Przygotowanie strony internetowej pokazującej ideę wraz z mapą Google umożliwiającą odnalezienie drogi do wybranej przestrzeni twórczej, galerii, pracowni w której realizowane są wydarzenia fotograficzne, przygotowanie bazy danych z listą ok. 30 miejsc prezentujących lub zajmujących się prezentacją sztuk wizualnych ze szczególnym uwzględnieniem fotografii.	brak danych
Legendy rocka skracają dystans.	Stowarzyszenie Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział Dzielnicowy Poznań Piątkowo	1.03.2022- 31.12.2022	2 warsztaty muzyczne.	96 osób
16. Multi Art Festival	Stowarzyszenie Multi.Art	15.07.2022 – 31.10.2022	Zorganizowanie festiwalu: 1 koncert, 1 slam poetycki, 1 rajd rowerowy/spacer, 1 pokaz filmowy, 1 rezydencja artystyczna, 2 warsztaty artystyczne.	1500 osób
Działalność galerii SKALA w 2022 roku	Stowarzyszenie Czasu Kultury	1.03.2022 -31.12.2022	Przygotowanie i realizacja 8 wystaw, 8 wernisaży oraz spotkań z artystami i kuratorem wystawy.	2400 obserwujących fanpage
WIELKOPOLSKIE PANORAMY i WEDUTY.	Nadnotecka Fundacja Artystyczna	1.03.2022 – 31.12.2022	Kilkadziesiąt panoramicznych fotografii, 30 oryginalnych fotografii wykonanych w klasycznej technice, wernisaż, wystawa, 2 warsztaty, 6 spotkań edukacyjnych.	około 300 osób
Fotografia u podstaw 2022 - Edukacja z podstaw fotografii prowadzona przez artystów fotografików	Związek Polskich Artystów Fotografików Okręg Wielkopolski	1.03.2022 - 31.12.2022	Nagrano i opublikowano 4 filmy instruktażowe w formie podcastów, 2 warsztaty.	500 efektywnych wyświetleń
Provinz Posen - Tańce wielkopolskie sto lat później - cykl koncertów projektu stworzonego w związku ze stuleciem Powstania Wielkopolskiego	Fundacja Art Fidelis	1.03.2022 - 30.12.2022	Koncert na żywo.	szacowane kilka tysięcy osób
Rozwój czytelnictwa wśród osób niewidomych i słabowidzących	FUNDACJA SZANSA DLA NIEWIDOMYCH	15.09.2022 - 15.12.2022	Kampania społeczna promująca czytelnictwo wśród osób niewidomych oraz słabowidzących: 20 emisji radiowych, 1 spotkanie promujące czytelnictwo wśród osób niewidomych oraz słabowidzących.	41 uczestników spotkania
Nie tylko Izabela. Kobiety w sztuce zamku w Gołuchowie	Fundacja im. Julii Woykowskiej	24.04.2022- 31.12.2022	Przewodnik w formie pdf "Nie tylko Izabela. Kobiety w sztuce zamku w Gołuchowie".	brak danych

	Afryka Kazika	Fundacja Literacka "Jak podanie ręki"	25.03.2022 - 31.12.2022	Wydano książkę "Afryka Kazika" w nakładzie 1000 egzemplarzy. Spotkanie z autorem, udostępnienie książki w Internecie.	ponad milion internautów na świecie
	Projekt Off Opera 2022 - program edukacyjny	Stowarzyszenie Młodych Animatorów Kultury	1.04.2022 -31.12.2022	35 warsztatów, 5 wydarzeń performatywnych, 2 instalacje edukacyjne, 3 publikacje edukacyjne.	1000 bezpośrednich odbiorców
	Ogólnopolskie Konfrontacje Kapel Dudziarskich	Stowarzyszenie Polskich Artystów Muzyków Oddział Poznański	7.03.2022 - 29.07.2022	Konkurs dla budowniczych: 3 instrumenty (koziół weselny, 2 egzemplarze dud wielkopolskich).	brak danych
	Wspieranie działań z zakresu upowszechniania wzorca aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym, z uwzględnieniem roli lidera grupy. //nazwa własna//: "Wielkopolska Akademia Wolontariatu DobroWolni"	Fundacja Lokalnego Wsparcia Kultury AITWAR	Zwrot środków dotacji, zadanie się nie odbyło.		
<b>Nazwa konkursu</b>	<b>Nazwa zadania</b>	<b>Podmiot realizujący zadanie</b>	<b>Termin realizacji konkursu/zadania</b>	<b>Rezultat realizacji konkursu/zadania</b>	<b>Szacowana liczba beneficjentów zadania</b>
<b>DEPARTAMENT ROLNICTWA I ROZWOJU WSI</b>					
Otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z zakresu działalności w obszarze ekologii, ochrony zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz w ramach wsparcia pszczelarstwa w Wielkopolsce pn.: „Program poprawy warunków fitosanitarnych rodzin pszczelich poprzez wsparcie zakupu pokarmów pszczelich”.	"Program poprawy warunków fitosanitarnych rodzin pszczelich poprzez wsparcie zakupu pokarmów pszczelich"	Regionalny Związek Pszczelarzy Wielkopolski Północnej w Chodzieży	26.05.2022 - 30.11.2022	Poprawa zdrowotności rodzin pszczelich, zwiększenie zdolności przezimowania rodzin pszczelich, zaopatrzenie w pokarm 159 395 rodzin pszczelich.	4 777
<b>Uchwała Nr 4530/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 stycznia 2022 roku.</b>					

<p>Otwarty konkurs ofert pn. „Transport i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarowaniem”, którego celem jest wsparcie realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w obszarze działania na rzecz wyrównywania szans i możliwości mieszkańców Wielkopolski, określonego w „Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022”.</p> <p><b>Uchwała nr 4743/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 marca 2022 roku.</b></p>	<p>Wsparcie lokalnych organizacji pozarządowych żywnością uratowaną przed zmarowaniem od producentów żywności oraz jej dowiezienie do miejsc dystrybucji.</p>	<p>Bank Żywności w Koninie</p>	<p>13.07.2022 -30.11.2022</p>	<p>Wsparcie osób potrzebujących: 299.016,94 kg żywności, transport do organizacji: 70 transportów, wsparcie osób potrzebujących: 15 000 osób.</p>	<p>15 000</p>
	<p>Transport i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarowaniem w Związku Stowarzyszeń Piłski Bank Żywności</p>	<p>Związek Stowarzyszeń Piłski Bank Żywności</p>	<p>13.07.2022 - 30.11.2022</p>	<p>Liczba organizacji pozarządowych objętych zadaniem: 29. Wsparcie osób potrzebujących: 7.300 osób. Ilość żywności uratowanej przed zmarowaniem: 199.354,80 kg.</p>	<p>7 300</p>
	<p>RatujeMy żywność - transport i magazynowanie</p>	<p>Związek Stowarzyszeń Wielkopolski Bank Żywności</p>	<p>13.07.2022 – 30.11.2022</p>	<p>Ilość przekazanej żywności: 335.000 kg, wsparcie zadaniem organizacji: 22 organizacji, liczba osób wspartych w ramach zadania: 11.000 osób.</p>	<p>11 000</p>
	<p>Transport i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarowaniem w Akcji Humanitarnej Życie w Pile, Obornikach, Koninie i Swarzędzu</p>	<p>Akcja Humanitarna Życie Oddział w Pile</p>	<p>13.07.2022 - 30.11.2022</p>	<p>Ilość przekazanej żywności: 279500 kg, wsparcie zadaniem organizacji: 1 organizacji, liczba osób wspartych w ramach zadania: 400.</p>	<p>400</p>
	<p>Transport i magazynowanie żywności uratowanej przed zmarowaniem</p>	<p>Kujawsko - Pomorskie Stowarzyszenie Pomocy Bliźniemu "JUDYM"</p>	<p>13.07.2022 – 30.11.2022</p>	<p>Dostarczanie żywności z trzech sklepów i Banku Żywności w Koninie do ośrodka dla osób bezdomnych w Synogaci (60 podopiecznych).</p>	<p>60</p>
	<p>"Nie tracimy - zyskujemy"</p>	<p>Polski Komitet Pomocy Społecznej</p>	<p>13.07.2022 - 30.11.2022</p>	<p>Ilość przekazanej żywności: 175000 kg, wsparcie zadaniem organizacji: 6 organizacji, liczba osób wspartych w ramach zadania: 706.</p>	<p>706</p>
<p>Otwarty konkurs ofert pn. "Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa" na wsparcie realizacji zadań publicznych w obszarze wspierania rozwoju i funkcjonowania organizacji pozarządowych.</p> <p><b>Uchwała nr 5355/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 lipca 2022 roku.</b></p>	<p>Nie marnuj jedzenia - co by babcia powiedziała?!</p>	<p>Stowarzyszenie KS Lampart</p>	<p>11.10.2022 – 30.11.2022</p>	<p>Zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 szt. Warsztaty kulinarne: 2 szt.</p>	<p>1</p>
	<p>Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa: "Pachnąca sercem mobilna kuchnia BUKOWIANEK."</p>	<p>Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich BUKOWIANKI w Bukownicy</p>	<p>12.10.2022 30.11.2022</p>	<p>Zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 szt. Warsztaty kulinarne: 3 szt.</p>	<p>1</p>
	<p>Świadomie gotujemy- jedzenia nie marnujemy.</p>	<p>Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Zarzewie</p>	<p>11.10.2022 – 30.11.2022</p>	<p>Zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 szt. Warsztaty kulinarne: 3 szt.</p>	<p>150</p>
	<p>Nie wyrzucaj - wykorzystaj!</p>	<p>Stowarzyszenie "Lasocice z Pasją"</p>	<p>11.10.2022 – 30.11.2022</p>	<p>Zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 szt. Warsztaty kulinarne: 2 szt.</p>	<p>150</p>
	<p>Zakup Małej Mobilnej Kuchni Warsztatowej</p>	<p>Związek Stowarzyszeń Piłski Bank Żywności</p>	<p>13.10.2022 - 30.11.2022</p>	<p>Zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 szt. Warsztaty kulinarne w 2023 r.</p>	<p>0</p>



	Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa dla KGW Stawianki.	Koło Gospodyń Wiejskich w Stawie - "Stawianki"	14.10.2022 – 30.11.2022	Zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 szt. Warsztaty kulinarne: 2 szt.	100
	Mała mobilna kuchnia warsztatowa.	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Sołectwa Krzywa Wieś	11.10.2022 - 30.11.2022	Zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 szt. Warsztaty kulinarne: 1 szt.	BD
	Rychlickie gospodynie nie marnują – gotując wszystko wykorzystują	Stowarzyszenie Towarzystwo Przyjaciół Wsi Rychlik	11.10.2022 – 30.11.2022	Zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 szt. Warsztaty kulinarne: w planie 4 warsztaty w 2023 r.	ND
	Mała mobilna kuchnia Warsztatowa w Akcji Humanitarnej Życie.	Akcja Humanitarna Życie Oddział w Pile	11.10.2022 - 30.11.2022	Zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 szt. Warsztaty kulinarne: 1 szt.	30
	Szkółka Wędkarska w Buku towi, gotuje i grilluje!	MŁODZIEŻOWA SZKÓŁKA WĘDKARSKA BUK	11.10.2022 – 30.11.2022	Zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 szt. Warsztaty kulinarne: 2 szt.	100
	Mobilna kuchnia warsztatowa wsparciem rozwoju działalności KGW Leziona	Koło Gospodyń Wiejskich w Lezonie	14.10.2022 - 30.11.2022	Zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 szt. Warsztaty kulinarne: 2 szt.	500
	ZAKUP MAŁEJ MOBILNEJ KUCHNI WARSZTATWEJ	Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Liskowie	14.10.2022 – 30.11.2022	Zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 szt. Warsztaty kulinarne: 2 szt.	bd
	Mała mobilna kuchnia warsztatowa	Kujawsko - Pomorskie Stowarzyszenie Pomocy Bliźniemu "JUDYM"	11.10.2022 - 30.11.2022	Zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 szt. Warsztaty kulinarne: realizowane w sposób ciągły	60
	Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa	OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA W JERCE	11.10.2022 – 30.11.2022	Zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 szt. Warsztaty kulinarne: 1 szt.	200
	„Mała Mobilna Kuchnia Warsztatowa”	Koło Gospodyń Wiejskich w Łądku	11.10.2022 - 30.11.2022	Zakup kuchni mobilnej wraz z wyposażeniem: 1 szt. Warsztaty kulinarne: 4 szt.	141
Otwarty konkurs ofert Wielkopolskie Jadłodzielnie (NGO) na wsparcie realizacji zadań publicznych w obszarze działalności na rzecz wyrównywania szans i możliwości mieszkańców Wielkopolski.  <b>Uchwała nr 4619/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 lutego 2022 roku.</b>	Jadłodzielnia na Grunwaldzkiej	"Pogotowie Społeczne"	13.06.2022 – 30.11.2022	Zbudowanie i uruchomienie Jadłodzielni.	20 osób miesięcznie
Otwarty konkurs ofert pn. "Nasza wieś, naszą wspólną sprawą" celem	Warsztaty szycia strojów ludowych	Stowarzyszenie „Odnowa i Rozwój Izabelina”	20.08.2022 - 28.09.2022	Organizacja warsztatów, zakup maszyn do szycia, hafciarki, uszycie strojów regionalnych, nabycie umiejętności szycia.	10

<p>wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie działalności wspomagającej rozwój obszarów wiejskich.</p> <p><b>Uchwała nr 4861/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 marca 2022 roku.</b></p>	Jeszcze nie takie stare a dla niektórych już nowe - wspomnień czar	Partnerstwo Lokalne w Śmiglu	1.08.2022 - 16.10.2022	Zorganizowanie imprezy integracyjnej, wydanie albumu.	100
	Zaaranżowanie zalewu rzeki Miała w Kamienniku na wypoczynek i rekreację mieszkańców wsi oraz gości	Stowarzyszenie „Nasza Wieś Naszym Domem”	1.08.2022 - 15.11.2022	Zagospodarowanie przystani, zakup koszy na śmieci, koła ratunkowego, betonowego grilla, stoły z ławkami, odrestaurowanie wiaty i pomostów.	dla wszystkich mieszkańców sołectwa
	„Paczta chłopcy, jakie kiece!” - zakup strojów regionalnych dla KGW Czajcze	Koło Gospodyń Wiejskich Czajcze	7.08.2022 - 15.11.2022	Zakup strojów regionalnych, organizacja biesiady.	100
	Zakup instrumentów muzycznych dla orkiestry dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieniu	Ochotnicza Straż Pożarna w Kamieniu	1.08.2022 - 15.11.2022	Zakup Tuby i Klarнету.	5778
	Czy jest jeszcze gdzieś prawdziwa ta wieś - święto chleba we wsi Wrząca	Koło Gospodyń Wiejskich we wsi Wrząca	1.08.2022 - 15.11.2022	Organizacja warsztatów wicia wieńca dożynkowego, Zakup kubków i koszulek.	100
	Straż i Sołectwo razem - OSP Parkowo inwestuje we wspólne dobro	Ochotnicza Straż Pożarna w Parkowie	1.08.2022 - 15.11.2022	Wykończenie budynku magazynowo sanitarnego.	dla wszystkich mieszkańców sołectwa
	Skarżyn odnawiamy i pyrką przygryzamy - etap II	Skarżyńskie Stowarzyszenie Osób z Inicjatywą	1.08.2022 - 15.11.2022	Organizacja warsztatów kulinarnych, wykonanie potraw z ziemniaka, zakup kuchni gazowej z piekarnikiem konwekcyjnym oraz naczyń do świetlicy.	seniorzy i młodzież
	Modernizacja trybun i amfiteatru boiska sportowego w Rakowie	Ochotnicza Straż Pożarna w Rakowie	1.08.2022 - 15.11.2022	Modernizacja trybun i amfiteatru, demontaż starych siedzisk i montaż nowych, malowanie desek, naprawa elewacji amfiteatru, naprawa schodów na boisku,	dla wszystkich mieszkańców sołectwa
	Amatorskie potyczki miłośników koni w Bobrownikach - Hubertus 2022	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Bobrowniki	1.08.2022 - 10.11.2022	Organizacja imprezy plenerowej, wykonanie zaproszeń, plakatów, - przygotowanie placu, zawodów, parkingu oraz porządku po imprezie.	dla wszystkich mieszkańców sołectwa
	Lubiń da się lubić - Słoneczna 18-stka	Stowarzyszenie Oliwskie Słoneczko	1.08.2022 - 30.09.2022	Plenerowy piknik integracyjny, posadzenie 18 drzew.	ok. 1000
	Koło Gospodyń Wiejskich Żeronice - widać i słysząc	Koło Gospodyń Wiejskich Żeronice	1.08.2022 - 15.11.2022	Zakup zestawu oświetleniowego i nagłośnieniowego.	150
Kultywowanie lokalnych tradycji poprzez organizację warsztatów muzycznych dla członków Gminnej Orkiestry Dętej przy OSP w Czajkowie oraz koncert z okazji 100 lecia działalności Orkiestry	Ochotnicza Straż Pożarna w Czajkowie	1.09.2022 - 15.11.2022	Organizacja warsztatów muzycznych (wypożyczono nagłośnienie, wynajęto instruktorów muzycznych, zakupiono żywność), wydanie materiałów związanych z historią orkiestry i regionu.	dla wszystkich mieszkańców sołectwa	

	Świetlica najlepszym miejscem integracji i edukacji	Ochotnicza Straż Pożarna w Łomowie	01.08.2022 - 27.09.2022	Stworzenie atrakcyjnego miejsca spotkań i integracji.	160
	Jesienne Potrawy przyprawione tradycją	Ochotnicza Straż Pożarna w Michałowie	01.09.2022 - 15.11.2023	Organizacja warsztatów kulinarnych, malowanie Sali OSP, zakup regałów, przygotowanie terenu przed, jak i po warsztatach.	dla wszystkich mieszkańców sołectwa
	Turniej Sołectw Gminy Opatówek	Fundacja „Inicjatywa dla Opatówka”	01.08.2022 - 15.11.2022	Organizacja Turnieju, promocja projektu.	200
	W krainie kozła	Fundacja Muzyka Zakorzeniona	01.08.2022 - 31.10.2022	Wydanie publikacji płytowej z muzyką tradycyjną,	500
	Manewry Grzybowe	Stowarzyszenie Odnowy i Rozwoju Wsi Plecemin	15.08.2022 - 24.10.2022	Manewry grzybowe.	250
	Zagospodarowanie terenu Ochotniczej Straży Pożarnej w Trąbczynie	Ochotnicza Straż Pożarna w Trąbczynie	01.08.2022 - 15.11.2022	Zagospodarowano teren OSP (zakup i montaż koszy, ławek i nasadzenie roślinności).	brak danych
	Węglew twórcami słynie	Stowarzyszenie Kulturalne „Tradycja”	01.08.2022 - 31.10.2022	Przygotowanie festynu i koncertu (przygotowanie terenu, stołów, krzeseł) zakup materiałów niezbędnych do realizacji zadania wystawa prac, przygotowanie posiłków.	270
	Drzewa w swetrach	Stowarzyszenie „Strefa Kultury”	20.09.2022 - 10.11.2022	Rozwijanie umiejętności manualnych, trening kreatywnego myślenia. Ekodesign, zainteresowanie możliwościami przerabiania rzeczy w celu ponownego ich użycia, integracja pokoleniowa, wymiana doświadczeń.	114
	Koncert pn. „Gdzie są chłopcy z tamtych lat”	Stowarzyszenie „DOM” Dobrowska Organizacja Międzypokoleniowa	01.08.2022 - 25.09.2022	Organizacja koncertu.	dla wszystkich mieszkańców sołectwa
	SKARBY GŁUCHEJ PUSZCZY - 100. rocznica urodzin kustosa Stanisława Pijanowskiego	Towarzystwo Przyjaciół Gminy Orchowo	01.08.2022 - 15.11.2022	Wydano książkę biograficzno-albumową.	350
	Łatoś wiara upitrasi pyry i chabasy - 10 lat działalności Stowarzyszenia Działamy Razem	Stowarzyszenie Działamy Razem	01.08.2022 - 15.11.2022	Wystawa fotograficzna, album okolicznościowy.	200
	Grupę rekonstrukcyjną mamy i o swój sprzęt dbamy - poprawa i uzupełnienia wyposażenia OSP w Kucharach Kościelnych	Ochotnicza Straż Pożarna w Kucharach Kościelnych	01.08.2022 - 31.10.2022	Odnowiono i wyposażono sikawkę konną, zakupiono elementy umundurowania historycznego.	dla członków OSP

	Zakup mundurów reprezentacyjnych dla członków Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP Pruszków	Stowarzyszenie Przyjaciół Gminy Blizanów	1.08.2022 - 15.11.2022	Zakup 10 kompletów strojów scenicznych.	10
	Zakup przenośnej sceny modułowej (podestów scenicznych)	Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich w Liskowie	7.08.2022 - 30.09.2022	Zakup przenośnej sceny modułowej.	100
	Doposażenie boiska sportowego w Siedlikowie w oświetlenie stadionowe ETAP II	Ludowy Zespół Sportowy w Siedlikowie	1.08.2022 - 15.11.2022	Zdemontowano stare naświetlacze i zamontowano nowe.	ok. 100
	Międzypokoleniowy piknik - poznajemy naszą tradycję	Stowarzyszenie Inicjatyw Lokalnych	1.08.2022 - 15.11.2022	Poznanie lokalnych tradycji kulinarnych, muzycznych i rękodzieła.	ok. 300
	Pamiętamy	Ochotnicza Straż Pożarna w Orzechowie	1.08.2022 - 13.11.2022	Warsztaty: projektowanie muralu, wykonanie muralu o tematyce Powstania Wielkopolskiego, organizacja uroczystości związanej ze Świętem Niepodległości.	225
	Lokalne dziedzictwo sołectwa Pólko-Ostrówek zapisane na starych fotografiach	Ochotnicza Straż Pożarna Pólko-Ostrówek	1.08.2022 - 15.11.2022	Wydanie albumu.	600
	Folkowa Dekoratornia - w Bieganowie kultywujemy tradycje ludowe i narodowe	Stowarzyszenie „Wielkopolscy Bieganie”	1.08.2022 - 15.11.2022	Warsztaty folklorystyczne, zakup strojów.	100
	Smaki jesieni na Końcu Świata	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Kraszewice	1.09.2022 - 31.10.2022	Przeprowadzenie akcji promocyjnej festiwalu, zakup plakatów, statuetek, prowadzenie imprezy, wynajem sceny i nagłośnienia.	600
	Sala wiejska dla każdego - RAZEM dla Słowikowa, działamy dalej	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi „RAZEM”	1.08.2022 - 15.11.2022	Modernizacja sali wiejskiej.	dla wszystkich mieszkańców
	Kultura na wyciągnięcie książki	Stowarzyszenie „Powidz, że jest fajnie”	1.08.2022 - 15.11.2022	Zakup szafy bookcrossingowej i leżaków, zorganizowano przedsięwzięcie promujące czytelnictwo.	dla wszystkich mieszkańców
	Nasze tradycje znamy i je przypominamy	Koło Gospodyń Wiejskich w Dębówku Starym	2.08.2022 - 17.09.2022	Przeprowadzenie warsztatów z plecenia wieńca dożynkowego.	100

Otwarty konkurs ofert pn. "Ośrodki Ograniczania Marnotrawstwa Żywności i Pomocy Żywnościowej" celem powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w zakresie wspierania rozwoju i funkcjonowania organizacji pozarządowych w latach 2022-2025  <b>Uchwała nr 5444/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 04 sierpnia 2022 roku.</b>	Ośrodek Ograniczania Marnotrawstwa Żywności i Pomocy Żywnościowej w subregionie konińskim.	Bank Żywności w Koninie	11.10.2022 – 31.12.2022	Utworzenie ośrodka, pozyskanie 3 darczyńców, pozyskanie owoców podczas zbiórki, przekazanie 250 960,37 kg żywności, pozyskanie 3 podmiotów do współpracy, przeprowadzenie kampanii marketingowej w prasie.	BD
	Ośrodek Ograniczania Marnotrawstwa Żywności i Pomocy Żywnościowej przy Piłskim Banku Żywności	Związek Stowarzyszeń Piłski Bank Żywności	11.10.2022 – 31.12.2022	Utworzenie ośrodka, przygotowanie materiałów do szkoleń, przygotowanie koncepcji lekcji, promocja zbiórek żywności, utworzenie klubu wolontariuszy, organizacja 1 zbiórki, przeprowadzenie 2 spotkań z potencjalnymi darczyńcami.	BD
	Ośrodek NieMarnowania Żywności i Pomocy Żywnościowej w Subregionie Poznańskim.	Związek Stowarzyszeń Wielkopolski Bank Żywności	11.10.2022 – 31.12.2022	Utworzenie ośrodka, pozyskanie 3 darczyńców, zebranie w ramach zbiórki 7112,23kg żywności, darowizny od 3 nowych partnerów, pozyskanie kolejnego podmiotu do pomocy w dystrybucji, przygotowanie kampanii edukacyjnej, przeprowadzenie warsztatów.	BD
<b>Nazwa konkursu</b>	<b>Nazwa zadania</b>	<b>Podmiot realizujący zadanie</b>	<b>Termin realizacji konkursu/zadania</b>	<b>Rezultat realizacji konkursu/zadania</b>	<b>Szacowana liczba beneficjentów zadania</b>
<b>DEPARTAMENT SPORTU I TURYSTYKI</b>					
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2022.  <b>Uchwała nr 4411/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 grudnia 2021 roku.</b>	Organizacja Mistrzostw Europy Młodzieżowców U21, U23 w Sumo/European Sumo Championships U21, U23	Europejska Federacja Sumo	1-3.09.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	176 os.
	XIII OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ SZKÓŁ SPECJALNYCH , XVIII MEMORIAŁ IM. ROMANA PARYSKA GNIEZNO	Uczniowski Klub Sportowy „Kusy” Gniezno	26-28.05.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	16 drużyn
	XIV Sportowy Czempionat Polski Młodych Koni 4,5,6,7-letnich; XXVIII Memoriał Jana Kantego Dąbrowskiego	Klub Jeździecki "Agro - Handel Śrem" Stajnia Olsza	1-4.09.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	138 os.
	ARMAGEDON ACTIVE KAMIEŃ	STOWARZYSZENIE RAJSPOORT ACTIVE	13.08.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	303 os.

	X Jubileuszowy Ogólnopolski Turniej Karate SATORI CUP	Stowarzyszenie "SATORI"	1.10.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	244 os.
	Zawody biegowe Forest Run	Poco Loco Adventure	17.09.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	300 os.
	Otwarte Regaty im. Wojciecha Skrzypczyńskiego	Wielkopolski Związek Kajakowy	7.05.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	504 os.
	Stadion Średzki Cup 2022	KLUB SPORTOWY POLONIA	17-18,24-25.09.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	46 os.
	XIV Memoriał Jigoro Kano w Judo-Szansą dla Każdego w Judo	Klub Sportowy Akademia Judo	11.11.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	938 os. („i-m”)
	Wyścig rowerowy dookoła Poznania – Poznańska Korba - 2 edycja	Poco Loco Adventure	16.07.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	273 os. (240 os.)
	Puchar Świata w Wioślarstwie	Fundacja Wielkopolskie Wioślarstwo	17-19.06.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	666 os.
	Otwarty Turniej Kajak Polo	Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie "KTW"	Ofereant zrezygnował z realizacji zadania publicznego.		

	Otwarty Turniej Piłki Nożnej Dzieci " Gol Cup 2022"	Ludowy Klub Sportowy "Olimpia" Strzyżewko	10-12.06.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	32 drużyny
	Organizacja VIII Hokejowego Festiwalu Skrzatów w Swarzędzu	Uczniowski Klub Sportowy Szkoły Podstawowej nr 5 "Swarek" Swarzędz	3.09.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	16 os.
	Regaty Kajakowe Memoriał T. Pasika	Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie "KTW"	14.05.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	90 os.
	Mistrzostwa Polski Weteranów i Amatorów w Judo	Klub Sportowy Akademia Judo	12.06.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	180 os.
	XIX Otwarty Turniej Piłki Nożnej "OLIMPIA CUP'2022"	Ludowy Klub Sportowy "Olimpia" Strzyżewko	30.04-01.05.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	32 os.
	Finał Mistrzów Północnej Wielkopolski 2022	Stowarzyszenie Orlik Piła	18.06.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	16 drużyn
	XVII Integracyjny Turniej Sierzmierny "Z floretem do gwiazd"	Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Z Floretem Do Gwiazd"	4.06.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	50 os.

	Turniej Finałowy Akademickich Mistrzostw Polski w Piłce Siatkowej Kobiet i Mężczyzn Poznań 2022	Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu Im. Adama Mickiewicza w Poznaniu	5-8.05.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	32 drużyny
	XVIII Integracyjny Turniej Sermierczy "Z floretem do gwiazd"	Fundacja Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Z Floretem Do Gwiazd"	3.12.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	48 os.
	WIŚNIK CUP VIII edycja	Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ	10-11.12.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	60 os.
	IV Bieg im. Józefa Noji w Pęcławie	STOWARZYSZENIE "BIEGACZE JÓZEFA NOJI"	1.08.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	155 os.
	Organizacja 43 Memoriału W.Zielińskiego i J.Krukowskiego w kręglarstwie młodzieżowym.	Okręgowy Związek Kręglarski w Poznaniu	7-11.12.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	145 os.
	XVI Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy - "Memoriał Józefa Moczyńskiego"	Klub Sportowy "Sobieski"	28-29.10.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	171 os.



	Organizacja Pucharu Europy Juniorów w Judo Poznań 2022	Polski Związek Judo	23-24.04.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	288 os.
	Regaty Wioślarskie - Memoriał W. Żyto	Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie "KTW"	11.06.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	82 os.
	XXXI Młodzieżowy Turniej Piłki Ręcznej	MKS Poznań	10.11.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	8 drużyn
	Międzynarodowe zawody sportowe w lekkiej atletyce dla osób niepełnosprawnych wzrokowo oraz ze złożoną niepełnosprawnością.	STOWARZYSZENIE POMOCY NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ POTRZEBNYM"	6-7.06.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	69 os.
	Ogólnopolski Turniej Siatkówki LIDER CUP	Uczniowski Klub Sportowy LIDER Rokietnica	10-11.09.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	40 drużyn
	Organizacja 40 Ogólnopolskiego Młodzieżowego Turnieju Kręglarskiego "Wielkopolska Zaprasza "	Okręgowy Związek Kręglarski w Poznaniu	21-25.09.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	107 os.

	"IX Bieg przełajowy „ KAPI Grand Prix 2022”	Stowarzyszenie La Spartakus	19.06.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	165 os.
	Wielkopolski Wielobój Atletyczny	Wielkopolski Związek Podnoszenia Ciężarów	24.04, 29.05,11.09, 4.12.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	63 os.
	Organizacja cyklu turniejów "Grand Prix Wielkopolski dzieci w hokeju na trawie"	UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 5 "SWAREK" SWARZĘDZ	24.04, 8.05, 19.06.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	10 drużyn
	Ogólnopolskie Zawody w Tenisie Stołowym Dźwiękowym	STOWARZYSZENIE POMOCY NIEWIDOMYM I SŁABO WIDZĄCYM ABSOLWENTOM OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO DLA DZIECI NIEWIDOMYCH W OWIŃSKACH "BYĆ POTRZEBNYM"	Oferent zrezygnował z realizacji zadania publicznego.		
	XXVII Bieg Olimpijski Im. Ireny Szewińskiej Racot 2022	Szkolny Klub Sportowy "JANTAR"	17.09.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	1074 os. („i-m")
	Festiwal Biegowy - Złota Góra 2022	FUNDACJA IM. DR ERAZMA PIETRYGI	11.09.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	454 os.

	Otwarte Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego w Wioślarstwie	Wielkopolski Związek Towarzystw Wioślarskich	2.10.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	120 os.
	Drużynowe Międzynarodowe Zawody Judo o Puchar Gwiazdy Olimpijskiej	Klub Sportowy Akademia Judo	13.04.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	46 os.
	Finale Dziecięcych Mistrzostw Północnej Wielkopolski 2022	Stowarzyszenie Orlik Piła	4.06.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	16 drużyn
	XV Olimpiada Bez Barrier im. Ireny Naskręt Racot 2022	Szkolny Klub Sportowy "JANTAR"	22.10.2022	Wspieranie organizacji pozarządowej do realizacji zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego określonego w "Programie współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021" w dziedzinie kultury fizycznej.	252 os.
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury sportowej w roku 2022.  <b>Uchwała nr 4412/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 grudnia 2021 roku.</b>	Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Murowanej Goślinie - Remont Historycznej Strzelnicy	Kurkowe Bractwo Strzeleckie w Murowanej Goślinie	1.04.2022 - 31.12.2022	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	400 os.
	Remont ośrodka jeździeckiego w Baborówku 2022	Stowarzyszenie Jeździeckie Baborówko	1.04.2022 - 31.12.2022	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	500 os.
	Remont kotłowni w obiekcie Przystani Letniej	Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie "KTW" w Kaliszu	1.04.2022 - 31.12.2022	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	120 os.
	Remont Ciągów Komunikacyjnych i Wymiana Oświetlenia - Zaplecze Socjalne	Klub Sportowy Sobieski Poznań	1.04.2022 - 31.12.2022	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	135 os.

Poprawa i rozwój bazy sportowej na terenie województwa wielkopolskiego / Wszędzie dobrze, ale pod swoim dachem najlepiej – poprawa bazy treningowej Akademii Judo ul. Starołęcka 36	Klub Sportowy Akademia Judo w Poznaniu	1.04.2022 - 31.12.2022	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	200 os.
Remont motorówki trenersko-asekuracyjnej wraz z przyczepą transportową	Wielkopolska Organizacja Wojewódzka Ligi Obrony Kraju w Poznaniu	1.04.2022 - 31.12.2022	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	59 os.
Wymiana podłogi w pawilonie sportów walki	Organizacja Środowiskowa AZS Poznań	1.04.2022 - 31.12.2022	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	67 os.
Remont urządzeń sportowych	Uczniowski Jacht Klub Sportowy Szturwał Kalisz	1.04.2022 - 31.12.2022	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	25 os.
Remont toalety i zabezpieczenia salki jiu-jitsu	Klub Sportowy Copacabana Konin	1.04.2022 - 31.12.2022	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	200 os.
Naprawa i rozwój bazy sportowej TW Polonia 2022	Towarzystwo Wioślarzy Polonia T.Z. w Poznaniu	1.04.2022 - 31.12.2022	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	40 os.
Rewitalizacja przystani żeglarskiej ŻMKS-Poznań nad Jeziorem Kierskim z poprawą dostępności dla osób z ograniczeniami ruchowymi	Żeglarski Międzyszkolny Klub Sportowy Poznań	1.04.2022 - 31.12.2022	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	200 os.
Kompleksowa wymiana bramek na boisku sportowym w Rosku	Ludowy Zespół Sportowy Noteć Rosko	1.04.2022 - 31.12.2022	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	78 os.
Poprawa i rozwój bazy sportowej na terenie województwa wielkopolskiego - Remont pomieszczeń socjalnych w kregielni KS Czarna Kula w Poznaniu	Klub Sportowy Czarna Kula w Poznaniu	1.04.2022 - 31.12.2022	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	44 os.
Przystań KW04 bazą rozwoju Poznańskiego i Wielkopolskiego Wioślarstwa	Klub Wioślarski z Roku 1904 w Poznaniu	1.04.2022 - 31.12.2022	poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe	45 os.

	Wymiana ogrodzenia wokół dwóch kortów tenisowych	Stowarzyszenie Sportowe "Park Tenisowy Olimpia" w Poznaniu	1.04.2022 -31.12.2022	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	4000 os.
	Remont lokalu użytkowego	Klub Sportowy Pretorium w Poznaniu	1.04.2022 31.12.2022	Poprawa infrastruktury sportowej wykorzystywanej przez kluby i stowarzyszenia sportowe.	100 os.
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2022.</p> <p><b>Uchwała nr 4413/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 grudnia 2021 roku.</b></p>	Wydanie publikacji "Poznań i okolice dla dzieci"	Poznańska Lokalna Organizacja Turystyczna	1.04.2022 - 31.12.2022	Wydanie bezpłatnego wydawnictwa turystyczno-promocyjnego promującego produkty turystyki kulturowej, aktywnej i przyrodniczej z terenu Poznania i aglomeracji poznańskiej, skierowane w szczególności do rodzin z dziećmi. Nakład wydawnictwa: wersja polskojęzyczna - 11 tys. szt., wersja angielskojęzyczna - 2 tys. szt.	nie dotyczy
	XLIII Ogólnopolski Wiosenny Rajd do Kobylnicy	Oddział PTTK Pracowników Kolejowych w Poznaniu	1.04.2022 - 15.05.2022	Liczba uczestników rajdu - 362 os. Liczba konkursów na mecie rajdu - 5 Liczba atrakcji, obiektów zwiedzanych – 10.	362 os.
	Lokalna Organizacja Turystyczna "Marina"	XIII Spływ kajakowy szlakiem "Wielkiej Pętli Wielkopolski"	1.06.2022 - 31.08.2022	Promocja walorów turystyczno-krajoznawczych Wielkiej Pętli Wielkopolski. Promocja regionu konińskiego i Wielkopolski wschodniej jako miejsca do uprawiania turystyki aktywnej (wodnej). Organizacja 1 spływu kajakowego o zasięgu wojewódzkim. Liczba uczestników spływu - 114 os.	114 os.
	Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnienie wiedzy o walorach turystycznych województwa wielkopolskiego pn: "Sami nie wiecie co posiadacie"	Towarzystwo Pomocy Potrzebującym im. Św. Brata Alberta "Nadzieja"	1.04.2022 - 30.11.2022	Organizacja 4 wyjazdów autokarowych. Liczba uczestników cyklu wyjazdów - 200 os. Przygotowano i wyemitowano 4 programy "Senior TV" dokumentujące wyjazdy w cztery kierunki Wielkopolski.	200 os.
	XXIV WSPÓŁZAWODNICTWO TURYSTYCZNE POWIATÓW WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO	Wielkopolskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe	13.04.2022 - 20.12.2022	Organizacja 7 imprez turystycznych. Liczba uczestników cyklu Współzawodnictwa - 1 246 os. Poszerzenie wiedzy na temat walorów turystycznych w województwie wielkopolskim. Podniesienie wiedzy na temat bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz umiejętności zachowania się na drodze.	1 246 os.

	Region koniński dla najmłodszych. Dziennik młodego odkrywcy	Lokalna Organizacja Turystyczna "MARINA"	1.08.2022 - 8.12.2022	Wydanie bezpłatnego wydawnictwa o charakterze promocyjno-informacyjnym i o zasięgu ponadlokalnym. Zwiększenie świadomości mieszkańców województwa wielkopolskiego nt. dostępnych atrakcji dla dzieci w regionie konińskim. Zwiększenia zainteresowania turystyką konińską wśród turystów spoza województwa. Propagowania aktywności turystycznej w czasie wolnym wśród dzieci. Nakład wydawnictwa: wersja polskojęzyczna - 2 tys. szt.	nie dotyczy
	Organizacja VIII Ogólnopolskiego Rajdu "Śrem i okolice z siodełka roweru"	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział H.Cegielski - Poznań S.A.	13.07.2022 - 30.11.2022	Rozwój przemysłu czasu wolnego, upowszechnianie turystyki i krajoznawstwa oraz edukacji krajoznawczej. Popularyzacja walorów turystycznych województwa wielkopolskiego. Liczba uczestników rajdu - 60 os. Liczba przejechanych kilometrów - 65 km.	60 os.
	XXXV Ogólnopolski Rajd Szlakiem Powstania Wielkopolskiego do Lusowa	Oddział PTTK Pracowników Kolejowych w Poznaniu	12.09.2022 - 1.11.2022	Organizacja 2-dniowego rajdu. Liczba uczestników rajdu - 659 os. Liczba konkursów na mecie rajdu - 5 Liczba atrakcji turystycznych odwiedzonych na trasach – 7.	659 os.
	Spływy kajakowe „Aktywnie - Zdrowo - Naukowo”	Wielkopolskie Stowarzyszenie Turystyki i Rekreacji Wodnej WARTA	19.04.2022 - 30.11.2022	Organizacja 3 spływów kajakowych i 1 zajęć podsumowujących. Liczba uczestników - 106 os. Przeprowadzenie 3 szkoleń z zakresu bezpieczeństwa nad wodą dla 90 os.	106 os.
	4 Pory Roku w kajaku	Wielkopolskie Stowarzyszenie Turystyki i Rekreacji Wodnej WARTA	1.04.2022 - 10.12.2022	Organizacja 3 spływów kajakowych po rzece Warcie. Liczba uczestników - 157 os. Zdobycie punktów potrzebnych do uzyskania odznak kajakowych.	157 os.
	XVII Szkolenie Przedstawicieli Oddziałów PTTK Województwa Wielkopolskiego	Wielkopolska Korporacja Oddziałów Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego	15.10.2022 - 15.12.2022	Organizacja 1 szkolenia dla 60 osób oraz 4 prelegentów i gości.	60 os.
	49. Poznański Międzynarodowy Rajd Pojazdów Zabytkowych	Automobilklub Wielkopolski	1.06.2022 - 19.10.2022	Organizacja 4-dniowego rajdu samochodowego. Liczba uczestników rajdu - 117 os. Poznanie przez uczestników ciekawych miejsc w województwie wielkopolskim. Wspólne spędzanie wolnego czasu przyczyniło się do integracji pasjonatów zabytkowej motoryzacji z kraju i z zagranicy.	117 os.

	XX Wielkopolski Szkoleniowy Zlot Przodowników Turystyki Kolarskiej	Wielkopolska Korporacja Oddziałów Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego	15.08.2022 - 31.10.2022	Organizacja 4-dniowego szkolenia dla 60 osób. Zapoznanie uczestników z prawidłową organizacją imprez rowerowych, zachowaniem się na drodze i udzieleniem pierwszej pomocy.	60 os.
	Aktywny Turysta 2022 - V Rajd Szlakiem Powstania Wielkopolskiego	Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze Oddział w Szamotułach	2.04.2022 - 20.12.2022	Organizacja rajdu dla 320 os. (w tym 248 młodzieży szkolnej). Przygotowanie 4 jednodniowych tras pieszych. Przygotowanie i przeprowadzenie 5 konkursów dla uczestników.	320 os.
	Piastowskie grody - przewodnik turystyczny nie tylko dla dzieci	Klaster Turystyczny "Szlak Piastowski w Wielkopolsce"	4.05.2022 - 31.12.2022	Wydanie bezpłatnego wydawnictwa promującego grody Szlaku Piastowskiego, skierowanego w szczególności do rodzin z dziećmi. Nakład wydawnictwa: wersja polskojęzyczna - 5 tys. szt.	nie dotyczy
	"Z mapą i kompasem 2022"	Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze Oddział w Szamotułach	2.04.2022 - 31.12.2022	Organizacja współzawodnictwa międzyszkolnego w ramach Pucharu Wielkopolski w Turystycznych Marszach na Orientację dla dzieci i młodzież ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych. Przeprowadzenie 3 imprez na orientację oraz 1 podsumowania dla 447 os.	447 os.
	Organizacja 55 Rajdu Turystyczno-Krajoznawczego pn. "Ruszaj się bo zardzewiejesz"	Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział H. Cegielski - Poznań S. A.	1.04.2022 - 26.06.2022	Organizacja rajdu dla 221 os. Przygotowanie i przeprowadzenie Quizu krajoznawczo-histerycznego dla 42 os. Promocja atrakcji krajoznawczych Wielkopolski dzięki aktywnej turystyce kwalifikowanej: pieszej, rowerowej i motorowej.	221 os.
Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa na rzecz poprawy i rozwoju infrastruktury turystycznej w roku 2022	I rozbudowa Ścieżki dydaktycznej po ziemi Bogumiłowej	Stowarzyszenie "DOM" Dobrowska Organizacja Międzypokoleniowa	3.04.2022 - 10.06.2022	Stworzono pętlę o długości 1 km do istniejącej już dwukierunkowej ścieżki dydaktycznej. Posadowiono tablice informacyjne - 2 szt. (dendrologiczna i ichtologiczna). Stworzenie miejsca odpoczynkowego z małą infrastrukturą - ognisko murowane, 4 ławo-stoły, 2 kosze na śmieci. Wydrukowano wydzierane mapki z wyznaczoną ścieżką dydaktyczną - 1 tys. szt.	nie dotyczy

<p><b>Uchwała nr 4414/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 grudnia 2021 roku.</b></p> <p><b>Uchwała nr 4439/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku.</b></p>	<p>Odnowienie i wykonanie nowej infrastruktury turystycznej w powiecie ostrowskim i ostreszowskim będącej uzupełnieniem Wielkopolskiej Sieci Szlaków Piesznych i Wielkopolskiej Sieci Szlaków Rowerowych. Uczczenie 100 rocznicy śmierci Jerzego Lanca - nauczyciela i patrioty związanego z terenami Mazur i Szklarki Śląskiej w powiecie ostrowskim</p>	<p>Polskie Towarzystwo TurystycznoKrajoznawcze Oddział w Ostrowie Wielkopolskim</p>	<p>13.06.2022 - 31.10.2022</p>	<p>Lustracja szlaków - 1063,6 km Wykonanie tablic z siecią szlaków - 7 szt. Odnowienie znaków zielonego szlaku pieszego - 42,3 km Oznakowanie szlaku łącznikowego do cmentarza w Szklarce Śląskiej - 2 km Oznakowanie szlaku pieszego Kuroch - Daniszyn - 4 km Wykonanie drogowskazów i znaków R3 na szlaku łącznikowym - 7szt. Wykonanie drogowskazów na zielonym szlaku pieszym Ołobok - Odolanów i Kuroch - Daniszyn - 16 szt. Wydanie broszury/wydzieranki o Jerzym Lancu - nakład 500 szt.</p>	<p>nie dotyczy</p>
	<p>Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury towarzyszącej na przystani w Konin-Pątnów na szlaku Wielkiej Pętli Wielkopolski</p>	<p>Klub Żeglarski Przy Kopalni Węgla Brunatnego "Konin"</p>	<p>3.04.2022 - 25.05.2022</p>	<p>Wybudowany obiekt to oddzielna toaleta dla kobiet i mężczyzn, w każdej znajdują się 2 kabiny WC, 2 umywalki i 1 prysznic. Z obiektu będzie mogło korzystać jednocześnie 10 osób.</p>	<p>nie dotyczy</p>
	<p>Szlakiem kolei przemysłowej na ziemi konińskiej</p>	<p>Stowarzyszenie Zmieniamy Konin</p>	<p>10.04.2022 - 8.12.2022</p>	<p>Wytyczono 70 km i oznakowano 50 km szlaków rowerowych. Wykonano 2 miejsca odpoczynku. Zorganizowano 3 rajdy rowerowe w tym jeden w 2 etapach Przeprowadzono 3 warsztaty. Wydano mapę szlakiem kolei przemysłowej - 2 tys. szt. Wydano pocztówki okolicznościowe - 200 szt.</p>	<p>nie dotyczy</p>
	<p>Rowerem po Puszczy, etap III</p>	<p>Lokalna Organizacja Turystyczna "Puszcza Pyzdrska"</p>	<p>15.06.2022 - 31.12.2022</p>	<p>Wykonanie stalowego witacza przy drodze wojewódzkiej Września - Kalisz - 1 szt. Wykonanie 1 muralu o pow. 10m2. Wykonanie i zamontowanie plansz z mapą Puszczy Pyzdrowskiej - 10 szt.</p>	<p>nie dotyczy</p>
	<p>Doposażenie miejsc turystycznych w krainie 100 Jezior</p>	<p>Fundacja Olandia w Prusimiu</p>	<p>22.05.2022 - 31.12.2022</p>	<p>Ustawienie tablic informacyjnych z mapą - 6 szt. Ustawienie stojaków na rowery - 4 szt. Ustawienie samoobsługowej stacji diagnostycznej dla rowerów - 1 szt. Wydanie mapy - 2 000 szt.</p>	<p>nie dotyczy</p>
	<p>Pomost pływający do cumowania jachtów turystycznych</p>	<p>Żeglarski Ludowy Klub Sportowy KIEKRZ</p>	<p>1.05.2022 - 30.12.2022</p>	<p>Brak - oferent zrezygnował z realizacji zadania publicznego.</p>	<p>nie dotyczy</p>



Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2022 pod nazwą: „Organizacja akcji „Weekend na Szlaku Piastowskim”.	Weekend na Szlaku Piastowskim 2022	Klaster Turystyczny "Szlak Piastowski w Wielkopolsce"	4.05.2022 - 15.07.2022	Przeprowadzono akcję "Weekend na Szlaku Piastowskim", w ramach której zorganizowano 76 imprez plenerowych/ akcji /wydarzeń /atrakcji itp. dla prawie 10 tys. os. Przeprowadzenie akcji miało zachęcić mieszkańców regionu oraz turystów przybywających w jego obszar do eksplorowania Szlaku Piastowskiego, poznawania jego atrakcji, obiektów i miejsc oraz pozostania na nim dłużej niż jeden dzień.	10 000 os.
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2022 pod nazwą: „Promocja wielkopolskich produktów turystycznych poprzez bezpłatne wydawnictwa promocyjne”.	Wydanie publikacji "Osobliwości Powidzkiego Parku Krajobrazowego"	Stowarzyszenie Powidzkiego Parku Krajobrazowego	17.07.2022 - 31.12.2022	Wydano publikację pt. "Osobliwości Powidzkiego Parku Krajobrazowego", promującą rejon Powidzkiego Parku Krajobrazowego z wykorzystaniem mniej popularnych dotychczas informacji o tym terenie - nakład 500 egz.	nie dotyczy
<b>Nazwa konkursu</b>	<b>Nazwa zadania</b>	<b>Podmiot realizujący zadanie</b>	<b>Termin realizacji konkursu/zadania</b>	<b>Rezultat realizacji konkursu/zadania</b>	<b>Szacowana liczba beneficjentów zadania</b>
<b>DEPARTAMENT ZDROWIA</b>					
Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w 2022 roku.	ZdrowieJEMY	Fundacja Rozwoju Kultury i Nauki Zainspirowani	Organizacja zrezygnowała z dotacji przed podpisaniem umowy.		

<p>Opracowanie i wydanie publikacji dotyczących ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących chorób stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski.</p> <p><b>Uchwała Nr 5353/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 lipca 2022 roku.</b></p>					
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w 2022 roku.</p>	<p>Zdrowy styl życia szansą na sukces</p>	<p>Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie</p>	<p>15.10.2022- 25.10.2022</p>	<p>-Przeprowadzenie warsztatu zwiększającego wiedzę 20 osób kadry 12 Środowiskowych Ognisk Wychowawczych w zakresie zdrowego żywienia dzieci i młodzieży, zaburzeń odżywienia dzieci i młodzieży, znakowania żywności, higieny i bezpieczeństwa żywności, właściwego znakowania suplementów diety; - Przeprowadzenie 6 warsztatów dla podopiecznych Środowiskowych Ognisk Wychowawczych i ich rodziców z zakresu zdrowego żywienia, komponowania zdrowych posiłków; - Rozwiązywanie rebusów oraz quizów przez podopiecznych Środowiskowych Ognisk Wychowawczych i ich rodziców; - Przygotowanie przez dzieci zdrowego drugiego śniadania.</p>	<p>215</p>
<p>Organizowanie szkoleń, warsztatów edukacyjnych oraz webinarów podnoszących wiedzę i kwalifikacje w zakresie ochrony i promocji zdrowia, w szczególności dotyczących chorób stanowiących główne problemy zdrowotne mieszkańców Wielkopolski.</p> <p><b>Uchwała Nr 5353/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 lipca 2022 roku.</b></p>	<p>Edukacja w zakresie profilaktyki głównych problemów zdrowotnych mieszkańców Wielkopolski w ramach projektu autorskiego "Zdrowie pod Kontrolą"</p>	<p>Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Medycyny IFMSA-Poland</p>	<p>22.09.2022 -31.12.2022</p>	<p>-Wyedukowanie 230 mieszkańców Wielkopolski z zakresu profilaktyki chorób układu sercowo-naczyniowego podczas cyklu webinarów oraz warsztatów; - Dystrybucja 700 ulotek zawierających informację nt. profilaktyki oraz sposobu kontroli chorób i dolegliwości będących głównymi problemami zdrowotnymi mieszkańców Wielkopolski;- Wyedukowanie co najmniej 215 mieszkańców Wielkopolski z zakresu poprawnego udzielania pierwszej pomocy; - Wyedukowanie 158 mieszkańców Wielkopolski z zakresu profilaktyki najczęstszych nowotworów podczas szkolenia teoretycznego oraz warsztatów z samobadania piersi i jąder; - Zwiększenie liczby osób wykonujących bezpłatne badania przesiewowe - cytologia, mammografia i kolonoskopia; - Zapisanie 30 osób do Bazy potencjalnych Dawców szpiku Fundacji DKMS; - Zwiększenie świadomości wśród 166 mieszkańców województwa wielkopolskiego na temat chorób psychicznych poprzez uruchomienie edukacyjnego podcastu i organizację webinaru.</p>	<p>około 700 osób</p>

	SmakuJEMY zdrowie	Fundacja Rozwoju Kultury i Nauki Zainspirowani	Organizacja zrezygnowała z dotacji przed podpisaniem umowy.		
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z obszaru ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w 2022 roku.</p> <p>Promowanie zdrowego stylu życia, w szczególności promowanie zdrowego żywienia oraz zapobieganie zaburzeniom odżywiania.</p> <p><b>Uchwała Nr 5353/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 lipca 2022 roku.</b></p>	TestuJEMY zdrowie wielkopolskich Przedszkolaków	Fundacja Rozwoju Kultury i Nauki Zainspirowani	15.09.2022- 30.10.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>-Przeprowadzono ocenę stanu odżywiania u 220 dzieci z 4 przedszkoli na terenie Poznania;</li> <li>-119 rodziców odtworzyło film instruktażowy z wynikiem stanu odżywiania swojego dziecka;</li> <li>- 15 rodziców skorzystało z telekonsultacji dietetycznych;</li> </ul>	339
	EdukuJEMY- wsparcie dla dzieci i młodzieży z zaburzeniami odżywiania	Fundacja "Świadoma Rodzina"	20.09.2022 - 31.12.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>-Przeprowadzenie 6 webinarów dla 368 rodziców i opiekunów;</li> <li>- Przeprowadzono 5 konsultacji z psychologiem dziecięcym;</li> <li>-Przeprowadzono 13 konsultacji z neurologopedą;</li> <li>-Przeprowadzono 4 konsultacje z terapeutą integracji sensorycznej;</li> <li>-Przeprowadzono 28 konsultacji z psychodietetykiem dziecięcym;</li> <li>-Przeprowadzono 13 zajęć z terapii karmienia;</li> <li>-Przeprowadzono 2 szkolenia dla 78 nauczycieli i opiekunów oświatowych.</li> </ul>	około 450 osób
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym) w roku 2022</p> <p>Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii zimowych), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w ramach profilaktyki selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień</p> <p><b>Uchwała nr 4348/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 listopada 2021 roku.</b></p>	TAK - dla aktywności, NIE - dla beczynności	Stowarzyszenie Edukacyjne „Nieskończoność”	17.01.2022 - 22.01.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	15
	MAKSIO wraca na stok- profilaktyczny obóz zimowy	Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Maksymiliana Kolbego	22.01.2022 - 29.01.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	30
	Aktywne ferie dla dzieci i młodzieży z naszych wsi	Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka i Skrzebowa	17.01.2022 - 29.01.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	45

	Białe Zakopane - po szczyty gór, na miarę możliwości	Uczniowski Klub Sportowy "ISKRA" przy Szkole Podstawowej w Sarbicach	17.01.2022 - 30.01.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	40
	Zimowisko w Olczy k/Zakopanego - organizacja wypoczynku wakacyjnego ( w okresie ferii zimowych), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym w ramach profilaktyki selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień	Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich	17.01.2022- 30.01.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	75
	Jadę na narty, jestem tego warty	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi Pleszewskiej "FORUM MŁODYCH"	17.01.2022 - 29.01.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	48
	Stop uzależnieniom! - organizacja zimowego wypoczynku z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w ramach profilaktyki selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Oddział Okręgowy w Kaliszu	19.01.2022 - 30.01.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	25
	Białe ferie na Podhalu	Stowarzyszenie Pelikan	17.01.2022 - 30.01.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	36

	Zimowy zawrót głowy 3 - wypoczynek połączony z socjoterapią	Stowarzyszenie Młode Ostrowite	19.01.2022 - 29.01.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	50
	MOGĘ WIĘCEJ – obóz narciarski połączony z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w ramach profilaktyki selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień	Stowarzyszenie RAZEM WARTO przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Słupcy	17.01.2022 - 27.01.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	44
	Zimowe ABC	Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej Młodzi-Aktywni	17.01.2022 - 29.01.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	44
	Jedziemy się DOTLENIĆ	Towarzystwo Nasze Szwederowo	21.01.2022 - 29.01.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	92
	Wesołe Wakacje z Zimą 2022	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej „ANMAR”	17.01.2022 - 29.01.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	27

<p>Otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2022</p> <p>Realizacja programów wczesnej interwencji dla młodzieży z grup wysokiego ryzyka, narażonej na rozwój problemów związanych z używaniem środków psychoaktywnych</p> <p><b>Uchwała nr 4711/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lutego 2022 roku.</b></p>	<p>„FreD goes net” - realizacja programu wczesnej interwencji dla młodzieży z grup wysokiego ryzyka</p>	<p>Stowarzyszenie Profilaktyki, Edukacji, Promocji Zdrowia i Rehabilitacji</p>	<p>1.06.2022 - 31.12.2022</p>	<p>Przeprowadzono warsztaty dla młodzieży w wieku 13-19 lat, które zostały przyłapano przez osobę dorosłą na używaniu lub posiadaniu środków psychoaktywnych. Po ich zakończeniu uczestnicy zadeklarowali potrzebę zmiany, polegającą na ograniczeniu lub zaprzestaniu używania środków psychoaktywnych. Zostali zapoznani z instytucjami pomocowymi, zlokalizowanymi w Koninie lub powiecie konińskim oraz ogólnopolskimi.</p>	<p>24</p>
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2022</p> <p>Realizacja programów wczesnej interwencji dla młodzieży z grup wysokiego ryzyka, narażonej na rozwój problemów związanych z używaniem środków psychoaktywnych</p>	<p>NOWA PERSPEKTYWA</p>	<p>Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi Pleszewskiej „FORUM MŁODYCH”</p>	<p>6.06.202 - 31.12.2022</p>	<p>Przeprowadzono szkolenia edukacyjne:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- w zakresie ryzyka szkód wynikających ze spożywania alkoholu dla konsumentów i ich otoczenia,</li> <li>- dot. zagrożeń wynikających z używania środków odurzających, substancji psychotropowych i NSP oraz z pozamedycznego stosowania produktów leczniczych,</li> <li>- podnoszące kompetencje osób pracujących z dziećmi i młodzieżą w zakresie skutecznych oddziaływań profilaktycznych,</li> <li>- zwiększające kompetencje wychowawcze rodziców/opiekunów prawnych w zakresie kształtowania właściwych postaw dzieci i młodzieży wobec środków psychoaktywnych,</li> <li>- podnoszące kompetencje pracowników sądów rodzinnych.</li> </ul>	<p>3193</p>
<p>Organizacja szkoleń edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym), w tym również warsztaty on-line, webinaria, kursy e-learningowe dla różnych grup zawodowych, realizujących działania z zakresu profilaktyki uzależnień</p> <p><b>Uchwała nr 4711/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lutego 2022 roku.</b></p>	<p>Organizacja szkoleń edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) "Sesja interwencyjno - szkoleniowa dla właścicieli i personelu punktów sprzedaży napojów alkoholowych”</p>	<p>Stowarzyszenie Profilaktyki, Edukacji, Promocji Zdrowia i Rehabilitacji</p>	<p>6.06.202 - 31.12.2022</p>	<p>Podniesienie świadomości właścicieli i sprzedawców napojów alkoholowych w aspekcie skutecznego przestrzegania prawa (dystrybucja, reklama, promocja, spożywanie napojów alkoholowych).</p>	<p>22</p>

<p>Otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym i/lub narkotykowym) w roku 2022:</p> <p>Organizacja szkoleń edukacyjnych z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie (w tym stosowania procedury „Niebieskie Karty”), w tym również warsztaty on-line, webinaria, kursy e-learningowe</p> <p><b>Uchwała nr 4711/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lutego 2022 roku.</b></p>	<p>Mniej przemocy w rodzinie - mniej przemocy w gminie</p>	<p>Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich</p>	<p>6.12.2022 - 31.12.2022</p>	<p>Przeprowadzono warsztaty w sześciu gminach z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Uczestnicy to: członkowie gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych, policjanci, pracownicy socjalni, nauczyciele, pedagodzy szkolni, asystenci rodziny, pielęgniarki środowiskowe, trener sportowy. Uczestnicy zostali wyposażeni w wiedzę i praktyczne umiejętności diagnozowania przemocy w rodzinie.</p>	<p>90</p>
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom w roku 2022 pn.: „Organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”</p> <p><b>Uchwała Nr 4956/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 kwietnia 2022 roku.</b></p>	<p>Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat</p>	<p>Towarzystwo "Nasze Szwederowo"</p>	<p>11.08.2022 -26.08.2022</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	<p>100</p>
	<p>Wakacje z pasją - Nasza Aktywność Spełnieniem Założeń Edukacyjnych</p>	<p>Stowarzyszenie Edukacyjne "Nieskończoność"</p>	<p>18.07.2022 -10.08.2022</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	<p>25</p>
	<p>Wyprawy i zabawy</p>	<p>Uczniowski Socjoterapeutyczny Klub Sportowy „Rodzice- Dzieciom”</p>	<p>15.08.2022 -25.08.2022</p>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	<p>30</p>

	Stop uzależnieniom-Pasja, Sport i Przyjaciele - alternatywą dla używek i sposobem na zdrowy tryb życia	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy z Kalisza	11.07.2022 -11.08.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	57
	Uzależnieniom mówimy NIE! - obóz letni połączony z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień	Stowarzyszenie RAZEM WARTO Przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Słupcy	1.08.2022 - 14.08.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	45
	Wakacje socjo z teatrem	Fundacja Małymi Oczami	15.07.2022 - 31.08.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	60
	Nad morzem w Mikoszewie-Mierzeja Wiślana	Stowarzyszenie Rodzinnego Ogrodu Działkowego "Podlesie"	24.07.2022- 12.08.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	50
	Aktywne wakacje dla dzieci i młodzieży z naszych wsi	Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka i Skrzebowa	25.07.2022 – 6.08.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	45



	Tatrańska przygoda	Stowarzyszenie Pelikan	18.07.2022 – 29.08.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	40
	Po siłę i moc płynącą z gór - wakacje dla Ciebie	Uczniowski Klub Sportowy "ISKRA" przy Szkole Podstawowej w Sarbicach	18.08.2022 – 28.08.2022.	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	40
	Wakacyjna przygoda nad morzem	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie	1.08.2022 – 19.08.2022.	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	45
	Obóz Przygód Daleko od Szosy	Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej „Młodzi – Aktywni”	17.07.2022 – 14.08.2022 .	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	45
	Wakacyjna akademia socjoterapii w Olczy k/Zakopanego. Organizacja wypoczynku wakacyjnego ( w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień	Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich	11.07.2022 - 23.08.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	100

	10 przygód nad morzem	Stowarzyszenie Obywatelski Powiat Słupecki	18.07.2022 - 29.08.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	50
	Letnia akademie socjoterapii w Jastrzębiej Górze - organizacja wypoczynku wakacyjnego (w okresie wakacji letnich), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień	Stowarzyszenie Profilaktyki, Edukacji, Promocji Zdrowia i Rehabilitacji	11.07.2022 - 10.08.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	150
	Wakacje pozytywnych myśli	Fundacja Grupa Inicjatywna Pałac Posada	13.07.2022 - 31.08.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	25
	Zdobycy szczytów to MY - lato 2022 r.	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi Pleszewskiej "Forum Młodych"	25.07.2022 - 26.08.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Zorganizowanie socjoterapeutycznej formy aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień;</li> <li>- Nabycie przez uczestników umiejętności budowania pozytywnego obrazu samego siebie, umiejętności odpoczynku i zabawy;</li> <li>- Wyładowanie napięć emocjonalnych, zdobycie umiejętności asertywnego zachowania.</li> </ul>	50
<b>Nazwa konkursu</b>	<b>Nazwa zadania</b>	<b>Podmiot realizujący zadanie</b>	<b>Termin realizacji konkursu/zadania</b>	<b>Rezultat realizacji konkursu/zadania</b>	<b>Szacowana liczba beneficjentów zadania</b>
<b>DEPARTAMENT KORZYSTANIA I INFORMACJI O ŚRODOWISKU</b>					
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2022.	Mural ekologiczny na ulicy Wawrzyniaka 14 w Poznaniu	Fundacja Feed Your Head	1.06.2022 - 31.08.2022	Mural ekologiczny na ulicy Wawrzyniaka 14 w Poznaniu wykonany farbą antysmogową.	nie dotyczy
	"Mural-Dobrowskie jezioro"	Stowarzyszenie "DOM"	1.06.2022 - 16.09.2022	Mural w m. Dobrów, przy ul. Szkolnej wykonany farbą antysmogową.	nie dotyczy
	Miasto Słupca jest Eko	Stowarzyszenie im. Apolinarego Szeluty w Słupcy	5.06.2022 - 30.09.2022.	Ekomural na budynku Miejskiego Domu Kultury przy ul. Traugutta 5. Film promujący ekomural.	nie dotyczy

<b>Uchwała Nr 4562/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 stycznia 2022 roku.</b>	Złotkowska Wieś - kwiatem malowana	Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Złotkowy	1.06.2022 - 30.09.2022	Mural przy Domu Kultury w Złotkowach. Ekologiczny piknik.	nie dotyczy
<b>Nazwa konkursu</b>	<b>Nazwa zadania</b>	<b>Podmiot realizujący zadanie</b>	<b>Termin realizacji konkursu/zadania</b>	<b>Rezultat realizacji konkursu/zadania</b>	<b>Szacowana liczba beneficjentów zadania</b>
<b>DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM I KLIMATU</b>					
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w roku 2022.  <b>Uchwała Nr 5551/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 sierpnia 2022 roku.</b>	Wielkopolskie Ekobajki	Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka"	14 grudnia 2022 r.	Nowa, autorska, ilustrowana bajka dotycząca tematyki proekologicznej i szkodliwości azbestu i jego bezpiecznego usuwania. Bajka nagrana w formie podcastu i dystrybuowana internetowo na terenie Wielkopolski, wśród zainteresowanych instytucji kultury oraz instytucji edukacyjnych.	Dzieci i młodzież z obszaru Województwa Wielkopolskiego
<b>Nazwa konkursu</b>	<b>Nazwa zadania</b>	<b>Podmiot realizujący zadanie</b>	<b>Termin realizacji konkursu/zadania</b>	<b>Rezultat realizacji konkursu/zadania</b>	<b>Szacowana liczba beneficjentów zadania</b>
<b>REGIONALNY OŚRODEK POLITYKI SPOŁECZNEJ</b>					
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej, w obszarze pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2022 roku.	BEZPIECZEŃSTWO EKONOMICZNE JEDNYM Z FILARÓW WŁĄCZENIA SPOŁECZNEGO	Fundacja Pomocy Wzajemnej "BARKA, Związek Organizacji Sieć Współpracy BARKA	6.06.2022 - 30.11.2022	1. spotkania grupowe dotyczące zadłużeń oraz gospodarowania budżetem 2. doradztwo indywidualne 3. listy intencyjne na rzecz realizacji projektu z jednostkami samorządu terytorialnego. 4. 10 porozumień wolontariackich na rzecz osób zadłużonych. 5. model wychodzenia z zadłużeń. 6. szkolenia grupowe dla uczestników projektu, 7. organizacja konferencji.	175 osób „i-m” - konferencja

<p><b>Uchwała Nr 4746/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 marca 2022 roku.</b></p>	<p>Falochron – przeciw zadłużeniowemu tsunami</p>	<p>OŚRODEK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ</p>	<p>6.06.2022 - 30.11.2022</p>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Warsztaty grupowe dla osób doświadczających trudności w obsłudze zadłużenia;</li> <li>2. Rekomendacje asystenta osoby zadłużonej dotyczących zalecanego dalszego postępowania przygotowanych po zakończeniu diagnozy indywidualnej;</li> <li>3. Opracowanie i przyjęcie do realizacji przez uczestników indywidualnych programów obsługi zadłużenia;</li> <li>4. Przygotowanie wniosków do sądu o ogłoszenie upadłości konsumenckiej lub zainicjowanych procesów mediacyjnych;</li> <li>5. Podjęcie działań w zakresie współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego dotyczące realizacji oferty.</li> <li>6. Opracowanie i upowszechnienie w wersji elektronicznej raport obejmujący opis modelu wsparcia osób zadłużonych w kis i cis oraz rekomendacje niezbędnych zmian prawnych</li> </ol>	<p>48 osób</p>
<p>Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2022 roku.</p> <p><b>Uchwała Nr 4634/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 lutego 2022 roku.</b></p>	<p>„Pobudzenie aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej”</p>	<p>Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Edukacji Obywatelskiej CREO</p>	<p>9.05.2022 – 30.11.2022</p>	<p>4 przedsięwzięcia (międzypokoleniowe inicjatywy wolontariackie).</p> <p>171 osób (91 seniorów i senierek oraz 4 koordynatorów wolontariatu senioralnego + 72 uczniów i uczennic oraz 4 nauczycieli - koordynatorów wolontariatu szkolnego), które włączą się we wspólne wolontariackie działania międzypokoleniowe.</p> <p>1 materiał filmowy 4 szkolne kampanie społeczne 4 warsztaty na temat wolontariatu senierek i seniorów.</p>	<p>171</p>
	<p>„Pobudzenie aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej”</p>	<p>Stowarzyszenie Promocji Zdrowia</p>	<p>23.05.2022 – 30.11.2022</p>	<p>2 spotkania organizacyjne</p> <p>4 godz. prelekcji przygotowanej przez młodzież</p> <p>24 godz. poznawania historii najbliższej okolicy -razem zwiedzamy Pleszew i okolice</p> <p>6 godz. prelekcji z fizjoterapeutą</p> <p>20 godz. zajęć nordic walking</p> <p>15 godz. gier zręcznościowych</p> <p>16 godz. wspólnego biesiadowania</p> <p>15 godz. działań twórczych</p> <p>2 wyjazdy (około 14 godz.) -Zwiedzanie ciekawych miejsc w Wielkopolsce Gołuchów, Kórnik</p> <p>6 godz. warsztatów ekologicznych</p> <p>4 godz. - małych form artystycznych</p> <p>12 godz. - spotkania przy grach planszowych.</p> <p>4 godz.- spotkanie przy czytaniu bajek</p> <p>3 godz. podsumowanie projektu.</p>	<p>60 seniorów, 50 dzieci i młodzieży</p>

	„Pobudzanie aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej”	Uniwersytet Trzeciego Wieku w Ostrowie Wielkopolskim	20.05.2022 -15.11.2022	1 raz 6-godzinne warsztaty, 1 raz 10 - godzinnych warsztatach 1 wykład dla słuchaczy, inaugurujący rok akademicki 1 plener malarski w Dobrzycy 1 wystawa poplenerowa 1 spotkanie integracyjne 1 debata nt. "Zmiana wizerunku starości poprzez kreatywne działanie".	450
	„Pobudzanie aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej”	Stowarzyszenie Seniorów "Druga Młodość" w Wielichowie	9.05.2022 - 30.11.2022	5 przedsięwzięć na rzecz pobudzania aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej 1 broszura kulinarna drukowana w 100 egzemplarzach.	80
	„Pobudzanie aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej”	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów	16.08.2022 – 31.10.2022	2 przedsięwzięcia na rzecz pobudzania aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej (konferencja i przegląd artystyczny). Opracowanie materiałów informacyjno-edukacyjnych związanych z pobudzaniem aktywności osób starszych, uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej - 200 ulotek.	260
	„Pobudzanie aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej”	Fundacja ANIMACJA	5.05.2022 – 30.11.2022	2 szkolenia, 2 szkolenia ukraińskiego, 5 spotkań roboczych, 1 wydarzenie otwarte 2 artykuły.	132
	„Pobudzanie aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej”	Fundacja Szansa dla Niewidomych	1.06.2022 – 30.11.2022	Zapewnienie wsparcia 32 seniorom poprzez realizację działań społecznych, integracyjnych, profilaktycznych, usprawniających, ruchowych i psychologicznych Wydanie 1 publikacji podsumowującej projekt 11 przedsięwzięcia na rzecz pobudzania aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej Opracowanie 1 materiału informacyjno-edukacyjnego związanego z pobudzaniem aktywności osób starszych, z uwzględnieniem integracji międzypokoleniowej.	32
	„Realizacja działań na rzecz osób starszych wymagających wsparcia”	Fundacja AKME	9.05.2022 – 30.11.2022	Przeprowadzono 145 h fizjoterapii dla seniorów, zrealizowano 90 h konsultacji z psychologiem dla seniorów, zrealizowano 48 h zajęć z gimnastyki umysłu, zrealizowano 240 h sesji Grupy Wsparcia, zrealizowano 72 h zajęć usprawniających, gimnastyki dla seniorów, zrealizowano 30 h konsultacji z prawnikiem, przygotowano 1 poradnik dla seniorów w wersji elektronicznej, wydrukowano 50 szt. poradnika w wersji papierowej.	30

	„Realizacja działań na rzecz osób starszych wymagających wsparcia”	Fundacja Laba	9.05.2022 - 8.10.2022	Organizacja 1 przedsięwzięcia na rzecz osób starszych wymagających wsparcia Opracowanie 1 broszury informacyjno-edukacyjnej 90 osób, które skorzystały z opieki wytchnieniowej oraz zajęć terapeutycznych 5040 godzin zapewnionej opieki wytchnieniowej	90
	„Realizacja działań na rzecz przeciwdziałania wypaleniu opiekuńczemu opiekunów osób starszych”	Fundacja Pomocy Seniorom i Rodzinie Ama	15.05.2022 – 30.11.2022	Przeprowadzono 2 edycje szkoleń dla opiekunów osób starszych. 80 osób zostało przeszkolonych do opieki nad osobą starszą o różnym stopniu niepełnosprawności 90 stronicowy "Poradnik asystenta seniora, czyli co każdy opiekun osoby starszej wiedzieć powinien". 70 stronicowy Informator prawny z komentarzem "Instytucjonalne i prawne wsparcia opiekunów i ich podopiecznych "Zeszyty -skoroszyty (bryki) zawierające przekazywane podczas szkolenia treści. Materiały i testy wspomagające walkę z wypaleniem opiekuńczym.	80
	„Wsparcie działań zwiększających autonomię osób starszych na podstawie innowacji „Senior to samodzielny i bezpieczny kierowca” – wypracowanej w ramach projektu „Przepis na wielkopolską innowację społeczną – usługi opiekuńcze dla osób zależnych”	Stowarzyszenie Wygraj Siebie	9.05.2022 – 30.11.2022	1 Spotkanie informacyjno - integracyjne 1 Kurs doskonalenia nauki jazdy: Wykłady - przepisy ruchu drogowego 10 godz. wykładów - 20 osób Zajęcia praktyczne 120 godz. zajęć Spotkania z fizjoterapeutą i psychologiem dla 20 osób.	20
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej w 2022 roku.  <b>Uchwała Nr 4635/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 lutego 2022 roku.</b>	Wielkopolska stawia na rodzinę	Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka w Poznaniu	1.06.2022 - 30.11.2022	- Wsparcie wielkopolskich rodzin w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczej. - Zwiększenie dostępności usług z zakresu psychoprofilaktyki dla rodzin. - Rozwój współpracy lokalnej międzysektorowej. - Rozwój wolontariatu rodzinnego i na rzecz rodzin*Opracowanie i upowszechnianie materiałów informacyjno-edukacyjnych dla rodzin. - Organizacja przedsięwzięć (m.in. warsztaty, konferencje, pikniki) na rzecz wielkopolskich rodzin. 5 przedsięwzięć: 2 warsztaty i 3 webinaria.	117
	Ośrodek Terapii Rodzinnej	Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie	16.05.2022 - 30.11.2022	- Wsparcie wielkopolskich rodzin w pełnieniu funkcji - Zwiększenie dostępności usług z zakresu psychoprofilaktyki dla rodzin -Rozwój współpracy lokalnej międzysektorowej - Opracowanie i upowszechnianie materiałów informacyjno-edukacyjnych dla rodzin 200 szt. Ulotki. Organizacja warsztatów.	42

	Więź daje siłę!	Fundacja Na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Otwarcie"	1.06.2022 - 30.11.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Wsparcie wielkopolskich rodzin w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczej.</li> <li>- Zwiększenie dostępności usług z zakresu psychoprofilaktyki dla rodzin.</li> <li>- Rozwój współpracy lokalnej międzysektorowej.</li> <li>- Organizacja przedsięwzięć (m.in. warsztaty, konferencje, pikniki) na rzecz wielkopolskich rodzin.</li> </ul>	43
	Pokój zaczyna się w rodzinie czyli psychoprofilaktyka dla wielkopolskich rodzin	Fundacja "Wychowanie bez porażek"	16.05.2022 - 30.11.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- zwiększenie dostępności usług z zakresu psychoprofilaktyki</li> <li>- rozwój współpracy lokalnej międzysektorowej</li> <li>- rozwój wolontariatu rodzinnego i na rzecz rodzin</li> <li>- opracowanie i upowszechnianie materiałów informacyjno-edukacyjnych dla rodzin</li> <li>- organizacja przedsięwzięć "warsztaty"</li> <li>- przeszkolenie rodziców w TSR1i TSR2</li> <li>- podręcznik dla absolwentów.</li> </ul>	164
	Wspieranie inicjatyw na rzecz osób funkcjonujących w systemie pieczy zastępczej, w tym przede wszystkim wychowanków pieczy (w tym usamodzielnianych i usamodzielnionych), rodzin zastępczych (w tym spokrewnionych), z uwzględnieniem zwiększenia zakresu usług wspierających, terapeutycznych, usług wczesnego usamodzielniania, rehabilitacyjnych.	Stowarzyszenie "DZIECKO"	20.05.2022 - 30.11.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Wsparcie wychowanków przebywających w pieczy zastępczej w procesie nabywania umiejętności i kompetencji niezbędnych do samodzielnego i niezależnego życia (warsztaty i wyjazd treningowo-integracyjny),</li> <li>- Wsparcie rodzin zastępczych w procesie lepszego sprawowania pełnienia funkcji opiekuńczo-wychowawczych nad dziećmi przebywającymi w rodzinnej pieczy zastępczej (warsztaty wzmacniające kompetencje opiekuńczo-wychowawcze), <ul style="list-style-type: none"> <li>- Prowadzenie punktu wsparcia,</li> <li>- Przeprowadzenie szkolenia Kid's Skills,</li> <li>- Przeprowadzenie warsztatów socjoterapeutycznych,</li> </ul> </li> <li>- Opracowanie i upowszechnianie materiałów informacyjno-edukacyjnych dla osób funkcjonujących w systemie pieczy zastępczej,</li> <li>- Rozwój wolontariatu.</li> </ul>	47

	Wspieranie inicjatyw na rzecz osób funkcjonujących w systemie pieczy zastępczej, w tym przede wszystkim wychowanków pieczy (w tym usamodzielnianych i usamodzielnionych), rodzin zastępczych (w tym spokrewnionych), z uwzględnieniem zwiększenia zakresu usług wspierających, terapeutycznych, usług wczesnego usamodzielniania, rehabilitacyjnych.	Oddział Wielkopolski Stowarzyszenia Zastępczego Rodzicielstwa	27.05.2022 - 30.11.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Warsztaty z komunikacji,</li> <li>- Opracowanie i upowszechnianie materiałów informacyjno- edukacyjnych dla osób funkcjonujących w systemie pieczy zastępczej,</li> <li>- Wyjazd i zwiedzanie Centrum Edukacji Regionalnej i Przyrodniczej w Mniszkach,</li> <li>- Zwiększenie dostępności usług z zakresu psychoprofilaktyki dla rodzin, Dla rodziców: <ul style="list-style-type: none"> <li>- Indywidualne konsultacje u dr nauk społecznych,</li> <li>- Terapia z ciałem body work,</li> <li>- Terapia tańcem,</li> <li>- Terapia integracji sensorycznej, Dla dzieci i młodzieży: <ul style="list-style-type: none"> <li>- Arteterapia,</li> <li>- Zajęcia z komunikacji,</li> </ul> </li> <li>- Warsztaty z programowania dla dzieci i młodzieży,</li> <li>- Warsztaty terapii tańcem dla rodziców.</li> </ul> </li> </ul>	51
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2022 roku.  <b>Uchwała Nr 4688/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 lutego 2022 roku.</b>	Wspieranie inicjatyw na rzecz wielkopolskich rodzin - Przeciwdziałanie przemocy w wielkopolskich rodzinach	Terenowy Komitet Ochrony Praw Dziecka w Poznaniu	02.06.2022 - 30.11.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- zrealizowano 150 godz. dyżurów konsultacyjnych specjalistów dla osób, które doświadczyły przemocy w rodzinie</li> <li>- przeprowadzono 2 edycje zajęć dla dzieci i młodzieży - treningów umiejętności społecznych</li> <li>- zrealizowano 4 edycje szkolenia dla specjalistów dot. wsparcia dzieci z doświadczeniem traumy</li> </ul>	154
	Wspieranie inicjatyw na rzecz wielkopolskich rodzin - Profilaktyka wspierania rodziny dla wielkopolskich pracowników służb społecznych	Fundacja "Wychowanie bez porażek" ze Szczecina	10.09.2022 - 30.11.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Kurs Treningu Wspierania Rodziny dla 17 pracowników wielkopolskich instytucji zajmujących się problematyką przemocy w rodzinie;</li> <li>- Przekazanie materiałów szkoleniowych do TWR;</li> <li>- Spotkania superwizyjne po kursie Trening Wspierania Rodziny (TWR);</li> <li>- Upowszechnienie najnowszych metod wychowawczych i pokazanie dobrych praktyk wychowawczych poprzez upowszechnienie metody Gordona;</li> <li>- Promowanie nieagresywnych wzorców zachowań.J5</li> </ul>	17



<p>Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w 2022 roku.</p> <p><b>Uchwała Nr 4628/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 03 lutego 2022 roku.</b></p>	<p>Wsparcie osób z autyzmem i ich opiekunów z uwzględnieniem innowacji "Rodzinne autonomie samodzielności"</p>	<p>Fundacja Dom Autysty</p>	<p>16.05.2022 - 30.11.2022</p>	<p>Udzielone zostało wsparcie 12 osobom dorosłym z autyzmem oraz ich rodzicom/opiekunom faktycznym. 12 dorosłych osób z autyzmem wzięło udział w zajęciach usamodzielniających, a więc zwiększających ich autonomię, połączonych z noclegami w mieszkaniach treningowych w Domu Autysty. Odbyły się dwudniowe warsztaty psychologiczne dla rodziców, na których wykorzystano scenariusz warsztatów aktywizujących oparty o innowację społeczną "Rodzinne autonomie samodzielności".</p> <p>Podczas zajęć rodzice osób z autyzmem zgłębiali istotę samodzielności, uczyli się jak inicjować i wzmacniać ją u dziecka, określali granice tej samodzielności i dyskutowali o wypaleniu psychicznym związanym z wieloletnią opieką nad osobą niepełnosprawną. Rodzice otrzymali materiały drukowane, opracowane w ramach innowacji społecznej "Rodzinne autonomie samodzielności"</p>	<p>12</p>
	<p>Kompleksowe wsparcie terapeutyczne dla Dzieci bez orzeczonej niepełnosprawności z województwa wielkopolskiego 2</p>	<p>Fundacja Na Rzecz Wspomagania Rehabilitacji i Szerzenia Wiedzy Kynologicznej "Mały Piesek Zuzi"</p>	<p>16.05.2022 - 30.11.2022</p>	<p>Rezultatami trwałymi projektu są: - uczestnictwo 20 Dzieci w projekcie, (zgłoszenie uczestnictwa, listy obecności) - realizacja 20 spotkań diagnostycznych - realizacja 600 godzin zajęć terapeutycznych dla 20 Dzieci uczestniczących w projekcie (210 godzin fizjoterapii, 240 terapii ręki, 15 godzin logopedii, 45 godzin neurologopedii oraz 90 godzin zajęć pedagogicznych) - realizacja 20 spotkań podsumowujących - wypełnienie ankiety w formie elektronicznej przez Rodziców/Opiekunów - wydruk 50 ulotek oraz 5 plakatów promujących akcję (1 projekt graficzny ulotki oraz 1 projekt graficzny plakatu), - stworzenie dokumentacji projektowej z przeprowadzonej terapii - współpraca z 1 partnerem Objęcie Dzieci i ich rodzin kompleksowym wsparciem terapeutycznym spowodowało: - postępy w rozwoju psychoruchowym Dzieci, - postępy w rozwoju ruchowym (polepszenie równowagi, zdolności motorycznych, nabycie nowych umiejętności ruchowych) - lepsze przetwarzanie bodźców sensorycznych - wydłużenie czasu koncentracji uwagi i skupienia na zadaniu u Dzieci - poprawa koordynacji ogólnej oraz koordynacji oko - ręka - poprawa zdolności grafomotorycznych - wzbogacenie słownictwa, poprawa wymowy.</p>	<p>20</p>

	Wczesna wielospecjalistyczna rehabilitacja dla osób z zaburzeniami rozwoju intelektualnego bez orzeczonej niepełnosprawności - projekt 2022	Fundacja Na Rzecz Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym "Nowa Nadzieja" z siedzibą w Kaliszu	16.05.2022 - 29.11.2022	Zrealizowano 190 godzin rehabilitacji indywidualnej w tym 40 godzin zajęć z nowej formy terapii jaką jest elektrostymulacja. Pozostałe zrealizowane zajęcia indywidualne to m.in.: zajęcia logopedyczne, psychologiczne, integracji sensorycznej, pedagogiczne	70
	Aktywny Start	Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka PODAJ DALEJ	16.05.2022 - 30.11.2022	W ramach wielospecjalistycznej, kompleksowej, wczesnej, aktywnej rehabilitacji dla osób bez orzeczeń wsparciem zostało objętych 16 osób (7 dzieci i 9 dorosłych). Wszystkie osoby są mieszkańcami miejscowości o mniejszej dostępności do tego typu wsparcia. Beneficjentami projektu były osoby bez orzeczeń, ale ze wskazaniem do wielospecjalistycznej rehabilitacji. Uczestnicy korzystali ze wsparcia fizjoterapeuty, neurologopedy, pedagoga, terapeuty zajęciowego, instruktora niezależnego życia oraz terapii w wodzie- zgodnie ze swoimi potrzebami. Łącznie udzielono 550 godzin wsparcia. Podczas realizacji projektu ważnym aspektem był również rozwój wolontariatu. 1 kobieta (terapeuta zajęciowy) oraz 1 mężczyzna (instruktor niezależnego życia) część oferowanego wsparcia wykonali wolontarystycznie. Partnerem projektu był KSS Mustang Konin, który zorganizował dla chętnych uczestników trening pozwalający pokazać jak można pokonywać bariery fizyczne i psychiczne. Realizacja projektu przyczyniła się do zwiększenia dostępu do wczesnej rehabilitacji. Została zapewniona równość szans dla kobiet i mężczyzn jak i dla dzieci i dorosłych.	16
	Kobiecość - TO JA II	Śremskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych "TRÓJKA"	01.06.2022 - 30.11.2022	Bezpośrednim efektem realizacji oferty było wyposażenie w wiedzę i umiejętności dotyczących okresu menstruacji 72 uczestników tj. - 15 kobiet z niepełnosprawnością z powiatu śremskiego 10 kobiet z WTZ Śrem oraz 5 osób z Zespołu Szkół Specjalnych w Śremie oraz osób z ich otoczenia społecznego: -15 rodziców/opiekunów, - 29 mężczyzn - uczestników WTZ w Śremie. Ponadto : 1. Zwiększono uczestnictwo 15 kobiet z niepełnosprawnościami w życiu społecznym poprzez udział w projekcie 2. 15 Kobiet z ograniczoną sprawnością otrzymało wsparcie w procesie nabywania umiejętności i kompetencji niezbędnych do możliwie aktywnego i niezależnego życia również przez 15 osób z otoczenia społecznego. 3. Upowszechniono innowacyjną metodę wsparcia osób z niepełnosprawnościami w 2 placówkach tj. Warsztat Terapii Zajęciowej w Śremie oraz w Zespole Szkół Specjalnych w Śremie). 4. Zwiększono	72

				uczestnictwo 15 kobiet z niepełnosprawnością w życiu społecznym 5. Rozwinięto idee wolontariatu u 3 osób 6. Rozwinięto współpracę lokalną wewnątrz i międzysektorową poprzez zawarcie 1 porozumienia partnerskiego pomiędzy Śremskim Stowarzyszeniem "TRÓJKA" a Zespołem Szkół specjalnych w Śremie 7. Poprawiono funkcjonowanie osób z niepełnosprawnością poprzez realizację - 20 godz. warsztatów edukacyjnych.	
	Pro Baby - droga do wczesnego wsparcia dzieci bez orzeczonej niepełnosprawności	STOWARZYSZENIE LEPSZA GMINA CZERWONAK Fundacja Leśne Dziki	16.05.2022 - 30.11.2022	Organizacja spotkań z pomocą psychologiczną, fizjoterapeutyczną, innych specjalistów i informacyjną w formie 180 godzin zegarowych, 40 godzin wizyt patronażowych oraz 5 godzin wsparcia specjalistów w ramach grup wsparcia. Obecność 21 dzieci z ograniczoną sprawnością. Współpraca Stowarzyszenia Lepsza Gmina Czerwonak poprzez Centrum Wsparcia Rodziny i Seniora , Fundacji Leśne Dziki, Fundacji Finnway Polska oraz specjalistów z dziedzin takich jak rehabilitacja, fizjoterapia, psychologia, logopedia, logopeda etc. W ramach oferty wspólnej była podpisana umowa z 1 partnerem. Ponad 10 rozpowszechnionych informacji nt. projektu w mediach społecznościowych partnerów i współpracowników, zaangażowanych gmin, wsi i sołectw.	21
	Kontynuujemy drogę do zdrowia.	Fundacja ORCHidea	09.05.2022 - 30.11.2022	prowadziła kompleksową rehabilitację społeczną i zdrowotną 26 osób (kobiet, mężczyzn i dzieci) z niepełnosprawnościami (bez orzeczenia) i różnymi dysfunkcjami. W projekcie wykorzystano u 4 osób medycynę chińską (akupunktura) i u 5 osób nowe technologie (biofeedback, rękawiczkę stymulującą korę mózgową) u dorosłych (np. po udarach/urazach mózgu, z innymi chorobami neurologicznymi) oraz z wykorzystaniem terapii sensorycznej, terapii ręki i arteterapii w 10 grupie dzieci. Sesje akupunktury odbywały się w okresie 15.09. do 24.11.2022 r., gdyż wcześniej włączeni beneficjenci (10 osób) nie byli zainteresowani akupunkturą.	26

	<p>"Wsparcie kobiet z ograniczoną sprawnością w zakresie higieny menstruacyjnej „ Jestem Kobietą" na podstawie innowacji „Fuksjowa Lady"- wypracowanej w ramach projektu "Przepis na wielkopolska innowację społeczną- usługi opiekuńcze dla osób zależnych"</p>	<p>Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w Koninie</p>	<p>09.05.2022 - 30.11.2022</p>	<p>Cele przedstawione w ofercie zostały w pełni zrealizowane:  1. Poprzez zorganizowanie 2 (trzy i dwu godzinnych) spotkań z rodzicami/opiekunami 16 uczestniczek Warsztatu Terapii Zajęciowej Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Nieborzynie. W spotkaniach wzięło udział 16rodziców/opiekunów których poinformowano o potrzebie realizacji projektu w naszej placówce, jego celach, harmonogramie, sposobach realizacji i przewidywanych efektach. Na spotkaniu kończącym realizację projektu, przybyłym zostały przedstawione rezultaty prowadzonego w placówce zadania oraz odbyła się projekcja zdjęć dokumentujących projekt. Dzięki realizacji ww. zadania nastąpiła integracja uczestniczek między kadrą Warsztatu Terapii Zajęciowej Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Nieborzynie i rodzicami/opiekunami , wzrosła pewność siebie beneficjentek projektu. 2. Poprzez przeprowadzenie 2 spotkań (trzy i dwu godzinnych) z 16 beneficjentkami projektu, uczestniczkami Warsztatu Terapii Zajęciowej Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Nieborzynie. 3. Poprzez przeprowadzenie 75 godzin zegarowych zajęć warsztatowo-edukacyjnych dotyczących zagadnień związanych z menstruacją, dla 16 uczestniczek projektu 4. Poprzez przekazanie 16 uczestniczkom Warsztatu Terapii Zajęciowej Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Nieborzynie,16 pakietów higienicznych i 16 zegarków wibrująco- dźwiękowych VIBRE LITE Mini (urządzeń przypominających o konieczności zmiany środków higienicznych) 5.Poprzez urządzenie "Kącika relaksu" i toalety dedykowanej dla kobiet w czasie menstruacji zwiększeniu frekwencji na zajęciach w warsztatach terapii zajęciowej.</p>	<p>16</p>
	<p>Dbam o siebie</p>	<p>Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i Młodzieży Niepełnosprawnej "ŚWIATŁO NADZIEI"</p>	<p>16.05.2022 - 30.11.2022</p>	<p>W trakcie projektu bezpośrednim efektem były usługi kosmetyczne, fryzjerskie oraz kulinarne. Możliwość nabycia nowych umiejętności w zakresie przygotowywania posiłków oraz świadomości z zakresie wyżej wymienionym. Panie z naszego warsztatu z ograniczoną sprawnością miały pełne wsparcie w procesie nabywania umiejętności oraz niezależności osobistej. Otrzymały wiedzę z zakresu edukacji higienicznej oraz mensturalnej. Miały pełne wsparcie terapeutów w nabywaniu treningu samodzielności w środowisku warsztatowym. Osiągniętym rezultatem jest również uczestnictwo w zajęciach z edukacji. Niski rezultat to zaangażowanie rodziców.</p>	<p>15</p>

	Dobry Start IV edycja	Ostrowskie Centrum Terapii	22.05.2022- 31.10.2022	Zrealizowano 461 godzin zabiegów terapeutycznych w tym 46 godzin hipoterapii 46 godzin dogoterapii 45 godzin neurologopedii 45 godzin terapii EEG Biofeedback 138 godzin terapii Integracji Sensorycznej 45 godzin fizjoterapii 46 godzin tyfloterapii 50 godzin zajęć grupowych. Wydrukowano 30 plakatów informacyjnych, które przekazano do szkół i przedszkoli w Ostrowie Wielkopolskim oraz okolicznych miejscowościach, informacje o projekcie zamieściliśmy na stronie internetowej Stowarzyszenia oraz Facebook. Wydrukowano informator w formie ulotki zawierający syntetyczny opis prawidłowego rozwoju komunikacji i mowy oraz informację na jakie niepokojące objawy należy zwrócić uwagę. Wydrukowany informator został rozdany rodzicom dzieci uczęszczających do żłobków i przedszkoli w Odolanowie, Ostrowie i Słaborowicach.	44
Otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w 2022 roku.  <b>Uchwała Nr 5049/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 maja 2022 roku.</b>	Wspieranie działań skierowanych do osób zależnych doświadczających przemocy w rodzinie, w szczególności do seniorów, dzieci, osób z ograniczoną sprawnością - Szansa na zmianę	Fundacja Akceleracji i Inkubacji Biznesu z Poznania		Organizacja nie zrealizowała zadania. Zwróciła dotację w pełnej otrzymanej wysokości.	
	Realizacja działań informacyjno-edukacyjnych na temat zjawiska przemocy w rodzinie - Cała naprzód przeciw przemocy	Fundacja PCPS – Poznańskie Centrum Profilaktyki Społecznej z Poznania	01.09.2022 - 30.11.2022	- Zorganizowanie IX Wielkopolskiej Konferencji "Interwent skuteczny wobec przemocy"; - Przeprowadzenie kampanii społecznej "Make love not przemoc"; - W ramach Kampanii "Make love not przemoc" przygotowano 16 spotkań online z kobietami szczególnie zasłużonymi w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie, które opowiedziały o różnych aspektach pracy w tym obszarze, z punktu widzenia własnych doświadczeń zawodowych.	11992 i-m

	Realizacja działań informacyjno- edukacyjnych na temat zjawiska przemocy w rodzinie - Nieotwarci na przemoc	Fundacja na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Otwarcie” z Konina	01.09.2022 - 30.11.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>-Zrealizowano 20 godz. spotkań informacyjno-edukacyjnych z psychologiem dla osób z niepełnosprawnościami,</li> <li>- Zrealizowano 20 godz. spotkań informacyjno-edukacyjnych z psychologiem dla rodziców/opiekunów osób z niepełnosprawnościami,</li> <li>- Zrealizowano 16 godz. spotkań informacyjno-edukacyjnych z prawnikiem/radcą prawnym dla rodziców/opiekunów osób z niepełnosprawnościami,</li> <li>- Zrealizowano 10 godz. spotkań informacyjno-edukacyjnych z pracownikiem socjalnym dla osób z niepełnosprawnościami,</li> <li>- Zrealizowano 9 godz. spotkań informacyjno-edukacyjnych z policjantem z wydziału prewencji dla osób z niepełnosprawnościami,</li> <li>- Zrealizowano 9 godz. spotkań informacyjno-edukacyjnych z policjantem z wydziału prewencji dla rodziców/opiekunów osób z niepełnosprawnościami,</li> <li>- Wydrukowano 100 szt. ulotek informacyjnych na temat zjawiska przemocy w rodzinie.</li> </ul>	47
	Realizacja działań informacyjno- edukacyjnych na temat zjawiska przemocy w rodzinie - Realizacja działań informacyjno- edukacyjnych na temat zjawiska przemocy w rodzinie	Piłskie Stowarzyszenie Pomocy Psychologicznej i Psychoterapeutycznej „Sytuacja” z Piły	17.10.2022 - 30.11.2022	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Szkolenie dla kadry pedagogicznej Placówki Przyjazny Dom Dziecka w Trzciance - wzięło udział 5 osób,</li> <li>- Warsztaty dla podopiecznych Przyjaznego Domu Dziecka w Trzciance - wzięło udział 11 osób,</li> <li>- Szkolenia dla pracowników firm - wzięło udział 12 osób, szkolenie dla pracowników Piłskiego Centrum Pomocy Bliźniemu Monar Markot - wzięło udział 9 osób,</li> <li>- Warsztaty dla podopiecznych Piłskiego Centrum Monar Markot - wzięło udział 30 osób,</li> <li>- Seminaria dla seniorów - wzięło udział 36 osób,</li> <li>- Kampania reklamowa za pomocą rozmieszczanych ulotek i plakatów w strategicznych punktach miasta, wydrukowanych zostało 1000 ulotek.</li> </ul>	103
	Wspieranie inicjatyw na rzecz przeciwdziałania przemocy w województwie wielkopolskim - „JEST BEZPIECZNIE” Wspieranie działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w województwie wielkopolskim	Stowarzyszenie DZIECKO z Gostynia	01.09.2022 - 30.11.2022	<p>Zrealizowano 31 przedsięwzięć, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- 10 szkoleń dla specjalistów;</li> <li>- 6 spotkań edukacyjno-wspierających dla seniorów i osób z niepełnosprawnościami;</li> <li>- 10 spotkań edukacyjnoprofilaktycznych dla dzieci i młodzieży;</li> <li>- prowadzono ośrodek poradniczy "Jest bezpiecznie",</li> <li>- prowadzono spotkania korekcyjno-edukacyjne dla osób, którym zdarza się stosowanie przemocy w rodzinie;</li> <li>- przeprowadzono mediacje rodzinne;</li> <li>- przeprowadzono kampanię w mediach elektronicznych i innych.</li> </ul>	581